

आयोगमा परेका उजुरी र कारवाहीको अवस्था

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१	९०	मनकुमारी कटुवाल	२०६१-०३-०३	गजकेशर कटुवाल गंगादेवी कटुवाल	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२	९१	भोजराज पौडेल	२०५७-११-०९	लोकनाथ पौडेल बालकुमारी पौडेल	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
३	९२	बद्री राई	२०५५-	हस्तबहादुर राई कालि शोभा राई	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
४	९३	चुडामणी घिमिरे	२०६०-०९-	ढुण्डिराज उपाध्याय घिमिरे सरस्वता घिमिरे	कोशी प्रदेश	उदयपुर	कटारी न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
५	९४	विनोद पोखरेल	२०५९-०२-०४	गोविन्द प्रसाद पोखरेल शुसिला पोखरेल	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	२	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
६	९५	लिलाप्रसाद आचार्य	२०६०-०९-१४	वर्जलाल आचार्य लक्ष्मीमाया आचार्य	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७	९६	बुद्धिबहादुर केप्ल्याकी मगर	२०५६-१०-२७	कविरबहादुर के-मगर टंकमाया मगर	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८	९८	प्रकाश तामाङ्ग (लोकबहादुर बाईवा)	२०६०-०९-२४	डिकबहादुर तामाङ्ग तारादेवि तामाङ्ग	कोशी प्रदेश	उदयपुर	बेलका न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९	४१६	मनोज पाण्डे	२०५८-०३-११	केशवबहादुर पाण्डे मेनका पाण्डे	कोशी प्रदेश	उदयपुर	उदयपुरगढी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१०	४१७	रन्तप्रसाद खतिवडा	२०५८-०९-२१	रघुनाथ खतिवडा केशकुमारी खतिवडा	कोशी प्रदेश	उदयपुर	बेलका न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
११	४१८	शान्तिराम दाहाल	२०५७-०१-	माधव प्रसाद दाहाल गोमादेवी	कोशी प्रदेश	उदयपुर	चौदण्डीगढी न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२	४१९	चित्रकुमार फुयाल (हरी)	२०६०-०५-११	बिष्णुप्रसाद फुयाल	कोशी प्रदेश	उदयपुर	चौदण्डीगढी न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१३	१०७३	मेघबहादुर कटुवाल	२०५७-११-		कोशी प्रदेश	उदयपुर	कटारी न.पा.	२	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
१४	१०७५	विदुर कार्की	२०६०-०२-०२	हरिबहादुर कार्की चक्रमाया	कोशी प्रदेश	उदयपुर	रौतामाई गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१५	१०७७	नैनबहादुर श्रेष्ठ	२०५९-०९-२८	छविलाल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश	उदयपुर	उदयपुरगढी गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१६	१३३४	गोपाल ढकाल	२०६०-०८-१२	ईन्द्रप्रकाश ढकाल लक्ष्मि	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१७	१६७४	दिलप्रसाद आचार्य	२०५८-०४-१५	थाहा भएन	कोशी प्रदेश	उदयपुर	उदयपुरगढी गा.पा.	३	नखुलेको		नपाएको
१८	१६७५	कर्णबहादुर श्रेष्ठ	२०६१-०२-२२	थाहा भएन	कोशी प्रदेश	उदयपुर	कटारी न.पा.	८	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१९	१६७६	सन्तोष दाहाल	२०६१-	दिलबहादुर दहाल डम्बरकुमारी	कोशी प्रदेश	उदयपुर	चौदण्डीगढी न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२०	१७३८	केशरमान नेपाली	२०५८-०५-१७	थाहाभएन लोदिमामाईली नेपाली	कोशी प्रदेश	उदयपुर	रौतामाई गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२१	१७३९	दुर्गबहादुर राई	२०५८-०५-१७	मेघबहादुर राई रिताम्मा राई	कोशी प्रदेश	उदयपुर	रौतामाई गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२२	१७४२	भक्तबहादुर भुजेल	२०५५-०४-१५	थाहा भएन	कोशी प्रदेश	उदयपुर	कटारी न.पा.	५	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
२३	१७४३	दुखि अधिकारी	२०६१-०१-०४	थाहा भएन	कोशी प्रदेश	उदयपुर	कटारी न.पा.	१०	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
२४	१७४७	भिमप्रसाद आचार्य	२०६०-१२-२७	तारानाथ आचार्य मनकुमारी आचार्य	कोशी प्रदेश	उदयपुर	चौदण्डीगढी न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
२५	१९५४	राधाकुमारी कार्की	२०५३-०७-०१	निरबहादुर कार्की मनमाया कार्की	कोशी प्रदेश	उदयपुर	उदयपुरगढी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२६	१९५५	उत्तरकुमारी कटुवाल (गंगा)	२०५९-१२-१०	थाहा भएन	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	१२	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
२७	२२४३	नारायण प्रसाद बन्जरा	२०५६-१२-०८	दाताराम बन्जरा नरमाया बन्जरा	कोशी प्रदेश	उदयपुर	चौदण्डीगढी न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
२८	२२४६	कमलबहादुर कामी	२०६२-११-१०	गिते कामि थाहा नभएको	कोशी प्रदेश	उदयपुर	कटारी न.पा.	१०	नखुलेको		नपाएको
२९	२८२९	लिला श्रेष्ठ	२०५९-१२-	प्रकाश चन्द्र श्रेष्ठ सरस्वती श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
३०	३२०६	एकराज विश्वकर्मा	२०६२-०८-१०	दुर्गाबहादुर कामि	कोशी प्रदेश	उदयपुर	उदयपुरगढी गा.पा.	६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३१	३२४९	प्रभुराज माझी	२०५२-	जसमाया माझी	कोशी प्रदेश	उदयपुर	बेलका न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
३२	४१४	चन्दा राई	२०६०-०१-२५	थाहन भएको	कोशी प्रदेश	खोटाङ	जन्तेढुंगा गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
३३	४१५	लव कुमार दाहाल	२०५३-११-२५	कृष्णबहादुर दहाल हेमकुमारी दहाल	कोशी प्रदेश	खोटाङ	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
३४	१३९८	प्रतापलाल दर्जी परियार	२०५८-१२-१५	प्रतापलाल दर्जी जुल्फिमाया दर्जी	कोशी प्रदेश	खोटाङ	रावाबेसी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३५	१३९९	उपेन्द्र परियार	२०६२-११-	अकलबहादुर परियार दिलकुमारी दमाई	कोशी प्रदेश	खोटाङ	जन्तेढुंगा गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
३६	१४००	राजु राई	२०५९-०६-०१	बइन्द्रबहादुर राई तारादेवि राई	कोशी प्रदेश	खोटाङ	दिप्रूङ चुइचुम्मा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
३७	१५७६	उदय बहादुर खड्का	२०६०-०८-	कटकबहादुर खड्का बमकुमारी	कोशी प्रदेश	खोटाङ्ग	जन्तेढुंगा गा.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
३८	१५७७	दिल कुमार राई	२०५९-०७-१३	जितधन राई पवित्रा राई	कोशी प्रदेश	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
३९	३१३०	तेज बहादुर मगर	२०५७-	लिलाबहादुर मगर मिठिमाया मगर	कोशी प्रदेश	खोटाङ्ग	रावाबेसी गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४०	३१३५	जनक लाल खतिवडा	२०५८-	रामप्रसाद खतिवडा लक्ष्मि खतिवडा	कोशी प्रदेश	खोटाङ्ग	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४१	३१६७	जगत बहादुर मगर	२०५७-१२-२७	लिलाबहादुर मगर मिठिमाया मगर	कोशी प्रदेश	खोटाङ्ग	रावाबेसी गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४२	१८	संगिता खुलाल बस्नेत	२०५५-०८-१७	वीर बहादुर बस्नेत हरिमाया बस्नेत	कोशी प्रदेश	झापा	कन्काई न.पा. हाल चन्द्रागिरी-८, काठमाडौं	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
४३	३०६	निर्मल कुमार थपलिया	२०६०-०५-०७	विष्णु प्रसाद थपलिया राधिका थपलिया	कोशी प्रदेश	झापा	वित्तमोड न.पा. हाल भक्तपुर-	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
४४	३०७	शंकर उप्रेती	२०५४ जेठ २४	देवेन्द्र उप्रेती हरिमाया उप्रेती	कोशी प्रदेश	झापा	वित्तमोड न.पा.	१०		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
४५	३०८	पुण्यप्रसाद ढकाल	२०६२-०३-२३	मधुसुधन ढकाल धर्मशिला ढकाल	कोशी प्रदेश	झापा	दमक न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४६	३१०	भवनी खनाल	२०६१-०४-११	केदारनाथ खनाल संगीता खनाल	कोशी प्रदेश	झापा	अर्जुनधारा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४७	८३३	घनश्याम गौतम	२०५४ जेष्ठ	अभिनारायण गौतम लिला गौतम	कोशी प्रदेश	झापा	गौरादह न.पा.हाल कामनपा-२९ काठमाण्डौ	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४८	८५५	भिमप्रसाद संग्रौला	२०५९-०९-१०	ठाकुर प्रसाद संग्रौला टिका देवी संग्रौला	कोशी प्रदेश	झापा	वित्तमोड न.पा.	१०		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
४९	८५६	प्रविन कोइराला (फडिन्द्र)	२०५६-०६-११	लोकनाथ कोइराला चन्द्रकला कोइराला	कोशी प्रदेश	झापा	भद्रपुर न.पा.	७		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
५०	८५७	चौधनाथ दाहाल	२०५८ पुस २९	लक्ष्मीनारायण दाहाल तुलसा देवी दाहाल(सौताने आमा)	कोशी प्रदेश	झापा	हल्दिबारी न.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
५१	८५८	उदय कुमार श्रेष्ठ	२०५९-०६-०३	हर्क व. श्रेष्ठ लाल कुमारी श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश	झापा	कन्काई न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५२	९८७	राजेन्द्र घिमिरे	२०६०-०५-२१	रत्न व. घिमिरे शोभा कुमारी	कोशी प्रदेश	झापा	बाह्रदशी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
५३	९८९	राजकुमार मेचे (कुमार)	२०५८ साल	बुलीचन्द्र मेचे जलकुमारी मेचे	कोशी प्रदेश	झापा	हल्दिबारी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५४	९९०	चैतन मेचे	२०६०-०५-१५	कालु मेचे फूलसरी मेचे	कोशी प्रदेश	झापा	हल्दिबारी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५५	९९१	गोविन्दकुमार न्यौपाने	२०५७-१२-२३	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने प्रेम कुमारी न्यौपाने	कोशी प्रदेश	झापा	कचनकवल गा.पा.	१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
५६	९९२	शान्तिराम भट्टराई (पशुपतिनाथ)	२०६० मंसिर ५	रूद्र प्रसाद भट्टराई अम्बिका देवी भट्टराई	कोशी प्रदेश	झापा	गौरादह न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५७	९९३	रमेशकुमार ढुंगेल	२०६२ असार २८	युवराज ढुंगेल राधादेवी ढुंगेल	कोशी प्रदेश	झापा	कन्काई न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५८	११६०	राजेन्द्र चौलागाई	२०६० साउन ४	राम चन्द्र चौलागाई नरमाया	कोशी प्रदेश	झापा	हल्दिबारी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५९	१३४०	पुष्पराज बस्नेत	२०६०-०८-१९	भिम बहादुर बस्नेत चन्द्र कुमारी बस्नेत	कोशी प्रदेश	झापा	दमक न.पा. हाल- मध्यपुरठिमि न.पा. २ भक्तपुर	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६०	१३४१	धिरेंद्र बस्नेत	२०६०-०८-२८	भिम बहादुर बस्नेत चन्द्र कुमारी बस्नेत	कोशी प्रदेश	झापा	दमक नपा-१ हाल- मध्यपुरठिमि नपा २ भक्तपुर	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६१	१५२९	डिल्लीराम चापागाई	२०५७-११-२६	लिला चक्र चापागाई नन्दमाया चापागाई	कोशी प्रदेश	झापा	बिर्तामोड न.पा.	७		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
६२	२२४१	खेमप्रसाद पाठक	२०६२ फागुन १५	हरि प्रसाद पाठक चन्द्र कला पाठक	कोशी प्रदेश	झापा	दमक न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६३	२२४८	भिष्मलाल गतौला	२०५९-१०-१०	खडा नन्द गतौला पुन्यमाता गतौला	कोशी प्रदेश	झापा	गौरीगन्ज गा.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
६४	२२५१	हस्तलाल दनुवार	२०५८-०५-१४	बाबु लाल दनुवार गील्सी दनुवार	कोशी प्रदेश	झापा	मेचीनगर न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६५	२२५२	रोजिना सुवेदी (घना)	२०५९-०९-१३	राम भक्त सुवेदी रोहिणी देवी	कोशी प्रदेश	झापा	मेचीनगर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६६	२२५३	चन्द्र प्रसाद पिठाकोटे मगर	२०६२-१२-१५	धनबहादुर पिठाकोटे मगर माया देवी पिठाकोटे मगर	कोशी प्रदेश	झापा	बिर्तामोड न.पा.	७		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
६७	२२५४	ताराप्रसाद रिजाल	२०५९-०९-१३	जय प्रसाद रिजाल चन्द्रमाया रिजाल	कोशी प्रदेश	झापा	गौरादह न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६८	२२५५	सम्झना अधिकारी	२०५९ पौष १३	पुष्प लाल अधिकारी प्रेम कुमारी अधिकारी	कोशी प्रदेश	झापा	कन्काई न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
६९	२२५६	चतुरमान राजवंशी	२०५९ पौष १३	पात्लु राजवंशी आदरी राजवंशी	कोशी प्रदेश	झापा	हल्दीवारी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७०	२२५७	सुरेशकुमार पोखरेल	२०५९-०९-१४	पुष्पराज पोखरेल राधादेवी पोखरेल	कोशी प्रदेश	झापा	कन्काई न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७१	२२५८	मिश्री धिमाल	२०५९ पौष १४	नापी लाल धिमाल नरमाया धिमाल	कोशी प्रदेश	झापा	अर्जुनधारा न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७२	२४१४	खड्गबहादुर विश्वकर्मा	२०५६ साल	मानध्वज कामी गोमा विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश	झापा	अर्जुनधारा न.पा.	१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
७३	२४१६	हेमलाल सुवेदी	२०६०-१०-२०	खडा नन्द सुवेदी विष्णु माया सुवेदी	कोशी प्रदेश	झापा	दमक न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७४	२४१७	शिवलाल दंगाल	२०५४-१२-२४	जगन प्रसाद दंगाल खिनमाया दंगाल	कोशी प्रदेश	झापा	सिवसताक्षी न.पा.	७		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
७५	२४१९	फाल्गुन मगर	२०५९-०८-०५	दल बहादुर मगर मनमाया मगर	कोशी प्रदेश	झापा	वित्तमोड न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
७६	२४२०	लोकबहादुर मगर	२०५९-०५-११	दल बहादुर मगर मनमाया मगर	कोशी प्रदेश	झापा	वित्तमोड न.पा.	१०		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
७७	२७५७	भावना विद्रोही	२०५३-०४-०३	सिता प्रसाई	कोशी प्रदेश	झापा	सिवसताक्षी न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
७८	२८५०	सजित कुमार मण्डल	२०६०/१०/१५	अनार चन्द्र मण्डल पात्री देवी मण्डल	कोशी प्रदेश	झापा	गौरादह न.पा.	१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
७९	३००७	कमलप्रसाद उप्रेती	२०५७ चैत ११	जय प्रसाद उप्रेती चन्द्र माया उप्रेती	कोशी प्रदेश	झापा	कन्काई न.पा.	८		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
८०	३१०५	चन्द्रबहादुर बस्नेत	२०५७-०२-०९	घल बहादुर बस्नेत कमला बस्नेत	कोशी प्रदेश	झापा	गौरादह न.पा.	१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
८१	३१०७	कृष्णप्रसाद भट्टराई	२०६० असार	पदम प्रसाद भट्टराई चन्द्रकला भट्टराई	कोशी प्रदेश	झापा	गौरादह न.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
८२	३१३९	कुलप्रसाद प्रसाई	२०६०	श्रीनारायण प्रसाई पवित्रा देवी प्रसाई	कोशी प्रदेश	झापा	कन्काई न.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
८३	८	दिनेश गौतम	२०६०-०९-२१	गणेश बहादुर गौतम गुणकुमारी गौतम	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	लिखु गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८४	२८ S	दिलिप कुमार रोक्का क्षेत्री	२०५८-०५-०५	मिन बहादुर रोका वेदमाया रोका	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	खिजीदेम्बा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८५	४४	अरुण सुनुवार	२०६३-०६-१६	तारा बहादुर सुनुवार रण माया सुनुवार	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सुनकोशी गा.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
८६	३११	अम्बर बहादुर तामाङ	२०६१-०२-०२	रत्न बहादुर तामाङ कालीमाया तामाङ	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
८७	३७२	दान बहादुर राई	२०६२-०१-१४	सइन्द्रबहादुर राई भुल्लीमाया राई	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	मानेभञ्ज्याङ गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
८८	८३१	दिल बहादुर(प्रविन राई)	२०५९-०३-०३	उदय बहादुर राई उमा देवी राई	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	भुम्लु गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८९	१००१	शम्भु कटवाल	२०५८-०८-१५	भैरव बहादुर कटवाल लिला कटवाल	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९०	१००२	प्रचण्ड कटवाल	२०५८-०८-१५	ज्ञान बहादुर कटवाल बिन्दिद्या कटवाल	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९१	१३१३	हेमनारायण श्रेष्ठ	२०६०-०७-०२	गीरी बहादुर श्रेष्ठ इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	लिखु गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९२	१३५१९	चक्र बहादुर कटवाल	२०५८-०८-२७	बल बहादुर कटवाल जन्म कुमारी कटवाल	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९३	१५२६	राकेश खड्का	२०५८ मंसिर	गणेश बहादुर खड्का नन्द माया खड्का	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९४	१५५१	भवनाथ धमला रेवकला धमला	२०५९-०७-१३	गोविन्दप्रसाद धमला पवित्रा धमला	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५	१५५२	सिताराम कार्की	२०५७-०८-२२	लालबहादुर कार्की मनमाया कार्की	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
९६	१५५४	बालकुमार नेपाल	२०६०-०७-२७	शेर बहादुर नेपाल खत्री सकुन्तला खत्री	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	लिखु गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
९७	१५५५	गजराज राई	२०५८-०८-१५	गोकर्ण राई कुन्तिमाया राई	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९८	१५५६	प्रदिप राई	२०५८-०८-१५	गोकर्ण राई चन्द्रकुमारी राई	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९९	२४९९	घनश्याम दाहाल	२०५९-०३-०२	षडानन्द दाहाल उत्तरकुमारी दाहाल	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	मोलुङ गा.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१००	२५०६	एकबल्य खत्री	२०५३-०६-०५	कृष्णबहादुर खत्री कृष्णमाया खत्री	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०१	२७४०	विष्णु कुमार पौडेल	२०५५-०२-१३	लोकहरी पौडेल	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	खिजीदेम्बा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०२	२७४१	रामजी कार्की	२०५८-०८-०९	पुर्णबहादुर कार्की विष्णुमाया कार्की	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१०३	२८४७	केदार बहादुर खड्का	२०६०-१०-१६	तेजबहादुर खड्का पदममाया खड्का	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०४	२८४९	दान बहादुर कार्की	२०६०-०३-०७	कुलबहादुर कार्की मिठुमाया कार्की	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०५	७३३	राम प्रसाद फुदुङ	२०६२-०५-०२	पिताम्बर फुदुङ चन्द्र माया फुदुङ	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	म्याङलुङ न.पा.	९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०६	१५१९	काशिराम गुरागाई	२०५८-०५-१३	खडानन्द गुरागाई सरस्वती गुरागाई	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	म्याङलुङ न.पा.	१०		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०७	१५६२	प्रकाश कुमार दाहाल	२०५९-०३-१७	लक्ष्मी प्र. दाहाल रोहीणीदेवी दाहाल	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०८	१५६३	प्रकाश घिसिङ	२०५९-१०	मन बहादुर घिसिङ	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	म्याङलुङ न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०९	१५६४	मान बहादुर बुढाथोकी	२०५८-१०-१५	खड्ग बहादुर बुढाथोकी देउमाया बुढाथोकी	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	म्याङलुङ न.पा.	१०		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
११०	१५६५S	देवीरमण निरौला	२०५९-०३	त्रैलोक्य नाथ निरौला धन कुमारी	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	म्याङलुङ न.पा.	१०		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१११	१६५६	पासाङ दावा शेर्पा	२०५८ साल	भक्त ब. शेर्पा धनमाया शेर्पा	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	आठराई गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
११२	१६५७	सुरेस लिम्बु	२०६१-०८-१५	अमृत हाङ लिम्बु इन्द्र माया छेवान	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
११३	१८०७	विष्णु भक्त गड्तौला	२०५४ माघ	पदमप्रसाद(पिपी) गड्तौला मेनका कुमारी गड्तौला	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	म्याङलुङ न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
११४	२०००	महेन्द्र भुजेल	२०६०-०२-१४	गणेशबहादुर भुजेल विष्णुमाया भुजेल	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
११५	२३३५	महानन्द लिम्बु	२०५८-१०-१४	सलबहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	फेदाप गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
११६	२३३६	भिमकुमारी विश्वकर्मा	२०५९ साल	रघु बराइली गंगा वि.क.	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	फेदाप गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
११७	२३३७	नरमाया वि.क.	२०५९ साल	केन्द्रबहादुर खाती गंगामाया खाती	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
११८	२३४१	प्रेम प्रसाद ढकाल	२०५८ माघ	चन्द्रप्रसाद ढकाल लिलादेवी ढकाल	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	मेची न.पा.झापा	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११९	३१२९	सुनिल कालिकोटी (कामी)	२०५८-१०-१४	शेरबहादुर कालिकोटी सीता कालिकोटी कामी	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	आठराई गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१२०	३१४६	हेम बहादुर लिम्बु	२०५९-०५-२६	फौदराज लिम्बु फिपरानी लिम्बु	कोशी प्रदेश	तेह्रथुम	फेदाप गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२१	४९८	श्यामबहादुर भनिने जयबहादुर राई	२०६२-०५-०९	चतुरमान राई	कोशी प्रदेश	धनकुटा	साँगुरीगढी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२२	४९९	धन बहादुर कार्की	२०६१-१०-१७	टंक बहादुर कार्की दिर्पा कुमारी कार्की	कोशी प्रदेश	धनकुटा	धनकुटा न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१२३	६२१	विजयकुमार राई	२०५९-०४-१३	तिलक प्रसाद राई जमुना राई	कोशी प्रदेश	धनकुटा	खाल्सा छिन्ताङ शहिदभुमी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१२४	२०१८	सिताराम थापा	२०५५ साल	ज्ञानेन्द्र बहादुर थापा रुपमाया थापा	कोशी प्रदेश	धनकुटा	पाखीबास न.पा.	८		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२५	२०२०	डम्बरबहादुर थापा	२०५९-०२-१२	तेज बहादुर थापा	कोशी प्रदेश	धनकुटा	महालक्ष्मी न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१२६	२३२८	रमेश गुरागाई	२०५९-०९-१८	रामु गुरागाई हुमा देवी(दाहाल) गुरागाई	कोशी प्रदेश	धनकुटा	पाखीबास न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२७	२३२९	तारानिधी जमरकट्टेल	२०६२-०३-१०	देविचरण जमरकट्टेल गणेश कुमारी जमरकट्टेल	कोशी प्रदेश	धनकुटा	साँगुरीगढी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२८	२३३०	रामप्रसाद राई	२०५३-१०-२३	थाम्तेकी राई	कोशी प्रदेश	धनकुटा	खाल्सा छिन्ताङ शहिदभुमी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२९	२३३१	दिलबहादुर माखरा	२०६०-१०-२८	चन्द्र ब. माखरा नरमाया माखरा	कोशी प्रदेश	धनकुटा	महालक्ष्मी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३०	२३३४	पदमबहादुर तामाङ्ग	२०५८ जेष्ठ	हर्क बहादुर तामाङ	कोशी प्रदेश	धनकुटा	पाखीबास न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१३१	२४४९	बमबहादुर मगर	२०६२ चैत्र	मान ब. मगर ओति माया मगर	कोशी प्रदेश	धनकुटा	साँगुरीगढी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३२	२७६९	चन्द्रबहादुर बानिया	२०६१ साल	कुल बहादुर बानियाँ हरीमाया बानियाँ	कोशी प्रदेश	धनकुटा	महालक्ष्मी न.पा.	९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३३	२७७१	पुष्पराज राई	२०५९-११-२६	श्याम प्रसाद राई श्याम कुमारी राई	कोशी प्रदेश	धनकुटा	खाल्सा छिन्ताङ शहिदभुमी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४	३०५४	मित्रबहादुर कार्की	२०५८-११-२५	टेक ब. कार्की विष्णु माया कार्की	कोशी प्रदेश	धनकुटा	महालक्ष्मी न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३५	३२६७	जिवन कुमार तामाङ्ग	२०५९-०५-१७		कोशी प्रदेश	धनकुटा	महालक्ष्मी न.पा. हाल कानपा-शान्तिनगर	३	नपाएको		नपाएको
१३६	९५७	सुरेन्द्र दर्लामी मगर (सुरेश)	२०५९-०७-०८	नरप्रसाद मगर चन्द्रमाया मगर	कोशी प्रदेश	पाँचथर	फालेलुङ गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३७	९८२	तिलविक्रम विश्वकर्मा	२०५९ साल	कुवेर सिंह विश्वकर्मा कृष्णकुमारी विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश	पाँचथर	फाल्गुनन्द गा.पा.	६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१३८	९८३९	जसधन तामाङ्ग	२०६२-०६-२९	सगे तामाङ्ग धनलक्ष्मी लिम्बु	कोशी प्रदेश	पाँचथर	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३९	१४५५	पदमकुमार राई	२०६०-०७-२३	देवी प्रसाद राई सेममाया राई	कोशी प्रदेश	पाँचथर	फालेलुङ गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४०	१४५६	डोलेधर चेम्जोङ्ग	२०५९ चैत्र	बद्री बहादुर चेम्जोङ्ग पञ्चमाया चेम्जोङ्ग	कोशी प्रदेश	पाँचथर	कुम्मायक गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४१	१९६४	सन्तबहादुर तामाङ्ग	२०५९-०४-०९	फिकमान तामाङ्ग तिलिमाया तामाङ्ग	कोशी प्रदेश	पाँचथर	मिक्लाजुङ गा.पा.	६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१४२	१९६७	सुरेन्द्र राई	२०५९ साल	जसबहादुर राई चन्द्रकला राई	कोशी प्रदेश	पाँचथर	फालेलुङ गा.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
१४३	२४१५	टिकाराम सुनार	२०५८-१२-१५	देविचरण सुनार धनमाया सुनार	कोशी प्रदेश	पाँचथर	हिलिहाङ गा.पा.	५		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१४४	२५४३	अग्निप्रसाद खत्री	२०६०-०६-०९	मन्जित खत्री नरमाया खत्री	कोशी प्रदेश	पाँचथर	कुम्मायक गा.पा.	५		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१४५	२५४४	खविन्द्र राई	२०५५-०७-०५	गुमान सिंह राई धनमती राई	कोशी प्रदेश	पाँचथर	फदिम न.पा.	१४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१४६	२५४७	राजेन्द्र ढकाल	२०६१ कार्तिक	डिल्लीराम ढकाल मधुमाया ढकाल	कोशी प्रदेश	पाँचथर	याङवरक गा.पा.	५		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१४७	३०६४	महेन्द्रसिंह नेम्वाङ (मन्जिल)	२०६१-०६-१६	जहान सिंह नेम्वाङ पन्ध्रमाया नेम्वाङ	कोशी प्रदेश	पाँचथर	फागुनब्रद गा.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१४८	३३६१	कुलमणी गौतम	२०५८-०१-२०		कोशी प्रदेश	पाँचथर	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
१४९	४८	तिलकबहादुर के.सी.	२०६०-०६-१०	शंकर कुमार के.सी मदन लक्ष्मी के.सी	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५०	१४५०	सफला पोखरेल	२०६२-१२-२५	रैबत ब. पोखरेल राधादेवी पोखरेल	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	खांदबारी न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१५१	१४५१	विष्णुराज कार्की	२०६२-०४-२०	धन ब. पहाडी कार्की भक्त लक्ष्मी पहाडी	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२	१६९४	गोर्खा तामाङ्ग	२०६१ कार्तिक	टेक ब. तामाङ्ग गरिमाया तामाङ्ग	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५३	१७६०	हरिबहादुर खड्का	२०५९ साल	भिम ब. खड्का चन्द्र कुमारी खड्का	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५४	१७६१	प्रेमनिधि नेपाल	२०६१-०४-२७	नन्दीकेसर नेपाल धर्मा देवी नेपाल	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	धमदेवी न.पा.	५	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१५५	२३०५	इन्द्रबहादुर बस्नेत	२०६१-०४-२६	कृष्ण ब. बस्नेत कृष्णमाया बस्नेत	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	खांदबारी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		
१५६	२७५९	मनमाया पुरी	२०५९-०७-११	चन्द्र पुरी माया पुरी	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	पांचखपन न.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१५७	२८५५	मोहनकुमार खत्री	२०५५/०२/१४	सम्सेरा ब. खत्री प्रेमकुमारी खत्री	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१५८	३०१८	शंकर सुब्बा	२०५३-०३-२५	विरबहादुर लिम्बु जयमाया लिम्बु	कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा. (हाल उर्लावारी)	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१५९	३१७८	चेतबहादुर खड्का	२०५९ साल		कोशी प्रदेश	संखुवासभा	धर्मदेवी न.पा.	२	नखुलेको		नपाएको
१६०	३३०४	छिरिङ्ग फिन्जो भोटे	२०५९-१२-२९		कोशी प्रदेश	संखुवासभा	भोटखोला गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६१	३३५३	तेजबहादुर श्रेष्ठ	२०६० साल		कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा.	१	नखुलेको		नपाएको
१६२	३३५४	जित बहादुर तामाङ्ग	२०६२ साल		कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा.	१	नखुलेको		नपाएको
१६३	३३६५	मिना गुरुङ्ग	२०६० असोज		कोशी प्रदेश	संखुवासभा	चैनपुर न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६४	११	भोजराज थापा	२०५८-०२-०५	धनेन्द्र बहादुर थापा मायादेवी थापा	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	उर्लावारी न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१६५	२५७	लक्ष्मी खतिवडा	२०५९-०५-२७	जनकलाल खतिवडा रत्न कुमारी खतिवडा	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	पथरी शनिश्चरे न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६६	२५८	पन्नेलाल पासवान	२०६०-०७-१४	शेविलाल पासवान उर्मिला देवी पासवान	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	धनपालथान गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६७	२५९	नन्दिकेशर अधिकारी	२०५४-१०-१४	कुवेर प्रसाद अधिकारी पवित्रा देवी अधिकारी	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	सुन्दरहरैचा न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६८	२६०	यामकुमार सरदार भन्ने अमकुमार सरदार	२०६०-१२-०१	पनालाल सरदार भुलुरदेवी सरदार	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	कटहरी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१६९	२६१	देवलाल चौधरी	२०६०-०७-१२	मंगलुदास चौधरी	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	ग्रामथान गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७०	२६२	किसनलाल थारू	२०६०-०५-०६	शोभालाल थारू मन्जिदेवी थारू	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	ग्रामथान गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७१	२६३	अर्जुन खवास	२०६१-०१-२३	विष्णु खवास धानुदेवी खवास	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	कटहरी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७२	२६४	अजित खवास	२०६१-०१-२३	अर्जुन खवास गुहिवती खवास	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	कटहरी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७३	२६५	खेमराज शरदार	२०६२-११-२५	झडीलाल सरदार सुनादेवी सरदार	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	धनपालथान गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७४	४०५५	राजन राई	२०६०-०३-२१	मनिकुमार राई राममाया राई	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	पथरी शनिश्चरे न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१७५	४०६	धर्मराज ढकाल	२०६१-०६-१८	विश्वनाथ ढकाल मैया ढकाल	कोशी प्रदेश	मोरङ	सुन्दरहरैचा न.पा.	६		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
१७६	४०७	विष्णुकान्त पन्त	२०६०-०७-१८	भुवनकान्त पन्त श्यामा देवी पन्त	कोशी प्रदेश	मोरङ	विराटनगर म.न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७७	७६६	नवराज लिम्बु चट्टान	२०६०-०५-२१	अमृत बहादुर लिम्बु माईति माया लिम्बु	कोशी प्रदेश	मोरङ	बुढीगंगा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७८	७६७	पुण्य प्रसाद पौडेल	२०६१-११-०२	ऋषिराम पौडेल सरस्वता पौडेल	कोशी प्रदेश	मोरङ	लेटाङ न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१७९	७६८	रविन्द्र पोखरेल	२०५६-०८-१६	ध्रुव प्रसाद पोखरेल जानकी पोखरेल	कोशी प्रदेश	मोरङ	विराटनगर म.न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८०	१०५०	पंकजकुमार झा	२०६१-१०-११		कोशी प्रदेश	मोरङ	विराटनगर म.न.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
१८१	१०५१	गितादेवी दाहाल	२०६२-०५-२३	रत्न प्रसाद खनाल	कोशी प्रदेश	मोरङ	ग्रामथान गा.पा.	५	नखुलेको		नपाएको
१८२	१०५२	टंक बहादुर तामाङ	२०६०-०७-०३	जिवनाथ तामाङ मनमाया तामाङ	कोशी प्रदेश	मोरङ	रतुवामाई न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८३	१२७४	यमबहादुर ठाडामगर	२०६०-०९-१६	सोम बहादुर ठाडामगर मनमाया ठाडा तामाङ	कोशी प्रदेश	मोरङ	पथरी शनिश्चरे न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८४	१२७५	किरणकुमार राजवंशी	२०६० चैत्र	चन्द्र बहादुर राजवंशी	कोशी प्रदेश	मोरङ	धनपालथान गा.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
१८५	१२७८	गोपाल दङ्गाल	२०६०-०६-१०	डिल्ली प्रसाद दंगाल तुलसा दंगाल	कोशी प्रदेश	मोरङ	रतुवामाई न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८६	१२८६	होमबहादुर माझी	२०६१ भाद्र	धन बहादुर माझी रुकमणी माझी	कोशी प्रदेश	मोरङ	सुन्दरहरैचा न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१८७	१७९७	पुण्यप्रसाद दाहाल	२०६२-०८-२७	भवानी प्रसाद दाहाल रुकमणी दाहाल	कोशी प्रदेश	मोरङ	बुढीगंगा गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८८	१७९९	चन्द्रबहादुर शाही	२०६१-०४-२९	भिम बहादुर शाही गंगा शाही	कोशी प्रदेश	मोरङ	पथरी शनिश्चरे न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८९	१८१३	भक्त बहादुर दमाई	२०५४ साल	कहर सिंह दमाई फुलमाया दर्जी	कोशी प्रदेश	मोरङ	लेटाङ न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१९०	१८१४	दाताराम तिमिसिना	२०६०-०६-१०	तिलप्रसाद तिमिस्लीना विष्णुमाया तिमिस्लीना	कोशी प्रदेश	मोरङ	विराटनगर म.न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९१	१८१५	चुडामणी शिवाकोटी	२०६०-०९-११	कृष्ण प्रसाद सिवाकोटी कुन्तामाया सिवाकोटी	कोशी प्रदेश	मोरङ	रतुवामाई न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९२	१८१७	कुवेर आपगाई	२०६०-०६-१०	तुल्सी प्रसाद आपगाई सुभद्रा आपगाई	कोशी प्रदेश	मोरङ	विराटनगर म.न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९३	१९९५	नरबहादुर श्रेष्ठ	२०५७-०१-१८	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश	मोरङ	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१९४	२८९२	मित्रप्रसाद घिमिरे	२०५८-१०-२८	धनपति घिमिरे लिलामाया घिमिरे	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	जहदा गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१९५	३००६	सुन्दरलाल सरदार	२०६२ जेष्ठ	सोतीलाल सरदार कुमियादेवी सरदार	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	धनपालथान गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१९६	३१४३	जगन्नाथ बराल	२०६०-०९-१४	कर्ण प्रसाद बराल दिलमाया बराल	कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	सुनवर्षी न.पा.	३	नपाएको		पाएको
१९७	३३०८	बसन्त सिवाकोटी	२०५३ मंसिर		कोशी प्रदेश	मोरङ्ग	रतुवामाई न.पा.	५	नखुलेको		नपाएको
१९८	६६३	भुईदल राई	२०६२-०२-१५	हामबहादुर राई रत्नकुमारी राई	कोशी प्रदेश	भोजपुर	रामप्रसादराइ गा.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९९	९१७	माधव प्रसाद न्यौपाने	२०६०-०८-०१ देखि २०६१/०४/०६	श्रीविलास न्यौपाने नेत्रकुमारी न्यौपाने	कोशी प्रदेश	भोजपुर	षडानन्द न.पा.	१	नपाएको		पाएको
२००	९५३	शम्भु राई	२०५८-०६-१९	गौबहादुर राई यशोदा राई	कोशी प्रदेश	भोजपुर	टेम्केमैयुङ गा.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०१	१२४१	नविन कुमार राई	२०५९-०१-१३	रणबहादुर राई गंगाकुमारी राई	कोशी प्रदेश	भोजपुर	टेम्केमैयुङ गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०२	१२६१	देशभक्त चापागाई	२०६०-०७-०५	मोहन चापागाई विष्णुमाया चापागाई	कोशी प्रदेश	भोजपुर	षडानन्द न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०३	१३३६	गम्भिर योजन राई	२०५९-०२-२१	भक्तबहादुर तामाङ सितामाया तामाङ	कोशी प्रदेश	भोजपुर	भोजपुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०४	१३३७	लोकेन्द्र प्रसाद दाहाल	२०६१-०२-२३	बेदनाथ दाहाल सरस्वतीदेवी दाहाल	कोशी प्रदेश	भोजपुर	भोजपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०५	१३३८	कुमार नेपाली	२०६०-१०-११	रत्न बहादुर साकी नरमाया मिजार	कोशी प्रदेश	भोजपुर	भोजपुर न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०६	१३३९	जगन्नाथ पराजुली	२०५६-०३-२७	तुलसी प्रसाद पराजुली लिला कुमारी पराजुली	कोशी प्रदेश	भोजपुर	भोजपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०७	१९९८	इन्द्रकुमारी राई	२०५९-०९-०९	हैकमसिंह राई पुर्णमाया राई	कोशी प्रदेश	भोजपुर	हतुवागढी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०८	२००१	रामबहादुर कार्की	२०६०-१०-२०	खड्गबहादुर कार्की खड्गकुमारी कार्की	कोशी प्रदेश	भोजपुर	षडानन्द न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०९	२२६८	नारायण प्रसाद बज्रारा	२०५६-१२-०८	दाताराम बज्रारा	कोशी प्रदेश	भोजपुर	भोजपुर न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१०	२२७३	दिर्घराज ढकाल	२०६१-०५-१४	शंकरप्रसाद ढकाल दिलकुमारी ढकाल	कोशी प्रदेश	भोजपुर	अरूण गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२११	२६७३	रुस्तम राई	२०६२-१०-१८	बलबहादुर राई बेलीमाया राई	कोशी प्रदेश	भोजपुर	षडानन्द न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१२	२६७४	निमछिरी शेर्पा	२०६१ फागुन	सुम्बा शेर्पा डापी शेर्पा	कोशी प्रदेश	भोजपुर	टेम्केमैयुङ गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१३	२६७५	कर्णहादुर सार्की	२०५९-१०-०१	कुलबहादुर सार्की फुलमाया सार्की	कोशी प्रदेश	भोजपुर	षडानन्द न.पा.	१४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१४	२६७६	मकरध्वज तामाङ्ग	२०५८/२०५९	०	कोशी प्रदेश	भोजपुर	षडानन्द न.पा.	११	नखुलेको		नपाएको
२१५	३२९६	ठन्डप्रसाद पौडेल	२०५४-०२-१७	०	कोशी प्रदेश	भोजपुर	साल्पा सिलिछो गा.पा.	२	नखुलेको		नपाएको
२१६	३३३९	चन्द्रकुमारी राई	२०५९-०५-१६		कोशी प्रदेश	भोजपुर	आमचोक गा.पा.	४	नखुलेको		नपाएको
२१७	३३६०	थामे कामी	२०५८-०४-१३		कोशी प्रदेश	भोजपुर	हतुवागढी गा.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
२१८	२५	सुरेशकुमार रेग्मी	२०५५-०९-०९	अग्नीप्रसाद रेग्मी शान्तादेवी रेग्मी	कोशी प्रदेश	सुनसरी	इनरूवा न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२१९	६५९	नरेन्द्र खड्का	२०६२-१२-२८	गोविन्द बहादुर खड्का डम्बर कुमारी खड्का	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२०	७४८	दिपेन्द्र सापकोटा	२०६२-०९-२६	अभीनारायण सापकोटा पवित्रा सापकोटा	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२१	७४९	निरञ्जनकुमार पाठक	२०६०-०४-२४	नित्या नन्द पाठक विष्णा देवी पाठक	कोशी प्रदेश	सुनसरी	कोशी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२२	९७४	जयप्रकाश पहाडी	२०६१-०१-१३	कृष्ण प्रसाद पहाडी धनमाया पहाडी	कोशी प्रदेश	सुनसरी	राम धुनी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२३	९७५	दिपक विश्वकर्मा (प्रज्वल)	२०५९-०२-१४	विक्रुदास विश्वकर्मा पार्वती विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश	सुनसरी	धरान उपमहा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२४	९७६	सिताराम तामाङ्ग	२०५८-०३-२६	प्रेमबहादुर तामाङ्ग वास्ना तामाङ्ग	कोशी प्रदेश	सुनसरी	धरान उपमहा न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२५	९७७	उत्तमकुमार लिम्बु	२०५९-०२-१४	मचिन्द्रकुमार लिम्बु धनमाया लिम्बु	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२६	९७८	हर्कबहादुर माझी (हर्कमान)	२०५९-०२-१४	मौलविर माझी	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२७	९७९	हरिबहादुर मगर	२०५९-०२-१४	दलबहादुर मगर पदमकुमारी मगर	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२८	९८०	शम्भु सापकोटा	२०५५-११-०४	मनोरथ सापकोटा गोमा सापकोटा	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२२९	९८१	होमराज बस्नेत	२०५६-१२-२८	डिल्ली केशर बस्नेत मधुमाया बस्नेत	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२३०	१००४	चेतनाथ ढुङ्गाना	२०६०-०५-०४	पुण्यप्रसाद ढुङ्गाना खगेन्द्रदेवी ढुङ्गाना	कोशी प्रदेश	सुनसरी	राम धुनी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३१	११६३	पुष्पबहादुर भण्डारी	२०६०-०७-०३	शम्सेरबहादुर भण्डारी मानकुमारी भण्डारी	कोशी प्रदेश	सुनसरी	ईटहरी उ.न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३२	१५७८	कर्णबहादुर भुजेल	२०५८-१०-	विरबहादुर भुजेल नौली भुजेल	कोशी प्रदेश	सुनसरी	वर्जु गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२३३	१५७९	भोजराज तिमिल्सिना	२०६२-०९-२६	मेदनी प्रसाद तिमिल्सिना कौशिला देवी तिमिल्सिना	कोशी प्रदेश	सुनसरी	इनरूवा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३४	१५८०	दिनेश राज खनाल	२०५९-	डिल्लीराम खनाल बालकुमारी खनाल	कोशी प्रदेश	सुनसरी	इनरूवा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३५	१५८१	दिनेश चौधरी	२०६१-०९-१२	भजनलाल चौधरी रेलीदेवी चौधरी	कोशी प्रदेश	सुनसरी	दुहवी न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३६	१६२६	जयकुमार शाह	२०५९-०२-१४	दिलबहादुर शाह/पद्मावती शाह	कोशी प्रदेश	सुनसरी	राम धुनी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३७	१६२७	देवहरि रिजाल	२०५९-०५-२५	भोलानाथ रिजाल/दमयन्ती रिजाल	कोशी प्रदेश	सुनसरी	इनरूवा न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३८	१६२८	खड्कप्रसाद रिजाल	२०५९-०२-१७	प्रजापति रिजाल	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२३९	२२५०	युवराज कटुवाल	२०६१-११-०१	विरबहादुर कटुवाल	कोशी प्रदेश	सुनसरी	इनरूवा न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२४०	२४०१	दिपक पौडेल	२०६२-१०-१४	कृष्णबहादुर पौडेल पूर्णमाया पौडेल	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२४१	२४०५	प्रतापबहादुर राई	२०५८ असार	विर्खबहादुर राइ	कोशी प्रदेश	सुनसरी	राम धुनी न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२४२	२७७४	चिरञ्जीवी गौतम	२०५९-०२-१४	श्रीबिलास गौतम अयोध्यादेवी गौतम	कोशी प्रदेश	सुनसरी	इनरूवा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२४३	३१०३	विमल गुरुङ्ग	२०५३-११-०७	सीता गुरुङ्ग	कोशी प्रदेश	सुनसरी	धरान उपमहा न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२४४	३१२७	प्रेभुनारायण चौधरी	२०५७-०५-०८	कुसुमलाल चौधरी गुच्की चौधरी	कोशी प्रदेश	सुनसरी	राम धुनी न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२४५	३१५०	निरबहादुर मगर	२०५९-११-२५	लालबहादुर मगर दुर्गादेवी मगर	कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२४६	३३२९	विर बहादुर पुरी	२०५८-०७-२१		कोशी प्रदेश	सुनसरी	बराहक्षेत्र न.पा.	३	नखुलेको		नपाएको
२४७	१११	बुद्धि बहादुर वि.क. (कामी)	२०५४ भाद्र	विस्तारी कामी	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोसी गा.पा	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४८	११२	दिल बहादुर राई	२०५९ कार्तिक	कालुमान राई कृष्णमाया राई	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोसी गा.पा	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२४९	११३	प्रचण्ड जंग बस्नेत	२०५३-०१-२८	प्रेम बहादुर बस्नेत शेसकुमारी बस्नेत	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोसी गा.पा	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५०	११४	सिंगधन राई	२०६३-०८-०३	हर्कमान राई	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	महाकुलुङ गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५१	११५	सोमनाथ प्रसाद निरौला	२०५५-०३-०१	पुण्य प्रसाद निरौला चित्रकुमारी निरौला	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	सल्यान-२, सोलु.हाल सुन्दर हरैचा न.पा. मोरङ	७	नपाएको		नपाएको
२५२	११६	गोर्जमान नेवार	२०६० साल	सुब्बा नेवार जलमाया नेवार	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	नेचा सल्यान गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५३	११७	जित बहादुर थापा/	२०५३ जेष्ठ	घनश्याम थापा रुद्रमाया थापा	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२५४	११८	चन्द्र बहादुर बस्नेत	२०६२-१०-२८	फत्त सिं बस्नेत विबामाया बस्नेत	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	सोताङ गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५५	११९	गोमा बस्नेत	२०६१ कार्तिक	चक्र बहादुर बस्नेत कृष्णमाया बस्नेत	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५६	५१३	रसिओङ्गेल लामा शेर्पा	२०५७ असार	छोङ्वा लामा शेर्पा मिङ्गवा ल्हामु शेर्पा	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	सोलु दुधकुण्ड न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५७	५१४	गेवें राई	२०६० चैत्र	रामे राई विमा धनी राई	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	माप्य दुधकोशी गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५८	५१५	बमबहादुर बस्नेत	२०५९ साल	विर बहादुर बस्नेत नरमाया बस्नेत	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५९	५१९	ओमप्रकाश श्रेष्ठ	२०५९ बैशाख	राम काजी श्रेष्ठ मिङ्गमार ल्हामु शेर्पा	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	सोलु दुधकुण्ड न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२६०	५२१	कामीदावा शेर्पा	२०६२-११-२६	तेन्जी शेर्पा	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	सोलु दुधकुण्ड न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२६१	१३७६	रामकुमार कार्की	२०५८-०२-२२	तिलक बहादुर कार्की मानकुमारी कार्की	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२६२	१३७८	मिङ्गमार रिन्जि शेर्पा	२०६० साल	पेमडिमा शेर्पा फुर्वाङोमा शेर्पा	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	नेचा सल्यान गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२६३	१३७९	हर्कराज राई	२०५८ जेष्ठ	टेकराज राई सरुनसुख राई	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	महाकुलुङ गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२६४	१३८१	सनक सिंह राई	२०५८-०८-१०		कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	महाकुलुङ गा.पा.	२	नखुलेको		नपाएको
२६५	१३८२	रमेश कटेल (कोमल)	२०५९ असार		कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	नेचा सल्यान गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२६६	१३८५	रणबहादुर बस्नेत	२०५५-०२-०९	डम्बर बहादुर बस्नेत नन्द कुमारी बस्नेत	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२६७	१९९९	कृष्णबहादुर बस्नेत	२०५४-०२-१२	धोकलसिंह बस्नेत	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	सोताङ गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२६८	२००२	अक्रोश भन्ने लोकबहादुर राई	२०६२ माघ	तुलराज राई पुत्रीमाया राई	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	सोताङ गा.पा.	२	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
२६९	२४१३	हिमालकाजी कार्की	२०५८-०८-१५		कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२७०	२७३८	रिन्जे शेर्पा	२०६१-११-२९	मिन्द शेर्पा पासाङ्ग शेर्पा	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	माप्य दुधकोशी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२७१	२७३९	केशवबहादुर सुनुवार	२०५७-०५-१५	चतुरे सुनुवार मनमाया सुनुवार	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	सोलु दुधकुण्ड न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
२७२	३१५९	देवेन्द्र कटेल	२०५९-०१-०६	धनमाया कटेल	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	नेचा सल्यान गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२७३	३६४	भेषराज लिम्बु	२०६२ साल	डिल्लीहाङ लिम्बु दुर्गामाया लिम्बु	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	सिदिङवा गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२७४	३६५	काशीनाथ गौतम	२०५८-०३-२८	वृहस्पति गौतम मेनका गौतम	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फुङलिङ न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२७५	१०१३	राजेन्द्र गुरुङ्ग	२०५९-०३-१३	बलबहादुर गुरुङ तुलसा गुरुङ	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फुङलिङ न.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२७६	१०३६	लोकनाथ गौतम	२०५५ साल	ईश्वरीनाथ गौतम गोमा देवी गौतम	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फुङलिङ न.पा.	९		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२७७	१०३७	अमृतकुमार इजम लिम्बु	२०५९-०८-१५	लक्ष्मी प्रसाद ईजम लिम्बु नरमाया लिम्बुनी	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	पाथिभरा याङवरक गा.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२७८	१२५९	प्रकाश शेर्पा	२०६१-१०-१३	निमार्ग्यालजुङ शेर्पा मायादेवी शेर्पा	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	आठराई त्रिवेणी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२७९	१६९५	ओमनाथ अधिकारी	२०५७-०५-२५	भक्ति प्रसाद अधिकारी विष्णुमाया अधिकारी	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	पाथिभरा याङवरक गा.पा.	६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२८०	१७९५	नारायण प्रसाद थापा	१९०५-०८-२०	मन प्रसाद थापा मनमाया थापा	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	मिक्वाखोला गा.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२८१	१९५९	अडित बहादुर वि.क. कामी	२०६०-०३-१२	लछुम विश्वकर्मा नरमाया विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फक्तालुङ गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२८२	१९६०	मनकुमारी राई (दिव्या)	२०६२-०२-०२	धन बहादुर राई रामलक्ष्मी राई	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	सिदिङवा गा.पा.	७		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२८३	१९६१	प्रेमकुमार दर्जी	२०५८-११ महिना	कृष्ण बहादुर दर्जी रत्नमाया दर्जी	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	मैवाखोला गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२८४	१९६२	सानु सागर शेर्पा	२०६१-०२-१३	मन बहादुर शेर्पा पासाङ्ग डोमा शेर्पा	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	मेरिङदेन गा.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२८५	३०२२	काजिमान साकी (अरुण)	२०६०-११-१५	खर्क बहादुर साकी सितामाया साकी	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	सिरिङङगा गा.पा.	८		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२८६	३१७०	उमनाथ लिम्बु	२०६० साल	ललितबहादुर लिम्बु बुधमती लिम्बु	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फक्ताङलुङ गा.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२८७	३१७१	पदमबहादुर मादेन	२०५६ साल	धन बहादुर लिम्बु नन्दमाया सावादिन	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फुङलिङ न.पा.	९		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२८८	३१७२	सनबहादुर कामी	२०६१ साल	लालबहादुर कामी रनमाया कामी	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फुङलिङ न.पा.	८		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२८९	३१७३	लाक्पा नुर्बु शेर्पा	२०५४ साल	पासाङ ग्याले शेर्पा मिडमा लमु शेर्पा	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फुङलिङ न.पा.	९		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२९०	३१७४	टंक पालुङ्वा	२०५८ साल	राजबहादुर लिम्बु धनरानी लिम्बु	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	फुङलिङ न.पा.	८		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२९१	३३५८	धन कुमारी ढुंगाना	२०५८-०५-०४		कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	सिदिङ्वा गा.पा.	५	नखुलेको		नपाएको
२९२	४०९	अनिल देउला	२०५७-०४-२३	चन्द्रबहादुर पोडे पुष्पाकुमी पोडे	कोशी प्रदेश	इलाम	ईलाम न.पा.	७		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२९३	४१०	सुर्यबहादुर बराइली	२०५८-०२-०४	बलबहादुर बराइली चन्द्रमाया बराइली	कोशी प्रदेश	इलाम	देउमाई न.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२९४	११६८	गोकुलबहादुर निरौला	२०५९ भाद्र	खनबहादुर निरौला दिपमाया निरौला	कोशी प्रदेश	इलाम	फाकफोकथुम न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२९५	१२५३	नारायण प्रसाद भट्टराई	२०६०-०५-०२	यगय परसाद भट्टराई हेमकुमारी भट्टराई	कोशी प्रदेश	इलाम	संदकपुर गा.पा.	५		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२९६	१४५४	कुमार फियाक लिम्बु	२०५९ साल		कोशी प्रदेश	इलाम	ईलाम न.पा.	११		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२९७	१६२०	गुणराज मिश्र	२०६१-०१-२७	खडानन्द मिश्र खेनुमाया मिश्र	कोशी प्रदेश	इलाम	सुर्योदय न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२९८	१६२१	अगमसिंह राई	२०६२-०२-१७	तेजबहादुर राई निरमाया राई	कोशी प्रदेश	इलाम	ईलाम न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२९९	१६२२	मिलन भनिने मिरबहादुर राई	२०६१-०६-१८	हर्कबहादुर राई	कोशी प्रदेश	इलाम	ईलाम न.पा.	९		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३००	१६२३	कटकबहादुर साङ्गपाङ्ग राई	२०५८-१०-०१	राजकुमार राई कृष्णमाया राई	कोशी प्रदेश	इलाम	देउमाई न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३०१	१६२४	दाताराम दंगाल	२०५८-१०-१७	देवि प्रसाद दंगाल देविमाया दंगाल	कोशी प्रदेश	इलाम	चुलाचुली गा.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३०२	१६२५	निरबहादुर रिजाल	२०५८ साल	पदमबहादुर रिजाल रत्नमाया रिजाल	कोशी प्रदेश	इलाम	रौड गा.पा.	६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
३०३	१९३७	चिरन्जिवि लामिछाने	२०६०-०५-१५	जगन्नाथ लामिछाने तुलसादेवी लामिछाने	कोशी प्रदेश	इलाम	ईलाम न.पा.	८	नपाएको		पाएको
३०४	१९४०	पदमप्रसाद चापागाई	२०६३ असार	अविनारायण चापागाई ईन्द्रमाया चापा.	कोशी प्रदेश	इलाम	देउमाई न.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३०५	१९४१	प्रमोदप्रसाद चापागाई	२०६३-०३-१२	पदमप्रसाद चापागाई तोरणकुमारी चा.	कोशी प्रदेश	इलाम	देउमाई न.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३०६	१९५७	टेकराज लिम्बु	२०६२-०२-१५	जयबहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश	इलाम	देउमाई न.पा.	६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३०७	१९७५	शुक्रराज भन्ने सुकराज राई (सुक)	२०६१ कार्तिक	दलबहादुर राई सरस्वती राई	कोशी प्रदेश	इलाम	देउमाई न.पा.	६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३०८	२४१८	डिल्लीराम मादेन	२०५८-११-१३	कमलसिंह मादेन तुलीमाया साम्बा	कोशी प्रदेश	इलाम	माडसेबुङ गा.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३०९	२६८०	गणेश राई	२०६१ वैशाख	श्रीकुमार राई मनमाया राई	कोशी प्रदेश	इलाम	ईलाम न.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३१०	२६८१	सुकराज राई	२०६१-०४-०१	धनराज राई पंचमाया राई	कोशी प्रदेश	इलाम	फाकफोकथुम न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३११	२८४८	हर्कट्वज राई	२०५९-०१-१२	विरबहादुर राई सोमलक्ष्मी राई	कोशी प्रदेश	इलाम	माईजोगमाई गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
३१२	८३०	अरुण भट्टराई	२०६३-०५-१०	दामोदर प्रसाद भट्टराई ईन्दुदेवी भट्टराई	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकपुर उन.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३१३	११६१	अमर वि.क.	२०६१-०८-०५	तुलाराम वि.क. फुलमाया वि.क.	मधेश प्रदेश	धनुषा	मिथिला न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३१४	१८५४	रामचन्द्रलाल कर्ण	२०६०-०६-२५	केदारलाल कर्ण नागिनेदेवी कर्ण	मधेश प्रदेश	धनुषा	नगराइन नपा	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३१५	१८५५	मनोजकुमार दत्त	२०६०-०६-२५	उग्रनारायण दत्त उमादेवी दत्त	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकपुर उन.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३१६	१८६०	राजदेव मण्डल	२०६१-०८-०२	रामखेलान मण्डल दुखनीदेवी मण्डल	मधेश प्रदेश	धनुषा	हंसपुर गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३१७	२६४७	क्षत्रकुमार महासेठ	२०६१-०१-१२	शंकर महासेठ रेशमादेवी महासेठ	मधेश प्रदेश	धनुषा	क्षिरेश्वर न.पा.	५		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३१८	८४०	जगन्नाथ नेपाल	२०६०-०८-०१	हिरालाल नेपाल पद्म कुमारी नेपाल	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३१९	८८४	गुरुप्रसाद बुर्लाकोटी	११/२७/२०६१	विष्णुप्रसाद बुर्लाकोटी विष्णुमाया बुर्लाकोटी	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
३२०	८८५	कृष्णप्रसाद प्याकुरेल	२०५८-०८-२१	जगन्नाथ प्याकुरेल कमला माया प्याकुरेल	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३२१	८८६	बसन्त भण्डारी	२०६०-१०-०२	मेघनाथ भण्डारी विष्णुमाया भण्डारी	मधेश प्रदेश	पर्सा	सुवर्णपुर गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३२२	८८७	बिनोदकुमार गिरी	२०५६ चैत	पशुपति गिरी ललिता देवी गिरी	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३२३	८८८	गजाधरप्रसाद पटेल	६/२०/२०६१ २०६१-८-२ देखि २०६३-२ कारागारमा	आसमान राउत कुर्मी प्रभावती कुर्मी	मधेश प्रदेश	पर्सा	विरगंज म.न.पा.	२१	नपाएको		पाएको
३२४	१५५८	बालकृष्ण श्रेष्ठ	८/२२/२०६१ २०६०-६-१ देखि २०६१-८-२२ सम्म	हरिकृष्ण श्रेष्ठ भगवती श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	२	नपाएको		पाएको
३२५	१५५९	राजकुमार पटेल	४/२/२०६०	रामअसर राउत कुर्मी जानकी देवी मिति	मधेश प्रदेश	पर्सा	विरगंज म.न.पा.	२१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३२६	१५६०	लालबहादुर खत्री ताल बहादुर आचार्य	४/१२/२०६० ४५ दिनसम्म २०६१ असोजमा ९ दिन	बलबहादुर खत्री क्षेत्री छलिमाया आचार्य	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	२	नपाएको		पाएको
३२७	१५६१	लालबहादुर बस्नेत क्षेत्री	४/१२/२०६० देखि ४५ दिन	भुवन सिंह बस्नेत मनमाया बस्नेत	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	२	नपाएको		पाएको
३२८	२२७२	नरमान घले	२०५८-०५-२४	गजबहादुर घले विष्णुमाया घले	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३२९	२३०८	इन्द्रबहादुर गुरुङ्ग	२०५८-०५-२३	कृष्णबहादुर गुरुङ्ग दिलमाया गुरुङ्ग	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३३०	२३०९	कमल तिमिल्सिना	२०५८-०५-२३	उदयबहादुर तिमिल्सिना उमादेवी तिमिल्सिना	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३३१	२३११	कमल धमला	२०५८-०५-२३	यदुनाथ धमला तुलसा कुमारी धमला	मधेश प्रदेश	पर्सा	लालबन्दी न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
३३२	२३१२	राजन थापा	२०५८-०५-२३	ओमकार थापा धनकुमारी थापा	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३३३	२३१५	रामचन्द्र श्रेष्ठ	२०६०-०६-०१	हरिकृष्ण श्रेष्ठ भक्तकुमारी श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
३३४	२७१५	रामचन्द्र भट्टराई	२०५८-०५-२२	त्रिलोचन भट्टराई हेमकुमारी भट्टराई	मधेश प्रदेश	पर्सा	विरगंज म.न.पा.	१३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३३५	२७१७	धनबहादुर थापा	२०५८-०५-२५	मनबहादुर थापा ढालकुमारी थापा	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३			पाएको
३३६	२७१८	विष्णु थापा	२०५८-०५-२३	भैरवबहादुर थापा कमला देवी थापा	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३३७	२७१९	रणबहादुर पुन	२०५८-०५-२३	मनबहादुर पुन कौशिला पुन	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३३८	२७२०	शेरबहादुर थापा	२०५८-०५-२५	लिलबहादुर थापा	मधेश प्रदेश	पर्सा	पर्सागढी न.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३३९	२७४३	श्रीकान्त दुवे	२०५३-०३-०९	जंगी दुवे निरादेवी दुवे	मधेश प्रदेश	पर्सा	विरगंज म.न.पा.	२६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३४०	३१८०	विरिन्द्र महारा चमार भनिने मोती महारा चमार	२०६० बैशाख १	सुकदेवदास भगत वेदामिदेवी चमार	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गा.पा.	५		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
३४१	३५५	रामासागर प्रसाद यादव	२०६१-०४-२०	रामकेधर प्रसाद यादव सरस्वती देवी	मधेश प्रदेश	बारा	सिम्रौनगढ न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
३४२	९९४	ओमप्रकाश अग्रवाल	२०६१-१२-२८	रामदयाल अग्रवाल चन्द्रकला अग्रवाल	मधेश प्रदेश	बारा	कलैया उन.पा.	१	नपाएको		नपाएको
३४३	९९५	मोरा पासवान	२०६०-०५-२०	-	मधेश प्रदेश	बारा	गढीमाई न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
३४४	९९६	विष्णुप्रसाद गौतम	२०६१-०५-२४	नन्दलाल गौतम नन्दमाया गौतम	मधेश प्रदेश	बारा	महागढीमाई न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३४५	१५०२	दुर्गा हाजरा दुसाद	२०५९-०१-०१	भागिरथा हजार हाजरा दुसाद सुमरिया हजार हाजरा दुसाद	मधेश प्रदेश	बारा	जीतपुर सिमरा उन.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३४६	२७१६	जोखु राउत अहिर	२०६०-११-१८	भिखारी राउत अहिर यसोदादेवी राउत	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुरा गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
३४७	२७७२	चन्द्रभुषण यादव	२०५८-०८-१५	ब्रम्हदेव प्रसाद यादव किसादेवी यादव	मधेश प्रदेश	बारा	महागढीमाई न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
३४८	२८२५	टंकबहादुर चौरेल	२०६०-०१-२५	जयबहादुर चौरेल सरस्वती कुमारी चौरेल	मधेश प्रदेश	बारा	जीतपुर सिमरा उन.पा.	१६	नपाएको		नपाएको
३४९	२८२६	सन्तोषकुमार साह	२०५९-०५-१७	छोटेराल प्रसाद साह पुष्पादेवी साह	मधेश प्रदेश	बारा	जीतपुर सिमरा उन.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३५०	२८२७	रमेशकुमार जर्गा मगर	२०६१ कार्तिक	पदमबहादुर जर्गा मगर सुकुमाया जर्गा मगर	मधेश प्रदेश	बारा	जीतपुर सिमरा उन.पा.	१६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
३५१	२८२८	जसबहादुर तामाङ्ग	२०५९-०२-१५	सेतेबहादुर तामाङ्ग बालकुमारी तामाङ्ग	मधेश प्रदेश	बारा	महागढीमाई न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
३५२	३१०९	हरिधन्ध्र खतिवडा	२०६० बैशाख	तारानाथ खतिवडा	मधेश प्रदेश	बारा	निजगढ न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
३५३	३००	ज्ञानबहादुर जर्घा	२०५९-११-०६	लोकबहादुर जर्घामगर ज्ञानमाया जर्घामगर	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	बर्दिबास न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३५४	९४९	अन्तरे लामा	२०६१-०३-०८	छेवाङ लामा	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	बर्दिबास न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
३५५	९५४	विल्टु राय यादव	२०६०-०६-१४	पल्टन यादव बिलक्षणी यादव	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	गौशाला न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३५६	१८९८	भार्यानारायण यादव	२०६०-०७-२०	रामचरित्र यादव आनन्दीदेवी यादव	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३५७	१८९९	रामचरित्र यादव	२०६०-०७-२०	बुट्टा राय यादव खटरीदेवी यादव	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३५८	१९३२	लालबाबु मण्डल	२०६०-०७-०४	माझी मण्डल	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३५९	१९३३	राजेन्द्र मण्डल	२०६०-०७-०४	माझी मण्डल	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३६०	१९३५	सिहेश्वर यादव	२०६०-०७-२०	रामचरित्र यादव आनन्दीदेवी यादव	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३६१	१९३६	खिमबहादुर लायामगर	२०६१ भदौ	बलराम लायामगर मनमाया लायामगर	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	बर्दिबास न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
३६२	२७००	मोहनबहादुर राउत	२०५९ कार्तिक	सूर्यबहादुर राउत शान्तिकुमारी राउत	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	बर्दिबास न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
३६३	३१८९	पुष्पबहादुर पौडेल	२०६०-०५-१३	दुर्गाबहादुर पौडेल ईन्द्रमाया पौडेल	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	बर्दिबास न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३६४	३२८३	सुरेन्द्र प्रसाद मण्डल	२०६१ कार्तिक	-	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	रामगोपालपुर न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
३६५	३२८४	रामदेव राय	२०६०-०७-१९	भुट्टा राय यादव	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
३६६	३२८५	विन्देश्वर यादव	२०६०-०७-१९	-	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
३६७	३२८९	कविराज डोम	२०६०-०८-१५	-	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	भैरवा न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
३६८	३२९०	ममता मलिक डोम	२०६०-०८-०५	राम शरण/विन्दा देवी	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	मनरा सिसवा न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
३६९	३३४८	अर्चना कुमारी	२०६०-०७-२०	रंगिलाल यादव कुल कुमारी देवी	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
३७०	६६६	चेतबहादुर बस्नेत	२०६१-०८-११	भुपाल बहादुर बस्नेत चन्द्रकुमारी	मधेश प्रदेश	रौतहट	चन्द्रपुर न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३७१	१००३	देवी प्रसाद त्रिपाठी	२०५८-१२-३०	श्रीकृष्ण त्रिपाठी	मधेश प्रदेश	रौतहट	चन्द्रपुर न.पा.	८	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
३७२	१४०४	दर्श राय यादव (नन्दलाल)	२०६०-०६-२०	तुलसीराय यादव धनपतिया देवी राय यादव	मधेश प्रदेश	रौतहट	कटहरिया न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३७३	१४०५	मुनाप्रसाद पटेल	२०६१-०१-२३	बिन्देश्वरीप्रसाद जैसवार किसुनदेवी कुर्मी	मधेश प्रदेश	रौतहट	बौधीमाई न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३७४	१४०८	रूपा सापकोटा	२०५९-०५-१६	नेत्रबहादुर खत्री	मधेश प्रदेश	रौतहट	चन्द्रपुर न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३७५	१४१०	रामजन्म राउत	२०५९-०५-०३	सघन राउत कुर्मी ईनरवती कुर्मी	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३७६	१४१४	नागेन्द्र राय यादव	२०६०-०७-१०	जिम्दार राय राजपति देवी	मधेश प्रदेश	रौतहट	फतुवा विजयपुर न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३७७	१४१५	रूपलाल राय	२०६१-०६-१८	रामप्रवेश राय यादव तीलेसरी देवी राय यादव	मधेश प्रदेश	रौतहट	कटहरिया न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३७८	१४१७	मेनुका सापकोटा	२०५९-०५-१६	हरिबहादुर सापकोटा रूपा सापकोटा	मधेश प्रदेश	रौतहट	चन्द्रपुर न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३७९	२९००	सुरेन्द्र पासवान	२०६०	सुरज हजारा शिवकलिया हजारा	मधेश प्रदेश	रौतहट	फतुवा विजयपुर गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
३८०	२९०२	हरीबहादुर ग्यालङ्ग	२०६०-१०-१०	इन्द्रबहादुर ग्यालाङ नरिमाया ग्यालाङ	मधेश प्रदेश	रौतहट	चन्द्रपुर न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३८१	२९०३	पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना	२०५७	कृष्णप्रसाद तिमिल्सिना बालकुमारी तिमिल्सिना	मधेश प्रदेश	रौतहट	चन्द्रपुर न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३८२	२९०५	सोनलाल राय यादव	२०६०-१०-१५	गौतमराय यादव जगपतिया देवी	मधेश प्रदेश	रौतहट	कटहरिया न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
३८३	२९०६	किसनबहादुर शाही	२०५६ बैशाख	हर्केबहादुर शाही चन्द्रकुमारी शाही	मधेश प्रदेश	रौतहट	गुजरा न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
३८४	२९०७	शंकर राम	२०५९/०२/१४	शुकन महरा चमार राजकली देवी	मधेश प्रदेश	रौतहट	बौधीमाई न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
३८५	२९०८	रामकान्त साह तेली	२०५९/०५/२८	रामस्वरूप साह सियावतीदेवी साह	मधेश प्रदेश	रौतहट	कटहरिया न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३८६	२९१०	राजेन्द्रप्रसाद	२०५९ साल	-	मधेश प्रदेश	रौतहट	फतुवा विजयपुर गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
३८७	२९१६	रामलाल दास टफा	२०५८ कार्तिक	रिजन दास कुशमी देवी	मधेश प्रदेश	रौतहट	माधवनारायण न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
३८८	२९७३	शम्भुनारायण चौधरी	२०६०-११-१९	बमभोले चौधरी जगियादेवी चौधरी	मधेश प्रदेश	रौतहट	गुजरा न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
३८९	३२२०	उमेशप्रसाद साह	२०५९-०५-२४		मधेश प्रदेश	रौतहट	माधवनारायण न.पा.	३	नपाएको		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
३९०	२८७	विनोदकुमार साह	२०५८-०८-१२	किसुनलाल साह रामसुनेर साह	मधेश प्रदेश	सप्तरी	बोदेबरसाईन न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९१	२८८	नरसिंह चौधरी (कलवार)	२०५८-०८-१४	भगवानी चौधरी गरवी देवी चौधरी	मधेश प्रदेश	सप्तरी	खडक न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९२	२८९	रामाकान्त साह	२०५८-०८-१२	रत्नेश्वर देवकी तेलीन	मधेश प्रदेश	सप्तरी	बोदेबरसाईन न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९३	२९०	इन्द्रनारायण साह	२०६२-०८-०६	बालीचन्द साह लखियादेवी तेली	मधेश प्रदेश	सप्तरी	डाक्नेश्वरी न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९४	२९१	राजेन्द्रप्रसाद चौधरी	२०५८-०९-२८	समतलाल चौधरी ओगरीदेवी चौधरी	मधेश प्रदेश	सप्तरी	बोदेबरसाईन न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९५	२९२	द्वारीकाप्रसाद तिमिल्सेना	२०५८-११-१९	डिल्लीराम तिमिल्सेना सरस्वती तिमिल्सेना	मधेश प्रदेश	सप्तरी	सप्तकोशी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९६	२९३	राजेन्द्रप्रसाद राम	२०५९-०५-२२	नाथु राम जगती देवी राम	मधेश प्रदेश	सप्तरी	डाक्नेश्वरी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९७	२९४	राजेन्द्रप्रसाद साह(वेदान)	२०५८-०८-१३	नथु साह झलियादेवी साह	मधेश प्रदेश	सप्तरी	हनुमाननगर कङ्कालिनी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९८	२९५	अनिता श्रेष्ठ	२०५८ पुष	हस्तबहादुर श्रेष्ठ तुलसीमाया श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश	सप्तरी	हनुमाननगर कङ्कालिनी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
३९९	२९६	रामअवतार यादव	२०६३-०३-२३	कुसुमलाल यादव पल्टीदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४००	२९७	जगदिश मिश्र	२०६१ जेष्ठ	श्रीपैत मिश्र दुर्गादेवी मिश्र	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४०१	९४६	कुलानन्द साह	२०५९-०२-२७	लक्ष्मण शाह फेकनीदेवी शाह	मधेश प्रदेश	सप्तरी	बोदेबरसाईन न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		
४०२	९४७	अशोककुमार दास	२०६०-०९-०३	रामप्रसाद दास	मधेश प्रदेश	सप्तरी	हनुमाननगर कङ्कालिनी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४०३	१९८७	राजकुमार यादव	२०५९-०९-१६	भोगीलाल यादव भुल्कीदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजविराज न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४०४	१९९१	राजेश कुमार महतो	२०६१-०३-१०	झवर महतो सुकनी कोईरीन	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रूपनी गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४०५	१९९२	जगतबहादुर कटुवाल	२०५९-०२-०६	रणबहादुर कटुवाल महेश्वरी कटुवाल	मधेश प्रदेश	सप्तरी	सप्तकोशी गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४०६	१९९३	रंजनकुमार भट्टराई	२०५४-०५-०४	डिल्लिराम भट्टराई हरिप्रिया भट्टराई	मधेश प्रदेश	सप्तरी	कञ्चनरूप न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
४०७	१९९४	नागेश्वर मण्डल	२०५९-११-१०	सहदेव मण्डल सैनीदेवी मण्डल	मधेश प्रदेश	सप्तरी	हनुमाननगर कङ्कालिनी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४०८	१९९६	कमल पासवान	२०६२-११-०५	देवी पासवान रेस्मा पासवान	मधेश प्रदेश	सप्तरी	डाक्नेश्वरी न.पा.	६	नपाएको		पाएको
४०९	२५२६	कृष्ण विश्वास	२०६३-०३-११	लड्डुलाल विश्वास बोकिया देवी विश्वास	मधेश प्रदेश	सप्तरी	हनुमाननगर कङ्कालिनी न.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४१०	२५३२	अनमोल यादव	२०६२ मंसिर	रामअवतार यादव कागती यादव	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
४११	२९१४	शिलादेवी ठाकुर	२०५७ फाल्गुन	राम प्रसाद ठाकुर भोला देवी ठाकुर	मधेश प्रदेश	सप्तरी	खडक न.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४१२	३००८	ज्ञानेन्द्रप्रसाद चौधरी	२०५५-०३-०६	मोतिलाल चौधरी सजनीदेवी चौधरी	मधेश प्रदेश	सप्तरी	खडक न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४१३	३०४९	श्यामनारायण यादव	२०६३-०२-१७	सूर्यनारायण यादव राधादेवी यादव	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्निसार कृष्णसवरण गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४१४	३०५५	जिवछीदेवि ठाकुर	२०६१-१०-०८	रामखेलन ठाकुर असभोगनी देवी ठाकुर	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजविराज न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४१५	३०५६	सरोकुमारी ठाकुर	२०६१-१०-०८	सुखराम ठाकुर जिवछीदेवी ठाकुर	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजविराज न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४१६	३१११	रामकुमार चौधरी	२०५३-१०-११	कपिलेश्वर चौधरी नैनादेवी चौधरी	मधेश प्रदेश	सप्तरी	डाक्नेश्वरी न.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४१७	३१२८	जगरनाथ साह सोनार	२०६३-०६-०७	मिश्री लाल साह बिन्दवती साह सोनार	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४१८	१०१५	अमरबहादुर भुजेल	२०६१-०१-०२	बलबहादुर भुजेल पविमाया भुजेल	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बागमती न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४१९	१२५२	सिताराम शिवाकोटी	२०५९ जेष्ठ	छवि लाल सिवाकोटी गंगालक्ष्मी सिवाकोटी	मधेश प्रदेश	सर्लाही	लालबन्दी न.पा.	१६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४२०	२८३२	ज्ञानबहादुर मोक्तान	२०५९-१०-१०	बिजुले मोक्तान दामुमाया मोक्तान	मधेश प्रदेश	सर्लाही	लालबन्दी न.पा.	१५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४२१	२८३३	संजयराम चमार	२०६१-०१-०१	सुखलु महारा चमार सिदेनादेवी चमार	मधेश प्रदेश	सर्लाही	कविलासी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४२२	२८३४	विशेश्वरप्रसाद यादव	२०६१-०१-१०	अक्षयलाल राय सम्पतीयादेवी	मधेश प्रदेश	सर्लाही	हरिपुर्वा न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
४२३	२८३५	कृष्णबहादुर कटुवाल	२०६०-०२-२२	भिमबहादुर कटुवाल पदममाया कटुवाल	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बरहथवा न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
४२४	२८३६	जीतबहादुर बुढाथोकी	२०६०-०१-१५	रामबहादुर बुढाथोकी मनमाया बुढाथोकी	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ईश्वरपुर न.पा.	१२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४२५	२८३८	गणेश ठाकुर	२०६१ साल	रामपुकार ठाकुर मैनादेवी ठाकुर	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चक्रघट्टा गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
४२६	२८४०	राजुप्रसाद कोईराला	२०५९ बैशाख	भोलानाथ कोईराला सुमित्रादेवी कोईराला	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ईश्वरपुर न.पा.	१२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४२७	२८४२	देवबहादुर खत्री	२०६० श्रावण	टेकबहादुर खत्री कृष्णमाया खत्री	मधेश प्रदेश	सर्लाही	हरिवन न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४२८	२८४३	नारायण अधिकारी	२०५७ मंसिर	गोपालबहादुर अधिकारी सिता अधिकारी	मधेश प्रदेश	सर्लाही	लालबन्दी न.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४२९	२८४४	चन्द्रदेव महतो सुडी	२०६१ माघ/फागुन	नथुनी महतो सुडी संजोगियादेवी सुडी	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४३०	२८४५	नेहरुकुमार कार्की	२०६२-०५-२९	डम्बरबहादुर कार्की लालदेवी कार्की	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ईश्वरपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४३१	२८४६	राजकुमार श्रेष्ठ	२०६०-०२-२६	नारायणबहादुर श्रेष्ठ देवीमाया श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश	सर्लाही	लालबन्दी न.पा.	१०		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४३२	२९८७	रामसागर राय	२०५९-०२-२०	कुमर राय यादव जयकल देवी यादव	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गा.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४३३	३२१०	गोपालप्रसाद थपलिया	२०५९-०१-०३	भैरव प्रसाद थपलिया धनलक्ष्मी थपलिया	मधेश प्रदेश	सर्लाही	लालबन्दी न.पा.	१७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
४३४	३२७१	विजयकुमार महतो	२०६०-०७-१५	राम ईश्वर महतो	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ईश्वरपुर न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
४३५	३२७३	वरुण कुमार शर्मा	२०६०-०५-२५	राम स्वरूप दाश शर्मा	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ईश्वरपुर न.पा.	१५	नपाएको		पाएको
४३६	२९८	संजय सिंह रंजित सिंह	२०६३-०५-१५	चन्द्रिका सिंह कल्याणी सिंह रंजित सिंह शुसिला सिंह	मधेश प्रदेश	सिरहा	मिर्चैया न.पा.	१०	रु. बीस लाख प्राप्त		पाएको
४३७	४२२	हिरबहादुर यादव	२०६०-०४-१२	विषेश्वर यादव /रामसुनई यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	सिरहा न.पा.	१९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४३८	४२३	संजय कुमार महारा	२०६१-०५-१७	धनेश्वर महारा/कुमर देवी महारा	मधेश प्रदेश	सिरहा	विष्णुपुर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४३९	४२५	धर्मनाथ मण्डल	२०५९-०१-२७	दुर्गिलला मण्डल तेतरीदेवी मण्डल	मधेश प्रदेश	सिरहा	मिर्चैया न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४४०	४२६	कुसेश्वर महारा	२०५९-०६-०३	शोभित महारा सुबरन देवि महारा	मधेश प्रदेश	सिरहा	मिर्चैया न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
४४१	४२७	माणैन यादव	२०६० माघ	बच्चा यादव संकरिया देवि यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	सखुवानान्कारकट्टी गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४४२	४२८	जागेश्वर सदा	२०६०-०५-१५	सोनमा सदा रामरतीदेवी सदा	मधेश प्रदेश	सिरहा	विष्णुपुर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४४३	४९४	गौरीप्रसाद साह	२०६०-०७-०६	मिश्री साह देवकी साह	मधेश प्रदेश	सिरहा	मिर्चैया न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४४४	५९४	श्रीनारायण यादव	२०६०-०६-२८	कृतलाल यादव इधरदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	सिरहा न.पा.	१८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
४४५	५९५	असाराम यादव	२०६२ साउन	तुलसीराम यादव जिवछी देवि यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	गोलबजार न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४४६	५९६	रामकुमार साह	२०६१ बैशाख	रामविलास साह वनारसी देवी	मधेश प्रदेश	सिरहा	सुखिपुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४४७	५९७	विसुनदेव मरिच	२०६२-०३-०५	जुलुम मरिच सकुन्तीदेवी मरिच	मधेश प्रदेश	सिरहा	मिर्चैया न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४४८	५९८	दुर्गालाल मोची	२०५८-११-२०	सरपजीत लाल मोची सज्जा मोची	मधेश प्रदेश	सिरहा	भगवानपुर गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४४९	५९९	रोशनचन्द्र यादव (विनोद)	२०६३-०१-२९	अधिकलाल यादव स्वर्गिय सावित्रीदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	सिरहा न.पा.	१९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४५०	९६४	मिश्रीलाल नायक/ मिश्रीलाल यादव	२०६२-०२-१०	बच्ची नायक राजवती नायक	मधेश प्रदेश	सिरहा	भगवानपुर गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४५१	९६५	रघुविर साह	२०६०-०५-१५	बासुदेव साह (सुडी) रामप्यारी साह	मधेश प्रदेश	सिरहा	विष्णुपुर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४५२	९६६	चन्द्रेश्वरप्रसाद सिंह	२०६०-०६-०३	दामोदर महतो भुली महतो	मधेश प्रदेश	सिरहा	अर्नामा गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४५३	९६७	राम भगत मुसहर	२०६०-०५-०९	परमेश्वर मुसहर बुलो देवी मुसहर	मधेश प्रदेश	सिरहा	विष्णुपुर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४५४	९६८	श्रीराम सदा	२०६०-०५-१५	बद्री मुसहर विजलादेवी मुसहर	मधेश प्रदेश	सिरहा	विष्णुपुर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४५५	९६९	विनोद महतो	२०६०-०६-०३	राजदेव महतो उर्मिला महतो	मधेश प्रदेश	सिरहा	अर्नामा गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४५६	९७०	बिन्देश्वर महारा	२०६१-०५-१८	रामप्रसाद महारा सुवध्री देवी महारा	मधेश प्रदेश	सिरहा	विष्णुपुर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४५७	९७१	प्रमोदकुमार यादव	२०६३ असार	रामदेव यादव श्रद्धादेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	सिरहा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
४५८	९७२	पवन कुमार यादव	२०५९-११-२२	बेचन यादव विमलदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	सिरहा न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४५९	१०५३	प्रमोद यादव	२०६२-१०-२५	महाविर यादव फुलोदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	नवराजपुर गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४६०	१०५४	सबुरी यादव	२०५८-०६-१७	चमक लाल यादव रेविया यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	सिरहा न.पा.	१९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४६१	१०५५	महेन्द्र साह हलुवाई	२०६१-०६-२५	भटाई साह कारो साह हलुवाई	मधेश प्रदेश	सिरहा	सखुवानान्कारकट्टी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४६२	१५८८	उमनारायण यादव	२६/१०/२०६२	जागेन्द्र यादव शितलीदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	नवराजपुर गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४६३	१५८९	रामखेलावन शाह तेली	२०५८-०८-२८	माथवर साह सुनरी देवी साह	मधेश प्रदेश	सिरहा	मिर्चैया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४६४	१५९०	विसुनदेव यादव	२०५६-०१-०५	महेधर यादव दुर्गादेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	मिर्चैया न.पा.	११		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
४६५	१५९१	गणेशकुमार महतो	२०६१-०५-१८	सिनही महतो बासमति देवी महतो	मधेश प्रदेश	सिरहा	विष्णुपुर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४६६	१५९२	अजय कुमार यादव	२०/०५/२०६१	जगदिश यादव पलासदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	लहान न.पा.	२४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४६७	१५९३	विजय कुमार यादव	२०६१-१०-०८	जगदिश यादव पलासदेवी यादव	मधेश प्रदेश	सिरहा	लहान न.पा.	२४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४६८	१६३०	रामजुलुम महासेठ	२०६०-०६-०१	हरजन महासेठ समुन्द्री देवी सुडी	मधेश प्रदेश	सिरहा	कर्जन्हा न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
४६९	२३३२	रामशरण नायक सुढी	२९/०५/२०६०	सरयुग नायक सुडी अनार देवी सुडी	मधेश प्रदेश	सिरहा	कर्जन्हा न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
४७०	२३३३	रामखेलावन महतो	२०५९ मंसिर	हरिचन महतो सुगावति महतो	मधेश प्रदेश	सिरहा	लहान न.पा.	२०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४७१	२८५६	रामप्रताप साह	२०५६-०९-१६	रामसेवक शाह गुलाव देवी साह	मधेश प्रदेश	सिरहा	मिर्चैया न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४७२	३०६६	गणेश मुसहर	२०६०-०५-१५	अवध मुसहर रुन्वी मुसहर	मधेश प्रदेश	सिरहा	विष्णुपुर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४७३	३७	किरणकुमार तामाङ	२०६१-०५-०९	पदमबहादुर तामाङ कुलमाया तामाङ	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	कैलाश गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
४७४	९९	कृष्णबहादुर थापामगर	२०६२-०४-०४	डिल बहादुर थापामगर शन्ती थापामगर	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
४७५	१००	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	२०६१-१२-०७	मान बहादुर तामाङ्ग सुन माया तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४७६	१०१	रामशरण भुलोन	२०६२ फागुन	विरबहादुर भुलोन माईलीमाया भुलोन	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा.	१५		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
४७७	३१३	ज्ञानेन्द्र कालाखेती	२०५९-०३-०८	डोलनाथ कालाखेती रामदेवी कालाखेती	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४७८	३१४	कृष्णहरी थिङ्ग लामा	२०५४-०७-२४	हरीकृष्ण थिङ्ग उष्कुमारि थिङ्ग	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४७९	४३४	रामबहादुर ब्लोन	२०६०-०८-०८	चन्द्रबहादुर ब्लोन साईलीमाया ब्लोन	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	कैलाश गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४८०	४३५	अमृत दर्नाल	२०६०-०९-२८	नेत्रबहादुर दर्नाल सुभद्रामाया दर्नाल	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४८१	४३६	सन्तबहादुर वाईवा	२०६०-०७-१३	पदमबहादुर वाईवा राल कुमारी वाईवा	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
४८२	८३५	रामशरण हुमागाई	२०५८-०३-१६	शिवप्रसाद हुमागाई सेतीदेवी हुमागाई	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४८३	८३९	सुकलाल थिङ्ग	२०६०-१०-२८	मानबहादुर थिङ्ग कान्छिमाया थिङ्ग	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४८४	८४१	सुरेन्द्र राना	२०५९-०३-१७	भक्तबहादुर राना	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	भिमफेदी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
४८५	८४२	नोमनाथ लामिछाने	२०६१-०९-२१	भुमानन्द लामिछाने सानुनानी लामिछाने	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४८६	८४३	वेदप्रसाद दुलाल	२०५५-०७-१८	चिरणजीवी दुलाल सरस्वती दुलाल	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४८७	९९७	दानबहादुर कुँवर	२०५५-०२-१२	कृष्ण बहादुर कुँवर पुतली कुँवर	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४८८	९९८	दोषि भुलुन	२०६०-०७-१३	भोपेसिङ भुलुन कान्छीमाया भुलुन	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४८९	१२३९	पदमबहादुर दर्नाल (रंजित)	२०६०-०९-२५	नेत्रबहादुर दर्नाल सुभद्रामाया दर्नाल	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
४९०	१६०७	नरबहादुर खत्री	२०६०-१२-१६	खुमबहादुर खत्री चन्दमाया खत्री	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४९१	१६९६	राजेन्द्र चौरेल	२०६०-०९-२५	जयबहादुर चौरेल सरस्वती चौरेल	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४९२	२२६४	सुकराम वि.क.	२०६२-०६-०५	जगे कामी सुन्तलीमाया वि.क.	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
४९३	२२६७	भिमबहादुर तिमल्सीना	२०६०-०५-०१	जगतबहादुर तिमल्सिना धनकुमारी तिमल्सिना	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४९४	२७५८	पूर्णबहादुर गोले	२०६१-०३-२२	भिमबहादुर गोले सानुकान्छीमाया गोले	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	भिमफेदी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४९५	३०१९	बाबुकाजी विष्ट	२०५९-११-११	गणेशबहादुर विष्ट केसकुमारी विष्ट	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा	१३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४९६	३११६	खेसरनाथ पौडेल	२०५९-१२-२१	रामप्रसाद पौडेल गोमदेवी पौडेल	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा	१७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४९७	३११७	हिमालय दुलाल	२०५८-१२-०७	शिवलाल दुलाल अन्धकुमारी दुलाल	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा	१७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
४९८	३३५७	शम्भु सुनार	२०५८ साल		बागमती प्रदेश	मकवानपुर	हेटौंडा उ.न.पा	१९	नखुलेको		नपाएको
४९९	३२९१	कृष्णराज के.सी. (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०८-१७	पदम राज के.सी. चित्र कुमारी के.सी.	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
५००	९	श्यामबहादुर लोप्चन	२०५९-०५-०९	भिमबहादुर तामाङ मनमाया तामाङ	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५०१	१०	मेन्दोवाल घिसिङ्ग (अनिल घिसिङ्ग)	२०५९-०२-२९	प्रताप सिंह घिसिङ्ग सेतिमाया घिसिङ्ग	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	६	रु. तीन लाख प्राप्त		पाएको
५०२	१३	ज्ञानेन्द्रराज त्रिपाठी	२०६०-०६-०९	डोलनाथ त्रिपाठी भगवती त्रिपाठी	बागमती प्रदेश	चितवन	रत्ननगर न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५०३	३८१	प्रेमबहादुर मिजार	२०५९-०७-१६	जित बहादुर मिजार शान्ति सार्की	बागमती प्रदेश	चितवन	राप्ति न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
५०४	३८२	पदमप्रसाद अधिकारी	२०५८-११-२१	हीरादन्त अधिकारि हीरादेवी अधिकारी	बागमती प्रदेश	चितवन	खैरहनी न.पा.	१३	नपाएको		पाएको
५०५	३८३	राजबहादुर गुरुङ्ग	२०५४ जेष्ठ	लाल बहादुर गुरुङ चन्द्र कुमारी गुरुङ	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५०६	५०८	रामबहादुर प्रजा	२०५९-०२-२९	लाल बहादुर प्रजा बुद्धिमाया प्रजा	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५०७	९३१	हर्कबहादुर खड्का	२०६१-०४-०६	ललितबहादुर खड्का गुन्जमाया खड्का	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५०८	९३२	शिवप्रसाद दाहाल	२०५८-१०-१५	गुरुप्रसाद दाहाल जलकुमारी दाहाल	बागमती प्रदेश	चितवन	माडी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५०९	९३३	भोलाराज सेठ्राई	२०५८-०८-१५	निलबहादुर सेठ्राई नन्दमाया सेठ्राई	बागमती प्रदेश	चितवन	रासि न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५१०	९३४	देवराज पौडेल	२०५६-०३-०३	मणीकण्ठ पौडेल चन्द्रावती पौडेल	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५११	९३५	ताराबहादुर गोले तामाङ्ग	२०५९-०६-०४	लालविर गोले ठुलिमाया गोले	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५१२	९३६	सन्तबहादुर गुरुङ्ग	२०५९-०२-०९	जसबहादुर गुरुङ नानीमाया गुरुङ	बागमती प्रदेश	चितवन	रासि न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५१३	९३७	राजन कडेल	२०५९-०२-०९	तोपबहादुर कडेल तुलसी कडेल	बागमती प्रदेश	चितवन	रासि न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५१४	९३८	भोजराज गिरी	२०५८-११-०८	-	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५१५	९४१	जितबहादुर राई	२०६० जेष्ठ	हरिबहादुर राई सुकुमाया राई	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५१६	९४२	मधु मालती लम्साल	२०५६-०१-०१	कृष्णप्रसाद लम्साल लालकुमारी लम्साल	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५१७	९४३	आनन्दप्रसाद भुषाल	२०५९-०१-२४	पिताम्बर भुषाल मिना भुषाल	बागमती प्रदेश	चितवन	माडी न.पा.	४	नपाएको		पाएको
५१८	९४४	राजकुमार दुलाल	२०५९-०६-०४	ठकप्रसाद दुलाल खडककुमारी दुलाल	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५१९	१३१२	प्रेमबहादुर लामा	२०५९-०३-०२	पदमबहादुर लामा थाहा भएन	बागमती प्रदेश	चितवन	रत्ननगर न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५२०	१३१८	राजकुमार श्रेष्ठ	२०६०-०१-१०	रुपा श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
५२१	१३१९	आइतराम वि.क	२०६०-०६-०७	अतिबले वि.क थाहा भएन	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५२२	१३२०	भगवान सिंह	२०५६ साल	तेजनारायण सिंह मैना सिंह	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	२	नपाएको		नपाएको
५२३	१३२१	राजन न्यौपाने	२०५८-११-०४	भवनाथ न्यौपाने देउकुमारी न्यौपाने	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५२४	१३२२	गिरिन्द्रकुमार श्रेष्ठ	२०६१-०६-१४	पुन्य श्रेष्ठ विष्णुकुमारी श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५२५	१४९५	सुदर्शन पौडेल (आवधिक बेपत्ता)	२०५९-१०-२४	पोषराज पौडेल यसोदा पौडेल	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	७	नपाएको		पाएको
५२६	१८०४	दण्डपाणी न्यौपाने	२०५६-०२-०७	बुद्धि सागर न्यौपाने तुलसी न्यौपाने	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५२७	२१४४	नारायणदत्त उपाध्याय	२०५९-१२-२४	त्रिलोचन.पा.ध्या मनरूपा पाध्यानी	बागमती प्रदेश	चितवन	रत्ननगर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५२८	२७८८	विष्णुप्रसाद बास्तोला	२०६०-०३-२७	हेमलाल बास्तोला गंगादेवी बास्तोला	बागमती प्रदेश	चितवन	माडी न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५२९	२७८९	ऐतवहादुर थापामगर	२०५८-०७-०१	नरबहादुर थापा पेवलादेवी थापा मगर	बागमती प्रदेश	चितवन	खैरहनी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५३०	२७९३	गुणराज रुवाली	२०५५-०६-२८	तिर्थराज रुवाली भिमकुमारी रुवाली	बागमती प्रदेश	चितवन	राप्ति न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
५३१	२७९४	ताराराज ढकाल	२०५५-०३-२५	कलाधर ढकाल डिलकुमारी ढकाल	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	२२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५३२	२७९७	राजु सिंखडा	२०६१-०९-०४	डोल बहादुर सिंखडा सावित्री सिंखडा	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	८	रु. तीन लाख प्राप्त		नपाएको
५३३	२७९९	माधवप्रसाद ढकाल	२०६१-०४-०६	तोयानाथ ढकाल राधिका ढकाल	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	२२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५३४	२८००	अनिता विश्वकर्मा	२०६१-०७-०५	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा जुनीमाया विश्वकर्मा	बागमती प्रदेश	चितवन	माडी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५३५	२८०१	यज्ञनाथ पौडेल	२०६२-०१-१२	पदम प्रसाद पौडेल प्रेमकुमारी पौडेल	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
५३६	२८०४	चन्द्रकला अधिकारी	२०६१-११-२७	कुलचन्द्र त्रिपाठी डम्बर कुमारी त्रिपाठी	बागमती प्रदेश	चितवन	माडी न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५३७	२८०५	कृष्णप्रसाद आचार्य	२०५७-०९-१६	भोजराज आचार्य माकुरी आचार्य	बागमती प्रदेश	चितवन	माडी न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५३८	२८०७	श्यामप्रसाद सिलवाल	२०५९-०७-२३	चन्द्रप्रसाद सिलवाल चन्द्रकुमारी सिलवाल	बागमती प्रदेश	चितवन	खैरहनी न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५३९	२८१०	हरिभक्त गैह्रे	२०५६-१०-०५	जैसीनारायण गैह्रे कुन्तीदेवी गैह्रे	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	२०	नपाएको		नपाएको
५४०	२८११	रामनाथ सुवेदी	२०५६-१२-२४	कृष्णसरण सुवेदी बिष्णुमाया सुवेदी	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१९	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५४१	२८१२	विष्णुप्रसाद दवाडी	२०६३-०४-२१	नरहरी दवाडी मायादेवी दवाडी	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५४२	२८१३	विष्णुप्रसाद ढकाल	२०५६-०६-२८	ईकमलाल ढकाल लिलावती ढकाल	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१८	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५४३	२८१५	ललितबहादुर गुरुङ	२०५९-०२-२५	नन्दप्रसाद गुरुङ नरमाया गुरुङ	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५४४	२८१६	तिलप्रसाद पौडेल	२०६२-०१-११	नित्यानन्द पौडेल एव कुमारी पौडेल	बागमती प्रदेश	चितवन	कालिका न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५४५	२८५९	प्रकृति ढुङ्गाना	२०५८/०४/२८	कुलप्रसाद ढुङ्गाना मिरा ढुङ्गाना	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५४६	३०१७	नवराज पौडेल	२०५४-०१-२५	गंगदत्त पौडेल रत्नमाया घिमिरे पौडेल	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५४७	३०९८	गोर्खा राज कट्टेल	२०६२-०५-१८	टंकप्रसाद कट्टेल राधिका कट्टेल	बागमती प्रदेश	चितवन	भरतपुर मन.पा.	२०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५४८	३३१२	सूर्य बहादुर कामी	१०/०३/२०६१	चाउरे कामी/ पुतली वि.क.	बागमती प्रदेश	चितवन	राप्ति न.पा.	९	नखुलेको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
५४९	३३२६	राम बहादुर वि.क.	०३/१५/२०६०	सुकुराम वि.क. / पार्वती वि.क.	बागमती प्रदेश	चितवन	रत्ननगर न.पा.	१२	नखुलेको		नपाएको
५५०	१४	विमला वि.क. चौधरी (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-१०-२८	काजिमान रसाईली सन्तमाया कामी	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
५५१	२४	रामहरी चौलागाई (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०५-१२	लक्ष्मी प्रसाद चौलागाई सीतामाया चौलागाई	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
५५२	२६	तारामान लामा तामाङ्ग	२०६०-०८-१०	मनबहादुर लामा साईली लामा	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	रोशी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५५३	३०	पाल्छाङ्ग लामा	२०५६-०२-०२	रामबहादुर तामाङ्ग भगवती तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५५४	३१	राजभाई रंजितकार	२०६२-०५-३०	कृष्णकुमार रंजितकार मैया रंजितकार	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५५५	३३	कृष्णनाथ चिमौरीया	२०५९-०७-१२	पदमनाथ चिमौरीया मिनकुमारी चिमौरीया	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	नमोबुद्ध न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५५६	३८	गणेशप्रसाद मैनाली	२०५६-०३-०६	निलप्रसाद मैनाली शिव कुमारी मैनाली	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
५५७	३१५	प्रेमनारायण श्रेष्ठ	२०५७-०४-१०	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ योगमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	भुम्लु गापा	८	नपाएको		नपाएको
५५८	३८६	प्रल्हाद घिमिरे	२०५९-०६-१२	नन्दप्रसाद घिमिरे ठुलिकान्छि घिमिरे	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
५५९	३८७	रामहरी परियार	२०६२-०१-०५	बखतबहादुर परियार सुन्तली परियार	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५६०	३८८	देवबहादुर श्रेष्ठ	२०६२-०८-१४	मानप्रसाद श्रेष्ठ थाहा नभएको	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	भुम्लु गापा	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५६१	३९०	रमेश बस्नेत	२०६०-०४-०९	सुरेन्द्र बहादुर बस्नेत यमकुमारी बस्नेत	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५६२	३९१	चन्द्रकुमार ढकाल	२०६०-०७-२६	कृष्णप्रसाद ढकाल टुकुमायी ढकाल	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५६३	३९२	सुमन मैनाली	२०५८-०५-०२	पदम प्रसाद मैनाली चेतमाया मैनाली	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५६४	३९३	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ(बाबुकाजी)	२०६१-०८-११	रामबहादुर श्रेष्ठ थाहा नभएको	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
५६५	३९४	कुमार दाहाल	२०६१-०२-२४	खडान्न दाहाल गंगा दाहाल	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५६६	३९६	हरिकृष्ण तिमिल्सिना	२०५८ मंसिर	यणप्रसाद तिमिल्सिना कृष्णदेवी तिमिल्सिना	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	नमोबुद्ध न.पा.	१०		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
५६७	३९८	विमल चौलागाई	२०५८-०४-२४	कुलप्रसाद चौलागाई कान्छी चौलागाई	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल न.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
५६८	३९९	इन्द्रराज पाठक	२०६१-११-२५	टल बहादुर पाठक कषण पाठक	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५६९	५१२	सुनिलकुमार न्यौपाने	२०६२-०२-०५	नखुलेको/नखुलेको	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	नमोबुद्ध न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५७०	६५१	काजिबाबु चौहान	२०५३-०३-२०	ईन्द्रबहादुर चौहान हिरा कुमारी चौहान	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	बेथानचोक गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५७१	८३२	चन्द्रबहादुर मगराती	२०५४-१०-१५	लालबहादुर मगराती थाहा नभएको	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	भुम्लु गापा	१	नपाएको		नपाएको
५७२	८५१	टुलीमाया श्रेष्ठ	२०५६-११-१५	नखुलेको/नखुलेको	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	भुम्लु गापा	१	नपाएको		नपाएको
५७३	८५२	रविन्द्र विष्ट	२०६०-०१-२९	कृष्ण बहादुर विष्ट मैना विष्ट	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा न.पा.	१३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
५७४	९५१	प्रकाश घिमिरे (सुवास)	२०६१-०८-०७	देव प्रसाद घिमिरे सावित्री घिमिरे	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५७५	९५२	सानुकाजी भनिने भिमलाल श्रेष्ठ	२०५९-०८-०३	मंगलाल श्रेष्ठ आशमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५७६	११११	विदुर सिलवाल	२०५९-०५-२२	रोहिणी प्रसाद सिलवाल सिता सिलवाल	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	नमोबुद्ध न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५७७	१११३	बुस्ली लामा	२०६०-०८-१३	पंच ब. तामाङ, माई तामाङ	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५७८	१२५८	राजेन्द्र के.सी.	२०६२-१२-२७	चेतबहादुर के.सी. चिनिमाया के.सी.	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५७९	१४९०	सगुन श्रेष्ठ	२०६१-०९-१५	पूर्णमान श्रेष्ठ लक्ष्मी श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५८०	१६०४	बब्लु लामा (आवधिक बेपत्ता)	२०६१-०४-०१	विष्णु बहादुर तामाङ्ग शोभा तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर न.पा.	१	नपाएको		पाएको
५८१	१६११	टोमप्रसाद ढुङ्गाना	२०६०-११-२२	टिकाराम ढुङ्गाना मानकुमारी ढुङ्गाना	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
५८२	१६१३	दावा तामाङ लामा	२०६० भाद्र	बाहादुर तामाङ्ग माईली तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	रोशी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
५८३	१६१४	कान्छा ब्लोन	२०६२-०८-०१	चन्द्र विर ब्लोन राम्री ब्लोन	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५८४	१६१५	सन्तोष खत्री	२०५९-०१-१४	चन्द्रबहादुर घिमिरे मिठु घिमिरे	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको
५८५	१६१८	राजकुमार कार्की	२०५७-०४-१८	चन्द्र बहादुर कार्की सानु कार्की	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	बेथानचोक गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
५८६	१७७०	नविन गौतम आकास	२०५६-०२-०७	परमानन्द गौतम सरस्वती गौतम	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५८७	१८१२	नारायणप्रसाद खकुरेल	२०५५-०४-०७	रत्नप्रसाद खकुरेल कान्छी कुमारी खकुरेल	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
५८८	२३१०	कमला शर्मा चौलागाई	२०५६-०२-०७	परमानन्द गौतम सरस्वती गौतम	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५८९	२५४६	रघुनाथ बडाल	२०५९-०१-२२	रुद्र प्रसाद बडाल पदम कुमारी बडाल	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	रोशी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५९०	२५५१	अर्जुन सापकोटा (जादु)	२०५९ कार्तिक	कवि प्रसाद सापकोटा खड्ग कुमारी सापकोटा	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
५९१	२५५४	धुर्व खत्री	२०६२-१०-२८	मिनबहादुर खत्री थाहा नभएको	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको
५९२	२९२०	वसन्तकुमार न्यौपाने	२०५९/०५/१०	केदार प्रसाद न्यौपाने	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	रोशी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
५९३	३१८७	यज्ञबहादुर के.सी.	२०५९-०४-०७	केशर बहादुर के.सी.	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
५९४	३१८८	नरेन्द्र मैनाली	२०५९-०१-०१	भिम प्रसाद मैनाली विष्णुमाया मैनाली	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	रोशी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
५९५	३३३४	विष्णु प्रसाद सिग्देल	२०५३ साल	बेदप्रसाद सिग्देल राधिका सिग्देल	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
५९६	३३४९	अर्जुन सार्की	०१/११/२०५३	कालु सार्की जानु सार्की	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
५९७	३३५६	कुल बहादुर श्रेष्ठ	२०६२ साल		बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको
५९८	३२४४	दिनेश दुलाल (आवधिक बेपत्ता)	२०६० साल	पुष्पाखर दुलाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
५९९	३२८१	वासुदेव दुलाल (आवधिक बेपत्ता)	२०५३ साल	होमनाथ दुलाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
६००	६	दिपक राउत	२०५९-०७-२३	युक्तबहादुर राउत हर्ककुमारीराउत	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	बाह्रबिसे न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६०१	७	इन्द्रप्रसाद दुलाल	२०५८-०८-२९	मोहनलाल दुलाल हरिमाया दुलाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
६०२	२०	चिनिबहादुर खत्री	२०५५-०६-०५	पदमबहादुर खत्री कृष्णमाया खत्री	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
६०३	८०	किरण आचार्य	२०५८-०५-१५	लोकबहादुर आचार्य लालकुमारि आचार्य	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
६०४	८१	लोकबहादुर आचार्य	२०५६ कार्तिक	कटक बहादुर आचार्य जनक कुमारी आचार्य	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
६०५	६६५	कृष्णबहादुर बस्नेत	२०६१-११-१३	डम्बरबहादुर बस्नेत	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६०६	८४८	विनोद भट्टराई	२०५६-०१-०९	नारायण भट्टराई सिता भट्टराई	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६०७	८४९	नेत्रबहादुर श्रेष्ठ	२०५९ पुष	अकलबहादुर श्रेष्ठ पुर्णमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६०८	८५९	भोजबहादुर भारती	२०६१-०३-२४	झलकबहादुर भारती छलीमाया भारती	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६०९	८६०	पासाङ तामाङ (कुमार)	२०६० मंसिर	पहलमान तामाङ सानु तामाङ	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	बाह्रबिसे न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
६१०	८६१	प्रिति तामाङ	२०६१-०४-२३	-	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	बाह्रबिसे न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
६११	८६२	विशाल लामा	२०६०-०६-२४	कुलबहादुर तामाङ बुद्धीमाया तामाङ	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६१२	८६४	शान्तलाल श्रेष्ठ	२०५६-०४-१६	ईन्द्रबहादुर श्रेष्ठ शान्तमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
६१३	१११४	मैया विश्वकर्मा	२०६२-०३-०५	नरबहादुर तिरुवा लिला माया	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६१४	१११५	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	२०५८-०३-२०	राम प्रसाद न्यौपाने योगमाया न्यौपाने	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६१५	१११६	गेदबहादुर बस्नेत	२०५९-११-२३	जयबहादुर बस्नेत ईस्वरीकुमारी बस्नेत	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
६१६	१११७	सिताराम नेपाल	२०५९-१२-१४	हरिप्रसाद नेपाल तारा देवी नेपाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६१७	११३८	माधव नेपाल (अखिल)	२०६०-०८-१६	हरिकृष्ण नेपाल तुलसीमाया नेपाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६१८	११५९	धनबहादुर कामी	२०६१-१२-२५	महाबिर कामी	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
६१९	१२४९	सुरेन्द्र दाहाल	२०६२-०४-३०	निल प्रसाद दाहाल मिष्टुदेवी दाहाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६२०	१५६६	दुर्गाबहादुर तामाङ	२०५९ फागुन	सोमबहादुर तामाङ डिलमाया तामाङ	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	बाह्रबिसे न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६२१	१५६७	गोरेबहादुर पुर्कुटी	२०५५-०५-२६	बुधिवले सार्की डल्लीसार्की पुर्कुटी	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६२२	१५६८	फुलबहादुर तामाङ	२०६२-०८-०९	-	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
६२३	१५६९	केशवप्रसाद भट्टराई	२०६०-०८-२४	प्रश्रीराम भट्टराई टिकादेवी भट्टराई	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६२४	१५७०	भीमबहादुर कार्की	२०६० मंसिर	राम बहादुर कार्की यमुना देवि	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
६२५	१५७१	जंगबहादुर थापा	२०५८-०३-०८	चित्रबहादुर थापा जगतकुमारी थापा	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
६२६	१५७२	नारायणप्रसाद भण्डारी	२०५८-०२-२९	गुणनीधि भण्डारी अम्बिका भण्डारी	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गा.पा.	२		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
६२७	१६००	टोपनाथ काफ्ले	२०५८ साउन	नवराज काफ्ले नन्दकुमारी काफ्ले	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
६२८	१६०६	पूर्णबहादुर तामाङ (दोड)	२०५७-१०-१९	बुद्धी बहादुर साइलीमाया	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	१२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
६२९	१६४५	बेतबहादुर श्रेष्ठ	२०५७-	विरबहादुर श्रेष्ठ नन्दकुमारी श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
६३०	१७५२	दिर्ग गिरी	२०६१-०२-१८	ओजत गीरी धनमाया गीरी	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६३१	१७५७	प्रेमबहादुर सेन्चुरी	२०५८-०७-२७	लालबहादुर सुनचरी मसिनी सुनचरी	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६३२	१९४४	पुर्णबहादुर तामाङ्ग	२०६०-०१-११	बिरे तामाङ डल्ली तामाङ	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
६३३	१९४६	धनबहादुर श्रेष्ठ	२०५८-१२-२८	विरबहादुर श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६३४	१९४८	स्वतन्त्र चौलागाई	२०६०-०८-२३	गुरुप्रसाद चौलागाई टिकादेवी चौलागाई	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६३५	१९५०	भवनार्थ पौडेल	२०५९-०५-०९	ठाकुर प्रसाद पौडेल धन कुमारी पौडेल	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६३६	१९५१	भुप्रन्द्रबहादुर थापा	२०५७-०३-३०	ज्ञान बहादुर थापा चित्रमाया थापा	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
६३७	१९५२	गिताप्रसाद तिवारी	२०५५-१०-१०	कुलप्रसाद तिवारी खन्न कुमारी	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	१३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
६३८	१९५३	सुकुमान तामाङ्ग	२०५८-०८-२८	-	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
६३९	२६६६	जयराम कार्की (जयबहादुर)	२०६२-०३-०६	तेजबहादुर कार्की दिल कुमारी	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६४०	२८८८	कृष्णप्रसाद काफ्ले	२०५८-१२-२६	चुडामणि काफ्ले तुलसि कुमारी काफ्ले	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
६४१	२९६२	कमला बस्नेत (वर्षा)	२०६०/०६/१५	हरीबहादुर बस्नेत हरीमाया बस्नेत	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६४२	३३४७	चन्द्रनाथ आचार्य(यादव)	०८/०३/२०५८		बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गा.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
६४३	३२४३	हरि घिमिरे	२०६० असार	-	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
६४४	५०	हिराबहादुर रोका	२०६०-०८-२०	तुला बहादुर रोका	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६४५	५४	लोकबहादुर अधिकारी	२०५९-०५-२७	प्रेमबहादुर अधिकारी डम्बरकुमारी अधिकारी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६४६	१०३	रत्नप्रसाद पनेरु	२०६०-०५-२५	मोदनाथ प्रसाद पनेरु चाउरी पनेरु	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	विदुर न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६४७	१०४	रामचन्द्र भण्डारी	२०६०-१०-०३	कृष्णदत्त भण्डारी गोमा भण्डारी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६४८	१०५	लेखनाथ पौडेल	२०६०-०९-१३	चन्द्रकान्त पौडेल बालकुमारी पौडेल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६४९	१०६	युद्धनाथ नेपाल	२०५८-०९-१३	टुलराज नेपाल गिता कुमारी नेपाल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६५०	१०७	प्रकाश तामाङ्ग	२०६० साल	बुद्धि बहादुर तामाङ्ग साईली तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
६५१	३५२	मोहनराज गिरी	२०५९ साल	टंकराज गिरी अहिनी कुमारी गिरी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
६५२	३६७	श्यामबहादुर बोहोरा	२०६३-०६-०३	रामबहादुर बोहोरा.	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	विदुर न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
६५३	३६८	नमराज रिमाल	२०५९-०४-०६	गोविन्द प्रसाद रिमाल बुधकुमारी रिमाल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	विदुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
६५४	३६९	भरतप्रसाद घिमिरे	२०६० साल	चेतनाथ घिमिरे विनिता घिमिरे	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
६५५	३७०	वद्विप्रसाद पुडासैनी	२०५९-०५-०५	पिताम्बर प्रसाद पुडासैनी पूर्णाकुमारी पुडासैनी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	बेलकोटगढी न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
६५६	३७१	हुकुमबहादुर गुरुङ्ग	२०६० साल	तिलक बहादुर गुरुङ्ग कमला कुमारी गुरुङ्ग	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
६५७	६०१	दिपबहादुर खड्का	२०५९-०६-०३	शेरबहादुर खड्का भद्रकुमारी खड्का	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	विदुर न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६५८	८४७	राजन डंगोल	२०६१-०३-०९	देवलाल डंगोल धनमाया डंगोल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	मेघाड गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६५९	८९०	अर्जुनबहादुर पाण्डे ठकुरी	२०५९-०८-२४	डिल्ली बहादुर पाण्डे पदम कुमारी ठकुरी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
६६०	८९२	होमनाथ न्यौपाने	२०५४-११-१०	यदुनाथ न्यौपाने यमकुमारी न्यौपाने	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
६६१	८९४	सितादेवी रिमाल	२०५७ फागुन	भिमनाथ रिमाल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
६६२	८९५	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	२०६०-०६-२६	केशरमान तामाङ्ग सेतीमाया तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६६३	८९७	सन्तोष अधिकारी	२०६०-०८-१४	उदयबहादुर अधिकारी चन्द्र कुमारी अधिकारी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६६४	१०१०	राजेन्द्र लामिछाने	२०६०-०६-२८	अग्नी प्रसाद लामिछाने अग्नी कुमारी लामिछाने	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६६५	११६५	हरिबहादुर नेपाली	२०६१-०८-०८	मने दमाई मगर्नी दमाई	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६६६	११७१	अर्जुनलाल श्रेष्ठ	२०६१-०९-०३	पूर्णबहादुर श्रेष्ठ तुलमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६६७	१२५१	राजेन्द्र थापा	२०६०-०९-०३	तोरणबहादुर थापा शान्ता थापा	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
६६८	१२५४	अर्जुन पोखरेल	२०६०-०८-१०	रामप्रसाद पोखरेल हिरामाया पोखरेल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	५	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६६९	१२५५	कौशल्य पोखरेल	२०६०-०८-१३	रामप्रसाद पोखरेल हिरामाया पोखरेल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	५	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६७०	१७५५	दिपक थापा	२०५८ भाद्र	-	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
६७१	१८१८	रवि तामाङ्ग	२०५८ असार	चमार तामाङ्ग डोल्मा तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
६७२	१८१९	रामजी रेग्मी	२०५८ साल	रोहिन्द्र बहादुर रेग्मी हिमादेवी कुमारी रेग्मी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	विदुर न.पा.	४		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
६७३	१८२०	पुर्णबहादुर तामाङ्ग	२०५८-१०-०९	नन्दलाल तामाङ्ग आईतिमाया तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	बेलकोटगढी न.पा.	१०	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६७४	१८२१	दामोदर भण्डारी	२०५९-०३-२३	विश्वनाथ भण्डारी झम्केश्वरी भण्डारी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
६७५	१८२२	विफुल स्याङ्ताङ्ग	२०५८-०६-२९	मेवा तामाङ्ग सुकुमाया तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	८	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६७६	१८२३	प्रकाश ढुंगेल	२०६०-१०-१५	रामप्रसाद ढुंगेल शिवमाया ढुंगेल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	बेलकोटगढी न.पा.	३	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६७७	१८२४	राजु ढुंगेल	२०६०-१०-१५	रघुनाथ ढुंगेल हरिप्रिया ढुंगेल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	बेलकोटगढी न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६७८	१८२७	रामेश्वर मुडवरी	२०६१-०९-२३	भुवनेश्वर मुडवरी पवित्रा मुडवरी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	बेलकोटगढी न.पा.	३	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६७९	१८२८	रामप्रसाद रिमाल	२०६०-०८-०७	ईन्द्रप्रसाद रिमाल धनकुमारी रिमाल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गा.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
६८०	१९०९	तारा भण्डारी (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०७-१२	टिका बहादुर भण्डारी सावित्री भण्डारी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
६८१	२७३५	उदयप्रसाद सेढाई	२०५६-१०-०१	वासुदेव सेढाई जिव कुमारी सेढाई	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
६८२	२७३७	माइला दर्जी नेपाली	२०५९-०५-०९	ज्ञानबहादुर दर्जी धनमाया दर्जी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गा.पा.	५	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६८३	२७५४	श्याम लोहनी	२०५८-११-१७	धुमनाथ लोहनी कर्ण कुमारी लोहनी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
६८४	३१२०	केशवप्रसाद तिमल्सेना	२०६१ जेष्ठ	शिव तिमल्सेना प्रमे कुमारी तिमल्सेना	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
६८५	३१९२	सरोज अधिकारी	२०६१-१०-१५	हिरा बहादुर अधिकारी रुपा अधिकारी	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
६८६	३२०८	विजया उप्रेती	२०६१-०४-०१	राजाराम उप्रेती दुर्गा उप्रेती	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६८७	३२१९	कुमारबहादुर पोखरेल	२०६२-०३-१२	कृष्ण बहादुर पेखरेल रुकुमाया पोखरेल	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	विदुर न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
६८८	३३००	योग कुमार न्यौपाने	२०६१-१२-०४	खडानन्द न्यौपाने निलकुमारी न्यौपाने	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
६८९	३३१३	नवराज के.सी.	२०५९-०७-२९		बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
६९०	३३४१	कल बहादुर तामाङ्ग	२०५८-०६-१३	रिसमान तामाङ्ग डैजौम तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
६९१	१७	बेबहादुर तामाङ्ग	२०६१-०३-१९	चन्द्र तामाङ्ग मईजुङ तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती गा.पा.	३	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
६९२	५५	गोमा कोईराला	२०६०-०९-२८	भुवैराज दाहाल चमेली दाहाल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाक्रे गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
६९३	६२	भद्रबहादुर अर्याल	२०६०-०२-२५	लाल बहादुर अर्याल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाक्रे गा.पा.	७	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
६९४	११०	हिमबहादुर रिजाल क्षेत्री	२०५६-०२-१२	कमल सिंह रिजाल ढककुमारी रिजाल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा.	१०	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
६९५	२०१	मुकुन्द सेडाई	२०६०-०९-०४	भवानिप्रसाद सेडाई चुनु सेडाई	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	३	रु. पाँच लाख प्राप्त		पाएको
६९६	२०५	भिमप्रसाद उपाध्याय	२०६३-०५-२६	नरप्रसाद उपाध्याय रत्नकुमारी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
६९७	२०६	लिलाबहादुर पाण्डे	२०६०-०६-२८	रगनाथ पाण्डे नेत्रमाया	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गा.पा.	२	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
६९८	२०७	दिवाकर लुइटेल	२०५९-०४-२९	रामजी प्रसाद लुइटेल बालादेवि लुइटेल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	७	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
६९९	२०८	गोपाल मिजार	२०६१-०८-१८	भक्तबहादुर साकी अआइती साकी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाक्रे गा.पा.	९	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७००	२०९	अमृतकुमार कडेल	२०६०-०६-२३	टिकानाथ कडेल निलकुमारी कडेल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा.	३	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७०१	२१०	माधव अधिकारी	२०६०-०७-०२	लालबहादुर अधिकारी रिनुकुमारि अधिकारी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७०२	२११	केदारनाथ रुपाखेती (श्याम)	२०६०-०८-१४	हरिप्रसाद रुपाखेती गंगादेवी रुपाखेती	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाक्रे गा.पा.	१०	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
७०३	२१२	विदुर रेग्मी	२०६०-०९-२९	वटुकराम रेग्मी दुर्गादेवी रेग्मी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	४	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७०४	२१३	नवराज थापा	२०६०-०७-२६	मदनबहादुर थापा तारादेवी थापा	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गा.पा.	८	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७०५	२१४	ओपबहादुर तामाङ्ग	२०६०-०५-१६	तेजबहादुर तामाङ्ग ठुलीमाया तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गा.पा.	५	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
७०६	२१५	नानिराम काफ्ले	२०६१-०६-०४	नारायण प्रसाद काफ्ले देवकुमारी काफ्ले	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	६	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७०७	२१६	दिपक सुवेदी	२०५९-०२-०७	जगन्नाथ सुवेदी दुर्गाकुमारी सुवेदी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गा.पा.	१०	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७०८	२१७	वैकुण्ठ भुजेल	२०६०-०७-१९	जबरसिंह भुजेल तिर्थकुमारी भुजेल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	५	रु. नौ लाख प्राप्त		नपाएको
७०९	२१८	शिव सापकोटा	२०६०-०७-२७	भैरव बहादुर सापकोटा माईलीमाया सापकोटा	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	४	रु. नौ लाख प्राप्त		नपाएको
७१०	२१९	इन्द्रबहादुर अर्याल	२०६०-०७-२६	अम्बर बहादुर अर्याल चन्द्रमाया अर्याल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गा.पा.	६	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७११	२२०	रामप्रसाद आचार्य	२०६०-०७-२६	दया निधि आचार्य उमादेवि आचार्य	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गा.पा.	९	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७१२	२२१	हरिशरण थापा	२०६०-१०-१६	भैरवबहादुर थापा बिन्दा थापा	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गा.पा.	८	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७१३	२२२	राजकुमार मानन्धर	२०६१-०३-०४	रामलाल मानन्धर नानीछोरी मानन्धर	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	५	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७१४	२२३	राजेन्द्र बराम(उज्वल)	२०६१-१०-१०	सन्त बहादुर बराम धनमाया बराम	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७१५	२२४	केदार कुँवर	२०६०-०७-०४	प्रेम ध्वज कुँवर मैया कुँवर	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	४	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७१६	२२५	सिताराम बराल (किरण)	२०६२-०८-०८	रणबहादुर बराल चन्द्रकुमारी बराल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७१७	२२६	हरिप्रसाद लुईटेल	२०६०-११-१६	लोकनाथ लुईटेल मैया लुईटेल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	८	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७१८	४९१	घननाथ घिमिरे	२०५९-०१-१२	नेत्र प्रसाद घिमिरे भगवती घिमिरे	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नीलकण्ठ न.पा.	१४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७१९	१००९	मेघराज रिजाल (सुदर्शन)	२०६०-०७-१६	कुलप्रसाद रिजाल चन्द्रकुमारी रिजाल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	का.म.न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
७२०	१०७८	सुनिलप्रसाद न्यौपाने	२०६२-१०-१०	बोधप्रसाद न्यौपाने मिन्नीमाया न्यौपाने	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गा.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७२१	१०७९	श्यामबहादुर कार्की	२०६३-०६-१७	तेजबहादुर कार्की दुल्काकुमारी कार्की	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गा.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७२२	१०८०	खिलबहादुर थापा	२०५७-०५-२१	कृष्णबहादुर थापा कृष्णकुमारी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नीलकण्ठ न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७२३	११०३	मुकुन्द सेन राजभण्डारी	२०५९-०५-२९	खडक भुवन राजभण्डारी बुधलक्ष्मी राजभण्डारी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नीलकण्ठ न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७२४	११५३	शिवराज उप्रेती	२०६० पुष	गंगाप्रसाद उप्रेती त्रिन्दा उप्रेती	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनीवेशी न.पा.	६	नपाएको		पाएको
७२५	१२२०	मनप्रसाद गुरुङ्ग	२०५८-११-२५	रणबहादुर लामा धनसुवा गुरुङ्ग	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
७२६	१७७३	पदमबहादुर ठकुरी	२०५८ मंसिर	धनबहादुर ठकुरी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७२७	१७८२	हरिप्रसाद ढकाल	२०६१-०२-०७	लिनाधर ढकाल टिकादेवीढकाल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गा.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७२८	१८३१	पुर्णबहादुर मगर	२०५९-०१-११	ठगबहादुर मगर गोमा मगर	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गा.पा.	३	नपाएको		पाएको
७२९	१८७५	सुवास भण्डारी	२०६० असोज	रामबहादुर भण्डारी सुमीत्रा भण्डारी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	६	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७३०	१८७६	सुचन्द्र भण्डारी	२०५८-१२-२९	राम बहादुर भण्डारी सुमीत्रा भण्डारी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	६	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
७३१	१८८२	निरबहादुर गुरुङ्ग	२०६१ मंसिर	सुकमान गुरुङ सेतीमाया	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७३२	१८८३	कृष्णप्रसाद लम्साल	२०६२-१२-२६	ऋष्टिकाप्रसाद लम्साल खिलकुमारी लम्साल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नीलकण्ठ न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७३३	१८८४	चित्रबहादुर खड्का	२०५८-०८-०६	होमबहादुर खड्का होम कुमारी खड्का	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
७३४	१८८५	नवराज अधिकारी (आवधिक बेपत्ता)	२०५३-१२-०३	लालबहादुर अधिकारी देवकुमारी अधिकारी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गा.पा.	५	नपाएको		पाएको
७३५	१८८९	पदमबहादुर गोतामे	२०६१-११-१३	खिलबहादुर गोतामे	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
७३६	१८९०	पशुपतिनाथ घिमिरे	२०५७-०६-२०	हेमलाल घिमिरे हरिमाया घिमिरे	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नीलकण्ठ न.पा.	१४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
७३७	२७६१	रामप्रसाद त्रिपाठी (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०५-२७	युवराज त्रिपाठी गोमा त्रिपाठी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा.	३	नपाएको		पाएको
७३८	३००५	प्रकाश चन्द्र लोहनी (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०५-२६	दुर्गादत्त लोहनी ललिता लोहनी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गा.पा.	७	नपाएको		पाएको
७३९	३०१२	हरिप्रसाद आचार्य	२०६०-०७-१९	भवनाथ आचार्य सान्नानी आचार्य	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनिबेंशी न.पा.	६	रु. नौ लाख प्राप्त		नपाएको
७४०	३२०९	ज्ञानबहादुर परियार	२०५८-०५-०५	-	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	धुनिबेंशी न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
७४१	३२७४	दिपक कुमार कडेल (आवधिक बेपत्ता)	२०५८-१२-२५	टिकानाथ कडेल निलकुमारी कडेल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
७४२	३२७५	रामहरी कडेल (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०५-२६	टिकानाथ कडेल निलकुमारी कडेल	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
७४३	३२७६	पुष्पराज थपलिया (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०५-२६	खड्केधर थपलिया	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
७४४	३२७७	नवराज लोहनी (आवधिक बेपत्ता)	२०६१-०७-१९	-	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
७४५	३२७८	थान प्रसाद लोहनी	२०६०-०५-२६	रवीदत्त लोहनी	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
७४६	३३५५	गोविन्द नेपाल	०४/१७/२०६०		बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
७४७	४	शम्भुप्रसाद शर्मा(भण्डारी)	२०६०-१२-०३	भवानी प्रसाद भण्डारी नितु कुमारी भण्डारी	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	३१	नपाएको		पाएको
७४८	५	चन्द्रमान नेपाली	२०६०-०९-०९	शंखरमान नेपाली विष्णुमाया नेपाली	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	१७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७४९	१६	अर्जुन महर्जन	२०६०-०७-१२	राम महर्जन कृष्णमाया महर्जन	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	किर्तिपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७५०	४५	गोपिकृष्ण वाग्ले	२०५६-०५-२४	एकराज वाग्ले पेशलकुमारी वाग्ले	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	नागार्जुन न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७५१	५१	तिर्थ विश्वकर्मा	२०६१-०९-०१	गाम्बे विश्वकर्मा कमला विश्वकर्मा	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	कागेश्वरी मनोहरा न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७५२	५२	बुद्धिप्रसाद पोखरेल	२०६१-०९-०१	गुरुप्रसाद पोखरेल यशोदा देवि पोखरेल	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	कागेश्वरी मनोहरा न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७५३	५७	दिनेशकुमार लामिछाने	२०५८-१२-२५	श्यामप्रसाद लामिछाने टंककुमारी लामिछाने	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७५४	६३	देवेन्द्र थापा	२०५८-०५-०३	रामबहादुर थापा मखमली थापा	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
७५५	४९०	निमानुर्पु लामा	२०६०-०७-०६	राम लामा हिरामाया लामा	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	शङ्करपुर न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७५६	४९२	धुब्र नेपाल	२०६१-०८-१६	खिलप्रसाद नेपाल चण्डिका नेपाल	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	शङ्करपुर न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७५७	५०९	ठाकुरप्रसाद लामिछाने	२०५८-१२-१९	सूर्यप्रसाद लामिछाने कान्छी लामिछाने	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	टोखा न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७५८	५८७	बासुलाल श्रेष्ठ	२०६०-०४-१४	विष्णुलाल श्रेष्ठ मनकुमारी श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	१६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७५९	८३४	जिवन भण्डारी क्षेत्री	२०६२-०३-०२	देवीबहादुर भण्डारी रत्नकुमारी भण्डारी	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	२९	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
७६०	१०००	देविराज दङ्गाल	२०६०-०८-०४	खिलप्रसाद दंगाल भगवती दंगाल	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	शङ्करपुर न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७६१	१००६	रेनुका दुलाल नेपाली	२०६०-०८-१४	चन्द्र बहादुर नेपाली नानिमैया नेपाली	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७६२	१००७	श्यामबहादुर भट्ट	२०५८-०६-१८	बलराम भट्ट विष्णु देवी भट्ट	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७६३	१०२५	उद्धवप्रसाद आचार्य	२०५८-०८-१८	रामजी आचार्य छाँयादेवी आचार्य	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	दक्षिणकाली न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
७६४	१०९९	कृष्णप्रसाद प्याकुरेल	२०६०-११-१४	लक्ष्मीनाथ प्याकुरेल डोलककुमारी प्याकुरेल	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	३०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७६५	११०१	रामहरी रुपाखेती (चट्टान)	२०५९-०३-०३	तोयाराज रुपाखेती यमकुमारी रुपाखेती	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७६६	११५७	विजयदेव भट्टराई (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०६-२८	-	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
७६७	११७०	भिमराज महर्जन	२०६०-०७-०४	भिन्डेप महर्जन बसमाया महर्जन	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	टोखा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७६८	१२४२	हरिशरण महर्जन	२०६१-०३-१८	हरिकृष्ण महर्जन बमनी महर्जन	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७६९	१२४३	पिपल श्रेष्ठ	२०६०-०७-१०	बाबुराम नगरकोटी लक्ष्मी नगरकोटी	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	नागार्जुन न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७७०	१२४४	निश्चल नकर्मि	२०६०-०८-१७	सूर्यबहादुर नकर्मि मनोरमा नकर्मि	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
७७१	१२४६	मिना श्रेष्ठ	२०६१-०८-०५	बैकुण्ठ श्रेष्ठ मोतीमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७७२	१२४७	सुचेन्द्र श्रेष्ठ	२०६०-०८-२१	केदार श्रेष्ठ बाल कुमारी श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	चन्द्रागिरी न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
७७३	१३५४	कृष्णप्रसाद पौडेल	२०५९-०५-२९	गोविन्द प्रसाद पौडेल निरमाया पौडेल	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
७७४	१४६२	उद्धव सिंह खड्का	२०६१-०३-१७	जित सिं खड्का सिता खड्का	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	१६	नपाएको		पाएको
७७५	१६०२	देवबहादुर महर्जन (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०८-१०	-	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	किर्तिपुर न.पा.	१५	नपाएको		नपाएको
७७६	१६०८	धुर्वप्रसाद दाहाल (आवधिक बेपत्ता)	२०५८-१०-०५	-	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
७७७	१७७७	लक्ष्मण श्रेष्ठ	२०६२-०७-१५	जीतबहादुर श्रेष्ठ हरिमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
७७८	१८१०	सुकराम महर्जन (आवधिक बेपत्ता)	२०६१-१०-२६	-	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	किर्तिपुर न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
७७९	२७०१	राजकुमार परियार (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०९-२७	-	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	तारकेधर न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
७८०	३३२०	लोक बहादुर श्रेष्ठ	२०५८ वैशाख		बागमती प्रदेश	काठमाडौं	का.म.न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
७८१	१२	कमलबहादुर कार्की	२०६० असोज	महाविर कार्की	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङ्खुलेख गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
७८२	४६	तेजमान विश्वकर्मा	२०५८ साल	जगतमान विश्वकर्मा सुनौलीमाया विश्वकर्मा	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	दुधौली न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७८३	९७	धानबहादुर सुनुवार	२०६०-१०-०८	सर्वु सुनुवार	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	दुधौली न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
७८४	१००८	रोशन बराल	२०६०-०४-२५	निर्मलराज बराल निला बराल	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलज्जोर गा.पा.	३	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
७८५	११६२	उमेशकुमार सेढाई	२०५९-०३-१४	भिमभक्त सेढाई टिकालक्ष्मी सेढाई	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङ्खुलेख गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७८६	१२६०	विष्णुबहादुर थापा	२०५५-०९-२३	डिल्लिबहादुर थापा	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
७८७	१२६३	रामचन्द्र काफ्ले	२०६०-०७-१२	केदार प्रसाद काफ्ले सावित्री काफ्ले	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	कमलामाई न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७८८	१२८२	तिर्थबहादुर पुर्वछाने मगर	२०५९-०२-३१	थलबहादुर पुर्वछाने मगर गंगामाया पुर्वछाने मगर	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
७८९	१२८३	उमेश थापा	२०६२ भाद्र	भक्तबहादुर थापा सुकमाया थापा	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७९०	१२८४	प्रदिपकुमार मानन्धर	२०५९ फागुन	रत्नकाजी मानन्धर गंगामाया मानन्धर	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	कमलामाई न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
७९१	१२८५	जालन्धर बास्तोला	२०६१-०२-०६	चित्रप्रसाद बास्तोला सुभद्रा बास्तोला	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	दुधौली न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७९२	१२८७	चित्रनारायण श्रेष्ठ	२०५७-०२-१६	मधुनारायण श्रेष्ठ जनमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	कमलामाई न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७९३	१२८८	सन्तोषि धामी	२०६२ साल तिर	विर्जु धामी फुलो धामी हमाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	दुधौली न.पा.	४	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
७९४	१२८९	रुद्र विक्रम थापा	२०५९-१२-२१	नरबहादुर थापा पूण्दिनी थापा	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलज्जोर गा.पा.	५	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
७९५	१२९०	हरिबहादुर रानामगर	२०६०-०७-२५	तोयाबहादुर राना मगर बालकुमारी राना मगर	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७९६	१२९१	अम्बिकाकुमारी वि.क.(शर्मिला)	२०६१-०८-१२	मानबहादुर वि.क. सुकमाया वि.क.	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
७९७	१८११	शर्माकुमर (दनुवार)	२०५४ पुष	भुटा कुमर नाउँ डोमनी कुमर	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	दुधौली न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
७९८	१८३२	बिनोद दाहाल (आवधिक बेपत्ता)	विभिन्न मिति	यदुलाल दाहाल कृष्णमाया दाहाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
७९९	२७२१	रितबहादुर गुरुङ्ग	२०६० कार्तिक	-	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलज्जोर गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
८००	२७२२	अर्जुन नेपाली	२०६१-०६-२०	तेजबहादुर नेपाली	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	कमलामाई न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
८०१	२७२५	यज्ञबहादुर राई	२०६०-साल	मोहन राई कृष्णमाया राई	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
८०२	२७२७	गणेशप्रसाद न्यौपाने	२०५५ पुष	होमनाथ न्यौपाने कोपिलामाया न्यौपाने	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
८०३	२७२८	गणेशबहादुर श्रेष्ठ	२०५५-०८-१०	नन्दलाल श्रेष्ठ सन्तमाया श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	कमलामाई न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
८०४	२७२९	विष्णु माझी	२०५५-१०-१५	पृथ्वीमान माझी फुन्टी माझी	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८०५	२७३४	कुमार हमाल ठकुरी	२०५४ कार्तिक	यमबहादुर ठकुरी दिल कुमारी हमाल	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलज्जोर गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
८०६	३११२	निलमाया सिंदाली	२०५९-१२-१७	लालबहादुर सिंदाली रिद्धिमाया सिंदाली	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
८०७	३२०१	खम्बासिंह गुरुङ्ग(लालसिंह), भिमबहादुर थापा(शम्भु), यकुमाया लोम्मे मगर(एलकुमारी), गणेश दमाई(किसारे)	२०५६-०३-२६	-	बागमती प्रदेश	सिन्धुली		८	नपाएको		नपाएको
८०८	३३२३	सम्झना राजगाई	२०५८-०५-१६	भगतराम दमाई कृष्णमाया दमाई	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	कमलामाई न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
८०९	३६	कुलबहादुर भुजेल	२०५६ साल	हर्षबहादुर भुजेल	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
८१०	६६	कुमार भुजेल	२०५६ माघ	झलक बहादुर भुजेल पार्वती भुजेल	बागमती प्रदेश	दोलखा	भीमेश्वर न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८११	६७	हस्तविर श्रेष्ठ	२०६२-११-२८	टेकविर श्रेष्ठ विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	दोलखा	भीमेश्वर न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८१२	६८	कुमार तामाङ्ग	२०६३-०५-१२	नर बहादुर तामाङ चन्द्रमाया तामाङ	बागमती प्रदेश	दोलखा	भीमेश्वर न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
८१३	७१	ज्ञानबहादुर कार्की	२०५७ साल	राम बहादुर कार्की दुर्गामाया कार्की	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
८१४	७२	लक्ष्मीप्रसाद जैसी (चौलागाई)	२०५८-०५-०९	पदमलाल जैसी चौलागाई डम्बर कुमारी चौलागाई	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेश्वर गा.पा.	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
८१५	३५९	सानोकान्छा मगर	२०६१-०५-०५	भक्तबहादुर मगर रत्नमाया मगर	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८१६	३६०	छबिलाल चौलागाई	२०५९-०७-१०	भगिरथ चौलागाई भगिरथी चौलागाई	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेश्वर गा.पा.	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
८१७	३६१	कृष्णप्रसाद सिवाकोटी	२०६१-१२-२९	रत्नप्रसाद सिवाकोटी गंगामाया रिमाल	बागमती प्रदेश	दोलखा	भीमेश्वर न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
८१८	३६२	रुद्रबहादुर जिरेल	२०५७ मंसिर	कुल बहादुर जिरेल श्रीमाया जिरेल	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
८१९	३६३	छत्रबहादुर विश्वकर्मा	२०५८ मंसिर	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा ललीमाया विश्वकर्मा	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८२०	५०४	इन्द्रप्रसाद उपाध्याय	२०५७-०५-२१	अच्युत प्रसाद उपाध्याय नेत्र कुमारी उपाध्याय	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८२१	१६४८	असिम शिवाकोटी	२०६२-०४-२६	बालकृष्ण शिवाकोटी नन्दमाया शिवाकोटी	बागमती प्रदेश	दोलखा	भीमेश्वर न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
८२२	१६४९	बलबहादुर विश्वकर्मा	२०६०-०१	दिलबहादुर विश्वकर्मा सुन्तली विश्वकर्मा	बागमती प्रदेश	दोलखा	भीमेश्वर न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
८२३	१६५१	शंकरबहादुर भण्डारी	२०६०-०३-२८	बाबुराम भण्डारी	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
८२४	१६५२	मिनकुमारी कार्की	२०५८-०३-१८	सेर बहादुर बस्नेत मनकुमारी बस्नेत	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
८२५	१६५३	शान्तिराम कार्की	२०५८-०३-३०	हरीबहादुर कार्की मिनकुमारी कार्की	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८२६	१७५३	भिमबहादुर सुवेदी	२०६१-०८-०८	भक्तबहादुर सुवेदी कृष्णकुमारी सुवेदी	बागमती प्रदेश	दोलखा	भीमेश्वर न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
८२७	२६६१	उद्धव नेपाली	२०६२-१२-०४	-	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
८२८	२६६२	खिरबहादुर मगर	२०५९ साल	कर्ण बहादुर मगर	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
८२९	२६६७	लालबहादुर तामाङ्ग	२०५८-०७-०७	विर बहादुर तामाङ्ग कान्छि तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
८३०	२६६९	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	२०६०-०७-०२	हरिप्रसाद न्यौपाने भद्रकुमारी न्यपाने	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
८३१	२६७०	सेतु थामी टिके	२०५५ साल	पुर्ण बहादुर थामी माईली थामी	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
८३२	२९६३	हरिकृष्ण थापा	२०६०/०१/२२	शेर बहादुर थापा चन्द्रकुमारी थापा	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
८३३	३१९३	गङ्गबहादुर कार्की	२०५६ पौष	-	बागमती प्रदेश	दोलखा	जिरी न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
८३४	२	भवानी विष्ट भण्डारी प्रेरणा भण्डारी	२०५९-१०-१७	गोपि विष्ट अम्बीका विष्ट	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडदेवी गा.पा.	९	रु. बीस लाख प्राप्त		नपाएको
८३५	४९	प्रसुन कडेल	२०५८-०४-०९	रामचन्द्र कँडेल ईन्दिरा देवी कँडेल	बागमती प्रदेश	रामेछाप	मन्थली न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८३६	५३	पुष्पकुमार गिरी	२०६०-०७-२१	नन्दलाल गिरी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	मन्थली न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८३७	६६०	दिलबहादुर थापामगर	२०६०-१२-१५	लोकबहादुर मगर धनकुमारी मगर	बागमती प्रदेश	रामेछाप	रामेछाप न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८३८	६६२	डुन्डुप्रसाद तिवारी	२०५५-१०-२२	डिल्लिप्रसाद तिवारी मनमाया तिवारी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८३९	६६४	राजकुमार थापामगर	२०६०-१२-१४	मनबहादुर मगर धनकुमारी मगर	बागमती प्रदेश	रामेछाप	सुनपाती गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८४०	७५०	विष्णु श्रेष्ठ	२०५९ कार्तिक	रत्नबहादुर श्रेष्ठ नन्द कुमारी श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	रामेछाप	मन्थली न.पा.	११	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
८४१	७५१	रोतबहादुर खड्का	२०५७-१०-१५	डम्बर बहादुर खड्का सुकुमाया खड्का	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगंगा गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
८४२	७५४	लोकबहादुर तामाङ्ग	२०५८-१२-१९	रामबहादुर तामाङ्ग लक्ष्मी तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८४३	७५५	दुर्गाबहादुर बुढाथोकी	२०६०-१०-०४	नरबहादुर बुढाथोकी रुद्र कुमारी बुढाथोकी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
८४४	७५६	उपेन्द्रप्रसाद गुरागाई	२०५९-०९-१३	निलहरी गुरागाई पवित्रा उपाध्याय	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८४५	७५७	इन्द्रबहादुर मगर	२०५९-११-२७	कुलराम मगर निरमाया मगर	बागमती प्रदेश	रामेछाप	मन्थली न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
८४६	७५८	खड्कबहादुर राउत	२०६०-०६-१९	कटक बहादुर राउत नेत्र कुमारी राउत	बागमती प्रदेश	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८४७	७६०	सुरेश बुढाथोकी	२०५७ जेष्ठ	अर्जुन बहादुर बुढाथोकी मिन कुमारी बुढाथोकी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	मन्थली न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
८४८	७६१	ओमबहादुर कामी	२०५९-०६-०३	जमन कामी ज्योतीमाया कामी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	रामेछाप न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८४९	७६२	पदम बहादुर सार्की	२०५८-०७-०७	डल्ले सार्की	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८५०	७६३	शंकर बुढाथोकी	२०६२-०४-२१	लालध्वज बुढाथोकी विष्णुमाया बुढाथोकी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	मन्थली न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८५१	७६४	घण्टबहादुर थामी	२०५८-०८-१९	-	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
८५२	७६५	कौशिला दर्जी	२०६१ साल	दले दर्जी मिटू दर्जी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
८५३	९००	माधवप्रसाद घिमिरे	२०५६-०२-१८	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे विष्णु कुमारी घिमिरे	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगंगा गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८५४	१०२६	रेशमबहादुर खड्का	२०६२-०५-२४	कृष्ण बहादुर खड्का मनमाया खड्का	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगंगा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८५५	१२५७	इश्वरकुमार लामा	२०५९-०१-१३	पदम सिद्धि लामा डोल्मा लामा	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडदेवी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८५६	१३५३	फाल्गुणबहादुर कार्की	२०५८-०४-२८	मानबहादुर कार्की युगमाया कार्की	बागमती प्रदेश	रामेछाप	सुनपाती गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
८५७	१८६५	चन्द्रबहादुर भुजेल	२०५५-१०-१५	मुक्तबहादुर घर्ती भगवती घर्ती	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडदेवी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८५८	१८६६	छत्रबहादुर थापा	२०५९-०४-०६	बुद्धिबहादुर थापा पत्तमाया थापा	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
८५९	१८६७	पृथ्वीबज बुढाथोकी	२०५८ साल	प्रेमबहादुर बुढाथोकी बालकुमारी बुढाथोकी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	मन्थली न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
८६०	१८६८	जमुना कार्की	२०५९-०७-११	तुलसी बहादुर कटुवाल पद्म कुमारी कटुवाल	बागमती प्रदेश	रामेछाप	रामेछाप न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८६१	१८६९	पुष्कल साँकी	२०५८-०२-०२	खडे साँकी रनमाया साँकी	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
८६२	१८७२	रुद्रबहादुर महत	२०५९ श्रावण	धर्मबहादुर महत मानकुमारी महत	बागमती प्रदेश	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
८६३	१८९७	विपिनकुमार के.सी.	२०६०-०३-१४	प्रेमबहादुर के.सी. गोपी के.सी.	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगंगा गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८६४	२४००	झपडबहादुर खड्का	२०६१-०९-१३	भिमबहादुर खड्का	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगंगा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
८६५	२९१२	रणबहादुर तामाङ्ग	२०५८/०८/२४	झक बहादुर तामाङ्ग सुन्दरी तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	रामेछाप	मन्थली न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
८६६	२९१३	शान्ति तामाङ	२०६२/०५/२६	गगनसिंह घिसिङ्ग मनमाया घिसिङ्ग	बागमती प्रदेश	रामेछाप	रामेछाप न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
८६७	३२	अशोक लामा	२०६१-०९-०३	राम बहादुर तामाङ्ग चिनिमाया तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८६८	३५	गोपाल नगरकोटी	२०५८-०९-१९	रमकृष्ण नगरकोटी काईली नगरकोटी	बागमती प्रदेश	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८६९	३८४	रमेश सुवेदी	२०५८-११-०८	हरीप्रसाद सुवेदी शोभा सुवेदी	बागमती प्रदेश	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
८७०	११२६	नन्द गोपाल माली	२०६१-०४-१३	सानु माली मिश्री माली	बागमती प्रदेश	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८७१	११२७	बाबुराजा माली	२०६१-०९-०३	धर्म माली रत्नकुमारी माली	बागमती प्रदेश	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८७२	१२६२	मिलन नेपाली	२०५६-०२-०७	तिल बहादुर खवास भगवती खवास	बागमती प्रदेश	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८७३	१५२०	नकुल श्रेष्ठ	२०६२-०४-०९	बुढी बहादुर श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८७४	१७६२	विष्णुबहादुर कठेत	२०५९-०६-०५	विरबहादुर कठेत	बागमती प्रदेश	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
८७५	१७७६	पदमनारायण नकर्मि	२०६०-०६-०६	कृष्णनारायण नकर्मि राजमाया नकर्मि	बागमती प्रदेश	ललितपुर	ललितपुर मन.पा.	२२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८७६	२१५०	टेकबहादुर तामाङ्ग (थिङ्ग)	२०५६-०५-०३	विरबहादुर तामाङ्ग थिङ्ग जुनुमाया तामाङ्ग थिङ्ग	बागमती प्रदेश	ललितपुर	कोन्ज्योसोम गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
८७७	३२२४	राजेश तिमिल्सिना	२०५७-१०-१७	शिव प्रसाद तिमिल्सिना रोम कुमारी तिमिल्सिना	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	चाँगुनारायण न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
८७८	३५३	दिपक बास्तोला	२०५२-०१-१३	लक्ष्मीप्रसाद बास्तोला गंगा बास्तोला	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	चाँगुनारायण न.पा.	१	रु. पाँच लाख प्राप्त		पाएको
८७९	८४४	दुर्गा विसुङ्गे	२०५९-०८-२२	रमबहादुर नेपाली जमुना नेपाली	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	सुर्यविनायक न.पा.	५	रु. पाँच लाख प्राप्त		पाएको
८८०	८४५	गंगाराम श्रेष्ठ	२०५९-१२-१२	तुलसीनारायणश्रेष्ठ ईन्द्रकेसरी श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	भक्तपुर न.पा.	१	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
८८१	८४६	बासुदेव चुवाल	२०६१-०९-०३	ज्ञान बहादुर चुवाल चन्द्रिमाया चुवाल	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	सुर्यविनायक न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८८२	११००	पुर्णोत्तम बस्नेत	२०५८-०५-२४	अर्जुन बहादुर बस्नेत इधरी बस्नेत	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	मध्यपुर थिमि न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८८३	१२१८	अच्युतप्रसाद पौडेल	२०६०-०४-२८	ददिलानाथ पौडेल साननानी पौडेल	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	मध्यपुर थिमि न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८८४	१२७९	सत्यनारायण प्रजापती	२०५९-०१-१३	आश कुमार प्रजापती कृष्णवेटी प्रजापती	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	भक्तपुर न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८८५	१२८०	बद्रिनारायण त्वायना	२०५८-१२-१२	नारायण भक्त त्वयना पञ्चमाया त्वयना	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	सुर्यविनायक न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
८८६	१७८०	सुरेन्द्र के.सी	२०६१-११-२७	लालबहादुर खत्री ठुलीमैया खत्री	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	सुर्यविनायक न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
८८७	१७८१	राजेन्द्र माली	२०६०-०६-१५	मोदनमाया माली भाई माली	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	भक्तपुर न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८८८	३१०१	सानुराजा खत्री	२०५३ साल	कृष्ण बहादुर खत्री सुख खत्री	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	सुर्यविनायक न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
८८९	३	विजय भुपाल	२०६०-०२-२१	टेकबहादुर भुपाल गीता भुपाल	बागमती प्रदेश	रसुवा	कालिका गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८९०	१९	नरेन्द्रबहादुर तामाङ्ग	२०६१-०८-०५	अमृतबहादुर थोक्रा तामाङ्ग देवलक्ष्मी तामाङ्ग	बागमती प्रदेश	रसुवा	कालिका गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
८९१	१०३८	दुर्गाप्रसाद सुवेदी	२०६२-०६-२३	यदुकुमार सुवेदी धनकुमारी सुवेदी	बागमती प्रदेश	रसुवा	उत्तरगया गा.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
८९२	४६६९	दिलबहादुर थापामगर	२०६२-०२-१०	ईन्द्रबहादुर थापा मगर मनकुमारी थापा मगर	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मंगला गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८९३	४६८	रेशम पुन मगर	२०५९-०५-१०	हर्कबहादुर पुन कुमारि देवी भन्ने कमारी मगरनी	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	घौलागिरी गा.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
८९४	१४८८	श्यामप्रसाद रूचाल नेपाली	२०६०-१२-०५	गंगबीर सार्की आमाको नाम नखुलेको	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	रघुगंगा गा.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
८९५	३०५०	नेत्रबहादुर सार्की	२०६१-०३-१४	उदयबहादुर सार्की पार्वति सार्की	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	अन्नपूर्ण गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
८९६	३३०३	बलिराम वि.क.	२०५५ साल		गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मालिका गा.पा.	३	नखुलेको		नपाएको
८९७	४२९	प्रमिला वि.क	२०५९-०२-२४	गोपिलाल वि.क. आमाको नाम नखुलेको	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	बागलुङ्ग न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८९८	४३०	अनिता विश्वकर्मा	२०५९-०९-१५	हरिलाल कामी सरस्वती कामी	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	गल्कोट न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
८९९	४३१	ढकबहादुर बस्नेत	२०५८-१२-०२	शिवलाल बस्नेत टिकाकुमारी बस्नेत	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	गल्कोट न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९००	४३२	सुरेश वि.क.	२०५९-०२-०९	अर्गमान विश्वकर्मा मैनाकुमारी विश्वकर्मा	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	बागलुङ्ग न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९०१	४३३	गोरी वि.क.	२०५९.०२.२४	गोपिलाल वि.क. थाहा नभएको	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	बागलुङ्ग न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९०२	१२४०	हिमाल शर्मा (हेमलाल)	२०६०-०७-०४	नखुलेको	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	जैमिनी न.पा.	१	नखुलेको		नपाएको
९०३	१२७०	हेमलाल खत्री	२०५९-०२-२३	खेदीलाल खत्री तारादेवी खत्री	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	तमानखोला गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९०४	१२७१	कुलबहादुर खत्री क्षेत्री	२०५९-०२-२३	खेतिलाल खत्री तारादेवी खत्री	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	तमानखोला गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९०५	१२७२	गणेश के.सी.	२०५८-०८-११	बिमलबहादुर खत्री के.सी. नन्दकली के.सी.	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	जैमिनी न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९०६	१२७३	रनबहादुर सिउठानी	२०५७-०३-२८	धनविर सिउठानी गौसरी सिउठानी	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	तमानखोला गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९०७	१३०५	गंगाबहादुर पुन	२०५९-०२-२३	बिर्खराज पुन दुर्पदा पुन	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ्ग	तमानखोला गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
९०८	१३०६	सुर्यप्रसाद शर्मा	२०५८-१०-०१	नन्दराम शर्मा नन्दकली शर्मा	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	वाग्लुङ्ग न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९०९	१३०७	राजेन्द्रप्रसाद पौडेल	२०६२-०८-२३	बिनिप्रसाद उपाध्याय खगेधरी उपाध्याय	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	जैमिनी न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९१०	१३०९	भवानीप्रसाद शर्मा	२०५९-०४-०८	यज्ञपति उपाध्याय दउरूपा उपाध्याय	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	जैमिनी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९११	१३१०	गोर्खाबहादुर भण्डारी (मिलन)	२०५८-१०-०५	मान बहादुर भण्डारी देउकली भण्डारी	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	गल्कोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९१२	१३११	दुर्गाबहादुर साहनी	२०५८-०९ महिना	पहलसिंह साहनी नन्दकली साहनी	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	गल्कोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९१३	२२८९	तेजेन्द्र दर्लामी	२०६०-०८-१०	चुडा बहादुर मगर पुतली मगर	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	गल्कोट न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९१४	२२९१	माया दमाई	२०६१-०८-महिन	छुबे दमाई वाटी दमिनी	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	वडिगाड गा.पा.	१०		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९१५	२२९२	बेगबहादुर थापा	२०६०-०१-११	खडकविर थापा जैकला थापा	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	निसीखोला गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
९१६	२२९३	नरेश छन्त्याल	२०६०-१२-०६	ग्यानबहादुर छन्त्याल चन्द्रमती छन्त्याल	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	तमानखोला गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९१७	२२९५	रामबहादुर वि.क.	२०५८-०९-२७	ईन्द्रे कामी द्रूपति कामी	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	वडिगाड गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९१८	२२९६	श्यामबहादुर कुँवर	२०५८-०८-१०	चन्द्रबहादुर कुँवर दुपति कुँवर	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	ढोरपाटन न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९१९	२२९७	भिमकुमारी गौचन	२०५८-११-२८	दलबहादुर सेरचन नाम थाहा नभएको	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	ताराखोला गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९२०	२३००	बाजिन्द्र भन्ने बकबहादुर घर्ती	२०५८-११-२७	बलविर घर्ती दिला घर्ती	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	ताराखोला गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९२१	२३०१	दिलमाया वि.क.	२०५९-०२-२४	हर्कबहादुर वि.क. गौरी वि.क.	गण्डकी प्रदेश	वाग्लुङ्ग	वाग्लुङ्ग न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९२२	१२९	सुरज गिरी	२०६२-११-०२	देव गिरी पार्वती गिरी	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	कुश्मा न.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९२३	१३०	बेलबहादुर क्षेत्री	२०५८-०२-२८	शेर बहादुर क्षेत्री मिन कुमारी क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९२४	१३१	रवि जि.सी.	२०५६ साल	अर्जुन घर्ती क्षेत्री बेल कुमारी घर्ती क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	जलजला गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
९२५	३१६	शेरबहादुर क्षेत्री	२०५८-०४-१४	पदम बहादुर क्षेत्री कुल्कीमाया क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९२६	३१७	चेतनाथ तिवारी	२०६०-०२-०६	रमाकान्त तिवारी थलकुमारी तिवारी	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	फलेवास न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९२७	३१८	विष्णुप्रसाद पौडेल	२०५४-०५-०७	दुर्गा प्रसाद पौडेल विष्णुकुमारी पौडेल	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	फलेवास न.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९२८	७४३	पिताम्बर सुवेदी	२०६०-०५-१०	एकनारायण सुवेदी गोमा सुवेदी	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९२९	९५५	बाबुराम गिरी	२०६१-०३-३०	जगन्नाथ गिरी पुतली कुमारी गिरी	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	फलेवास न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९३०	९५६	भिमबहादुर कार्की	२०५६-०३-११	काजिमान कार्की गौरीदेवी कार्की	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९३१	१०१२	खेमप्रसाद सापकोटा	२०५८-०८-०८	टिकाराम सापकोटा देवकली सापकोटा	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	फलेवास न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९३२	१५३०	विकाश क्षेत्री	२०५८-१०-१३	नर बहादुर क्षेत्री कृष्णकुमारी क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	फलेवास न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९३३	१६४६	अनिल पौडेल	२०६०-११-०६	लक्ष्मीकान्त पौडेल गोमादेवी पौडेल	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
९३४	१६४७	पुरुषोत्तम पोखरेल	२०६२-०१-२६	पिताम्बर पौखेल द्रिपा पौखेल	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	मोदी गा.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९३५	१८०२	सरितादेवी शर्मा	२०६०-०७-०३	नन्दलाल शर्मा देवकला शर्मा	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	विहादी न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
९३६	१९२६	श्याम पौडेल	२०६०-०२-०३	ऋषिप्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	फलेवास न.पा.	७	नखुलेको		नपाएको
९३७	२१८०	प्रेमबहादुर नेपाली	२०५९-०४-१०	धने नेपाली विष्णुमाया नेपाली	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९३८	२१८१	चक्रप्रसाद शर्मा	२०६१-०१-०१	राहदत्त सिलवाल पवित्रा सिलवाल	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	फलेवास न.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९३९	२१८२	टेकबहादुर मल्ल	२०६१-०२-१२	लाल बहादुर मल्ल ललित कुमारी मल्ल	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	महाशिला गा.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
९४०	३२२५	हिरा बहादुर थापा	२०५३-१०-२१	नर बहादुर थापा मनशोभा थापा	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	फलेवास न.पा.	२		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
९४१	१११९	मनबहादुर परियार	२०५९ कार्तिक	रन बहादुर दमाई पुर्नी दमाई	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पु.	हुप्सेकोट गा.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
९४२	११२०	बिरेन्द्र के.सी.	२०६१-०१-२८	टिकबहादुर के.सी. टिकाकुमारी के.सी.	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	कावासोती न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९४३	११२२	धर्मराज पराजुली	२०५५-०९-२९	मोतिप्रसाद पराजुली मिटू पराजुली	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	कावासोती न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९४४	१३१५	भीमप्रसाद भट्टचन	२०६१-१२-१५	नर प्रसाद भट्टचन बिष्णुमाया भट्टचन	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	गैँडाकोट न.पा.	१७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९४५	१३१६	परिक्षीत रेग्मी	२०६९-०५-०६	हरि शर्मा रेग्मी तारादेवी रेग्मी	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	गैँडाकोट न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९४६	१३१७	रूपनारायण चौधरी (थारू)	२०६१-०८-३०	बिधनाथ थारू प्रेम कुमारी महतो (थारू)	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	मध्यविन्दु न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९४७	२२१६	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	२०६३-०६-२८	केवरमान श्रेष्ठ पुर्णमाया श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	बुलिङटार गा.पा.	१		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
९४८	२२१७	तोयानाथ न्यौपाने	२०५८-१०-०१	खडानन्द न्यौपाने हरिमाया न्यौपाने	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	देवचुली न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९४९	२२१८	टिका रानामगर	२०५५-०९-२९	सन्त बहादुर रानाभाट उत्तर कुमारी रानाभाट	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	देवचुली न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५०	२२१९	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	२०५५-०९-२९	नन्दलाल श्रेष्ठ इन्द्रमाया देवी श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	देवचुली न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५१	२२२०	जितबहादुर वि.क.	२०५८-११-२१	लोक बहादुर वि.क. निमा वि.क.	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	विनयी त्रीवेणी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५२	२२२३	जानकी रानाभाट	२०५५-०९-२९	बालकृष्ण रानाभाट भिमा रानाभाट	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	देवचुली न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५३	२२२४	गंगा के.सी.	२०५८-१२-१९	गुमानसिंह खड्का रूपकला खड्का	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	विनयी त्रीवेणी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५४	२२२८	राजकुमार सुनार	२०५८-१२-१९	नैनासि सुनार चन्द्रावती सुनार	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	हुप्सेकोट गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५५	२२९८	शंकर पुरी	२०५३-०७-१३	दुबल पुरी चन्द्रकला पुरी	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	बुलिङटार गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
९५६	२२९९	कृष्ण रिमाल	२०६१-१०-०१	जगत प्रसाद रिमाल मायादेवी रिमाल	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	गैँडाकोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५७	२७९८	पदमबहादुर दमाई	२०६० कार्तिक	डम्बर बहादुर दमाई ज्ञानुमाया परियार	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	गैँडाकोट न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९५८	२८१९	बलबहादुर खत्री (खड्का)	२०५८ पुष	टिकाबहादुर खड्का नानी खड्का	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	गैँडाकोट न.पा.	१७		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
९५९	२८६३	हिमलाल काफ्ले	२०६१-१०-२८	दण्डपाणि काफ्ले मिनादेवी काफ्ले	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	देवचुली न.पा.	१०	नपाएको		पाएको
९६०	२९२२	खडानन्द पौडेल	२०५८-०६-२८	बसन्त उपाध्याय बसुन्धरी उपाध्याय	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	कावासोती न.पा.	३		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
९६१	३०१३	होमनाथ भण्डारी	२०५९-११-१४	पशुपति भण्डारी पवित्रा भण्डारी	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	कावासोती न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
९६२	३१२४	विश्वराज बराल	२०६१-०१-१४	डण्डपाणि बराल चन्द्री बराल	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	गैडाकोट न.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
९६३	३२००	शिवराज पाण्डे	२०५७-०८-१८	थानेश्वर पाण्डे श्यामकला पाण्डे	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	कावासोती न.पा.	२	नपाएको		पाएको
९६४	३२५९	भुमिश्वर शर्मा	२०५८-०९-२८	कृष्णप्रसाद पाध्या पवित्रादेवी पाध्या	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	गैडाकोट न.पा.	१	नपाएको		पाएको
९६५	३२८०	थमन बहादुर के.सी.	२०५८-०९-१२	प्रेम बहादुर के.सी. सावित्री क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	मध्यविन्दु न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
९६६	३३२४	खिम बहादुर पोखेल	२०५३ साल		गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	देवचुली न.पा.	१५	नखुलेको		नपाएको
९६७	३३२५	प्रेम बहादुर बस्नेत	२०६२-०१-१७		गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	गैडाकोट न.पा.	२	नखुलेको		नपाएको
९६८	३३२७	लक्ष्मण पौडेल	२०६३-०३-०१		गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	कावासोती न.पा.	२	नखुलेको		नपाएको
९६९	३३२८	मोहललाल खरेल	२०६२-०८-१२		गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	कावासोती न.पा.	१	नखुलेको		नपाएको
९७०	३३३२	सुस्मा खनाल अर्याल	२०५९-०९-०२ देखि २०६०-०२-१८		गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी बर्दघाट सु.पू.	मध्यविन्दु न.पा.	३	नखुलेको		नपाएको
९७१	३३६	टंक शर्मा	२०५८-१०-०९	दुर्गादत्त शर्मा मनरूवा उपाध्याय	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	शुक्लागण्डकी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९७२	८६६	टिकराम आले	२०५५-०९-०१	बल बहादुर आले सन कुमारी आले	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भिमाद न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९७३	९८८	इश्वर काफ्ले	२०६०-०६-१६	दुर्गानाथ काफ्ले शुभद्रा काफ्ले	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	म्याग्दे गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९७४	९९९	लक्ष्मीप्रसाद कोईराला	२०५८-०३-२०	भोजराज कोईराला डण्डकुमारी कोईराला	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	व्यास न.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९७५	१०११	पम्फा बराल	२०६२-१२-१०	राम बहादुर बोहरा दमन्ती बोहरा	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भानु न.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९७६	११६४	केशवराज सिंह (कुसुम)	२०६०-०७-१९	चक्रराज सिंह कमला सिंह	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भानु न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९७७	११६६	रेशम दमाई (अरूण)	२०६१-०३-०९	देवराज दमाई	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	म्याग्दे गापा	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
९७८	१५३७	उदयरज न्यौपाने	२०५७-०६-२३	कृष्णराज न्यौपाने टिकादेवी न्यौपाने	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	व्यास न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९७९	१५३८	लेखबहादुर सुनार	२०५९-०८-०९	मनिराम सुनार पुतली सुनार	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	व्यास न.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९८०	१५३९	विजया बुढाथोकी	२०६०-१२-०२	बिष्णुहरि बुढाथोकी खिन्तुमाया बुढाथोकी	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भानु न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९८१	१५४०	बसन्त पोखरेल	२०५५-०८-२९	शिव प्रसाद पोखरेल मनुमाया पोखरेल	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	व्यास न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९८२	१५४२	सरस्वती अधिकारी	२०५५-०८-२२	कृष्णबहादुर अधिकारी जुनामाया अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	बन्दिपुर न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९८३	१५४४	कुमार रानाभाट	२०५९-१२-२५	राम बहादुर रानाभाट लिलावती रानाभाट	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भानु न.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९८४	१५४५	सुबेद नारायण श्रेष्ठ	२०६०-०६-२२	भुवन नारायण श्रेष्ठ लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	व्यास न.पा.	३		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९८५	१५४६	मानबहादुर गुरुङ्ग	२०५७-०८-०३	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग शान्तीमाया गुरुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	बन्दिपुर न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
९८६	१५४८	शंकरराज खनाल	२०६०-०८-०३	सुर्यनाथ खनाल श्रीमाया खनाल	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	म्याग्दे गा.पा.	१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९८७	२२२९	नेत्र निधी लौडारी	२०६२-१०-१४	नारायणदत्त लौडारी बिष्णुमाया लौडारी	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भानु न.पा.	१०		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९८८	२२३०	विजा वि.क.	२०५६-०४-०८	बम बहादुर कामी बिष्णुमाया वि.क.	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	व्यास न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९८९	२२३१	रामचन्द्र मिश्र	२०५५-०९-२९	शिखरनाथ मिश्र मिष्टी मिश्र	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भानु न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९९०	२२३२	दिलबहादुर लम्साल	२०५९-०४-१६	हरिप्रसाद लम्साल कुन्तिमाया लम्साल	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	शुक्लागण्डकी नपा	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९९१	२२३३	सत्त्वबहादुर गुरुङ्ग	२०५५-०२-०८	रेशम बहादुर गुरुङ्ग सुकमाया गुरुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	देवघाट गापा	१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९९२	२२३४	नारायणप्रसाद पण्डित	२०५६-०१-०१	पशुपति पण्डित कालिकादेवी पण्डित	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भानु न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९९३	२२३५	जगतप्रसाद बडु	२०६२-०७-१९	ठाकुर प्रसाद बडु पद्मकुमारी बडु	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	भानु न.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
९९४	२२३७	श्रीराम घिमिरे	२०५६-०१-०१	निलकण्ठ घिमिरे जमुना घिमिरे	गण्डकी प्रदेश	तनहूँ	शुक्लागण्डकी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
९९५	२२३८	कल्पना पन्त	२०५५-०८-२२	सुक बहादुर पन्त मधुमाया पन्त	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	व्यास न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९९६	२२३९	अचित थापा	२०५९-०१-०१	लेख बहादुर थापा धनकुमारी थापा	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९९७	२२४०	कामराज थापा	२०५५-०९-२९	दल बहादुर थापा तिलिसेरा थापा	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	भिमाद न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
९९८	२४११	हरि घिमिरे	२०५८ जेठ	नेत्रलाल घिमिरे मनमाया न्यौपाने	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	भानु न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
९९९	२४१२	पार्वती पौडेल पन्त	२०६०-१२-३०	ओम प्रसाद पौडेल सरस्वती पौडेल	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	भानु न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०००	२७६२	विजय गिरी	२०५७-०३-०४	भोजराज गिरी टिकामाया गिरी	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	भिमाद न.पा.	६	नपाएको		पाएको
१००१	३१०२	रामप्रसाद पौडेल	२०५८-०३-२४	शिव प्रसाद पौडेल ज्ञानमाया पौडेल	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१००२	३१०४	चोपनारायण पौडेल	२०५८ असार	पुर्णचन्द्र पौडेल	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.	११		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१००३	३१४२	तिर्थराज सिग्देल	२०६०-०१-२१	अनन्तराज सिग्देल ओवादेवी सिग्देल	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	भिमाद न.पा.	१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१००४	११५५	यशोदा बस्नेत	२०५८-११-०२	रामचन्द्र बस्नेत मैया बस्नेत	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गोरखा न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१००५	११७२	सन्तोष राज पाण्डे	२०६२-०२-१८	प्रेमराज पाण्डे जिव कुमारी पाण्डे	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१००६	१२५०	दिपेन्द्र पन्त	२०६०-०६-२६	रेशमबहादुर पन्त हिमकुमारी पन्त	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१००७	१२५६	संजय ढकाल (आकाश)	२०५५-११-०५	टिकाराम ढकाल खिना कुमारी ढकाल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१००८	१७१६	ज्ञानबहादुर गुरूङ्ग	२०५८-०९-१२	फौदसिंह गुरूङ्ग सुकमाया गुरूङ्ग	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१००९	१७१७	गिता थापामगर	२०५५-०९-०६	पहलमान थापा रन कुमारी थापा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिल लखन गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१०१०	१७१८	अणबहादुर थापा	२०६०-०४-महिना/कागजमा २०६१/०६/०२	सुर्य बहादुर थापा बिष्णुमाया थापा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गोरखा न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०११	१७१९	खेमबहादुर खत्री	२०५८-०९-२९	दान बहादुर खत्री थाहा नभएको	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०१२	१७२०	बाबुराम देवकोटा (संकल्प)	२०५७ बैशाख	उदयनन्द देवकोटा कलमाया देवकोटा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	५	नपाएको		पाएको
१०१३	१७२१	निर्मला मरहट्टा	२०५५-०७-१५	नवराज मरहट्टा नन्द कुमारी मरहट्टा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०१४	१७२२	गोपाल देवकोटा	२०६०-११-२६	रविलाल देवकोटा दिल कुमारी देवकोटा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०१५	१७२३	कुमार भन्ने सुकबहादुर रम्तेल	२०६०-०२-२९	नरबहादुर रम्तेल काली रम्तेल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	आरूघाट गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१०१६	१७२५	शिवप्रसाद लामिछाने	२०५३ साल	अणप्रसाद लामिछाने लिलामाया लामिछाने	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०१७	१७२७	बाबुकाजी थापा	२०५६-०८-१३	पुर्ण बहादुर थापा जुना थापा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	२		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
१०१८	१७२८	शंकर गिरी	२०६३-०५-०२७	गोरे गिरी पदम कुमारी गिरी	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०१९	१७२९	सुवर्ण पौडेल	२०५८-०९-१३	पिताम्बर पौडेल रमावती पौडेल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०२०	१७३०	पुर्णचन्द्र आचार्य	२०५८ चैत्र	खिला शर्मा आचार्य उजेलीमाया आचार्य	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०२१	१७३१	रामबहादुर घिमिरे	२०५५-०७-१०	केशर बहादुर घिमिरे शिरकुमारी घिमिरे	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०२२	१७३२	अशोक अकेला सुनार	२०६०-०८-०६	डिल बहादुर सुनार समुन्द्र कुमारी सुनार	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०२३	१७३३	चन्द्रप्रसाद खनाल	२०५८-०८-१६	गंगाधर खनाल चुडादेवी खनाल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०२४	१७३४	शारदाप्रसाद अधिकारी	२०५८-०८-३०	तारनाथ अधिकारी मेनुका अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०२५	१७३६	मानबहादुर अधिकारी	२०६१-०७-०३	मुक्त बहादुर अधिकारी टिका कुमारी अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१०२६	१७३७	खिलबहादुर थापा	२०५५-०४-२५	छविबहादुर थापा डिलमाया थापा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिल लखन गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०२७	१७६७	राजेन्द्रप्रसाद ढकाल	२०५५-०९-२४	कलाधर शर्मा प्रभादेवि ढकाल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०२८	१७७१	पुष्पराज देवकोटा	२०६०-०८-०९	देवी प्रसाद देवकोटा देवीमाया देवकोटा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०२९	१८०८	हिमालप्रसाद पोखरेल	२०५७-०९-१०	केशरीप्रसाद पोखरेल तिलकुमारी पोखरेल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिल लखन गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१०३०	१८०९	रमेशकुमार श्रेष्ठ	२०६१-१०-२८	दामनारायण श्रेष्ठ टिकामाया श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिल लखन गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१०३१	१८२९	मिजा कुमाल	२०५५-०७-०९	जित बहादुर कुमाल पुतली कुमाल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०३२	१८६२	कुमार ढकाल	२०५५-११-११	भुवन बहादुर ढकाल गुमादेवी ढकाल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०३३	१८६३	भिमसेन धिताल	२०६१-०७-२६	कृष्णप्रसाद धिताल झुलमाया धिताल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सुलिकोट गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०३४	१८६४	दिपकचन्द्र न्यौपाने	२०५९-११-०५	डिल्लराम न्यौपाने बट्टाई न्यौपाने	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०३५	१८७७	लिला खनाल	२०५५-०७-०९	रुद्रलाल खनाल हरिमाया खनाल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिल लखन गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०३६	१८७९	राजु गुरूङ	२०५५-०७-०७	राम बहादुर गुरूङ सुकमाया गुरूङ	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०३७	१८८०	तुलबहादुर नेपाली	२०५८-०९-२८	केशरबहादुर नेपाली मंगलमाया नेपाली	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०३८	२७७८	टेकबहादुर गुरूङ	२०६० असोज	कमानसिंह गुरूङ बुद्धिमाया गुरूङ	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०३९	२८१७	गिरबहादुर भट्ट	२०६१-०४ महिना ३१ गते	रेशमलाल भट्ट कमला भट्ट	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	७	नपाएको		पाएको
१०४०	२९७२	हिराकाजी प्याकुरेल	२०५८-०९-१४	जित बहादुर प्याकुरेल कलंक कुमारी प्याकुरेल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०४१	२९८१	बाबुराम कुमाल	२०६१-०६-०६	कृष्ण बहादुर कुमाल मनमाया कुमाल	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१०४२	३०११	नारायणबहादुर बस्नेत	२०५५-०६-०७	हर्क बहादुर बस्नेत इन्द्रमाया बस्नेत	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१०४३	३३११	ज्ञान प्रसाद रेग्मी	२०५८ फागुन		गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सहिद लखन गा.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
१०४४	३३३३	बुद्धिमान परियार	२०६० वैशाख		गण्डकी प्रदेश	गोरखा	पालुङटार न.पा.	५	नखुलेको		नपाएको
१०४५	३३३७	जमुना कुमाल	२०६० फागुन		गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गोरखा न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०४६	३१९	डाँसीनारायण पराजुली	२०५४-०३-१०	निलकण्ठ पराजुली डिलमाया पराजुली	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	वालिङ न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०४७	३२०	भोजबहादुर भुजेल	२०६०-११-०२	मन बहादुर भुजेल रामकली भुजेल	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	बिरूवा गा.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०४८	३२२	लक्ष्मण कोईराला	२०५७-०१-१७	बोधिलाल कोईराला डोलकला कोईराला	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	वालिङ न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०४९	३२३	ज्ञानबहादुर लम्साल	२०६०-०९-१६	बुद्धिसागर लम्साल भद्रिकला लम्साल	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	हरीनाथ गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०५०	३२६	कृष्णबहादुर अधिकारी	२०६०-०४-०१	लिसमान अधिकारी टिकादेवी अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०५१	३२७	दीर्घनारायण रिजाल (दिपक)	२०५८-०८-२५	रूक्मागत रिजाल गंगा कुमारी रिजाल	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	वालिङ न.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०५२	३२८	लोकबहादुर थापा	२०६१-०५-०८	बल बहादुर थापा भन्ने बल बहादुर क्षेत्री पातली थापा	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	पुतलीबजार न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०५३	३२९	अनुप थापा	२०६२-१०-०७	वेद बहादुर थापा/टिका कुमारी थापा	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	आँधिखोला गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०५४	३३०	डिल्लिराम अर्याल	२०६१-०२-२८	पुर्णचन्द्र अर्याल भगवती अर्याल	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०५५	८६७	जुना बि.क.	२०५९-०१-०२	ऐन बहादुर बि.क. बुदमाया बि.क.	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०५६	८६८	मनबहादुर गुरूङ्ग	२०६१-१२-२८	नर बहादुर गुरूङ्ग पवित्रा गुरूङ्ग	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	पुतलीबजार न.पा.	१२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०५७	८६९	पदमप्रसाद तिवारी	२०६२-०६-०६	धनपति तिवारी नन्दकली तिवारी	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	आँधिखोला गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०५८	८७२	शेषकान्त काफ्ले	२०५६-०३-१८	हुमनाथ काफ्ले धनकुमारी काफ्ले	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१०५९	८७३	शालिग्राम न्यौपाने	२०६१-०५-२३	यवनाथ न्यौपाने विष्णुदेवी न्यौपाने	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	गल्याङ न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०६०	८७४	डासीराम शर्मा	२०५६-०४-१६	पशुपति पाध्या हरिकला पाध्या	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	फेदीखोला गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०६१	८७५	निरवहादुर खत्री	२०६०-०५-२०	पुर्ण बहादुर खत्री ईमा कुमारी खत्री	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०६२	८७६	गिरवहादुर के.सी.	२०६२-११-१६	बुद्धि बहादुर के.सी. मिना कुमारी के.सी.	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०६३	८७८	सुमन के.सी.	२०५६-०१-०८	अर्जुन के.सी. दयन्ती के. सी.	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०६४	८७९	श्यामबहादुर घर्ती	२०५९-११-०५	नन्दविर घर्ती सुमित्रा घर्ती	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०६५	८८०	पदमबहादुर मल्ल	२०६२-०८-२७	गिमन बहादुर मल्ल शिव कुमारी मल्ल	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	हरीनाथ गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०६६	८८१	राजेन्द्रप्रसाद ढकाल	२०६०-११-२७		गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	आँधिखोला गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०६७	८८२	रामचन्द्र पोखरेल	२०६२-०६-१३	तिलोचन उपाध्याय डिलमाया उपाध्याय	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	आँधिखोला गा.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०६८	१०२७	रुयामबहादुर बोहोरा	२०५७-०९-२४	कर्ण बहादुर बोहोरा देउकला बोहोरा	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	पुतलीबजार न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०६९	१०२८	छविलाल सार्की	२०६०-१२-०७	तुल बहादुर सार्की तिला सार्की	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०७०	१७७२	रेवकला तिवारी	२०६०-०७-१३	धनलाल तिवारी बसुन्धरा तिवारी	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	वालिङ न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१०७१	१७७९	हरिप्रसाद खनाल	२०५९-०३-२९	भिमलाल खनाल हुमकान्ती खनाल	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	गल्याङ न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०७२	२०२४	राजुकुमार पौडेल	२०६१-१२-१५	टिकाराम जैसी भवानी जैसी परिचयपत्रमा र कागज गर्दा नाम फरक	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	आँधिखोला गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०७३	२११७	बेतबहादुर सार्की	२०५८-०८-०१	क्षेत्र बहादुर सार्की सुकमाया सार्की	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	वालिङ न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०७४	२११८	टंकप्रसाद अधिकारी	२०५९-०४-२०	फनिधर अधिकारी नन्दकली अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०७५	२११९	देविप्रसाद सुवेदी	२०५६-०३-०७	बालकृष्ण सुवेदी थाहा नभएको	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	आँधिखोला गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१०७६	२१२०	देवेन्द्र हमाल	२०५३-०६-२५	डिल बहादुर हमाल गंगा कुमारी हमाल	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	पुतलीबजार न.पा.	८		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०७७	२१२३	भवानी प्रसाद शर्मा	२०५५-०४-०१	तारापति शर्मा जमुना शर्मा	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	आँधिखोला गा.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०७८	२१२४	टंकप्रसाद काफ्ले	२०५५-०९-०५	मोतिप्रसाद काफ्ले भगवती काफ्ले	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०७९	२१२५	देविलाल देवकोटा	२०५७-०५-०६	दामोदार देवकोटा चन्द्रकला देवकोटा	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०८०	२१२६	हरिप्रसाद डुम्रे	२०५८-१०-०४	लक्ष्मीपति डुम्रे हिरादेवी डुम्रे	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	वालिङ न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०८१	२६७२	महेश्वर पौडेल	२०६१-०८-२१	मोतिलाल उपाध्याय धर्मदेवी उपाध्याय	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	आँधिखोला गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१०८२	२७५५	यमनारायण ढकाल	२०५७-०४-२७	चुडामणि ढकाल असारी ढकाल	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	फेदीखोला गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१०८३	२८९९	रतन राना	२०५७/०४/१५	खुम बहादुर राना युमाया राना	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	पुतलीबजार न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०८४	२९१८	दिपक गुरुङ्ग	२०५८.०३.०५	खेम बहादुर गुरुङ्ग कृष्णकुमारी गुरुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	फेदिखोला गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०८५	३२२६	पुर्णचन्द्र काफ्ले	२०५७/०६/३०	टिकाराम काफ्ले श्रीकला काफ्ले	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्गजा	भीरकोट न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१०८६	१७६	निलकण्ठ भट्टराई	२०६०-०४-०९	कोमल प्रसाद भट्टराई जमुनादेवी भट्टराई	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१०८७	३३१	देवराज बस्ताकोटी	२०६१-१०-२३	पुङ्गनाथ बस्ताकोटी मेवा बस्ताकोटी	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०८८	३३२	हरिप्रसाद पौडेल	२०५८-०८-२६	शालिकराम पौडेल तुलसी पौडेल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०८९	३३३	चुमलाल बराल (चमनलाल)	२०५९-०४-२०	चिन्तामणि बराल नन्दकली बराल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०९०	३३४	रामचन्द्र गिरी	२०६०-१०-२०	ध्रुव गिरी भागिरथी गिरी	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१०९१	३३५	ओमबहादुर तामाङ्ग	२०५९-०९-१९ जिप्रका कास्की अनुसार २०५८-०९-२१	सेते तामाङ्ग डिल कुमारी तामाङ्ग	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१०९२	३३७	ओमप्रसाद पुन	२०६०-१२-१२	पदम पुन मसुरी पुन	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	६		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१०९३	३३८	ऋषिराम लामिछाने	२०५८-०९-१३	देविलाल लामिछाने शारदा लामिछाने	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०९४	३३९ मुडा	नेत्रप्रसाद बराल	२०६०-०७-१९	अणनाथ बराल बुद्धिमाया बराल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०९५	३४०	सन्तोष राईभाट (प्रताभ)	२०६०-११-०५	डिल बहादुर राईभाट मिठुलक्ष्मी राईभाट	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०९६	३४१	कृष्णबहादुर गोदार	०६/१०/२०६०	हर्कबहादुर गोदार दुर्गादेवी गोदार	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१०९७	३४२	फणिन्द्र सिखडा	२०५५-११-०३	मनदत्त सिखडा नायादेवी सिखडा	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०९८	३४३	सोमबहादुर विश्वकर्मा	२०५९-०३-२३	मन बहादुर वि.क. ओम कुमारी वि.क.	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	३२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१०९९	३४४	बुद्ध गुरुङ्ग (विष्णु गुरुङ्ग)	२०६३-०२-२९	बुद्धिबहादुर गुरुङ्ग देउमाया गुरुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	१०		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
११००	३४५	शिला गुरुङ्ग भन्ने शिलकुमारी गुरुङ्ग	२०५८-०६-१०	आसबहादुर गुरुङ्ग काशिमाया गुरुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
११०१	३४६	खेमबहादुर सुनार	२०६२-०६-०९	दिले सुनार शान्ता सुनार	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपूर्ण गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
११०२	३४७	टिका वि.क.	२०५८-०९-१८	बल बहादुर वि.क. बिन्दुमाया वि.क.	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपूर्ण गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
११०३	३४८	चक्रपाणी सुवेदी (चुवाई)	२०६०-१०-२७	गोविन्द चुवाई(सुवेदी) भद्रकली चुवाई	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
११०४	३४९	गेमलाल पौडेल	२०५७-०४-०९	भूमिप्रसाद पौडेल बाटुली पौडेल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
११०५	३५६	तारा चापागाई (वृन्दा)	२०६२-०५-१२	महेधर चापागाई कौशिला चापागाई	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
११०६	७४४	आइतसिंह पुन मगर	२०५९-०३-०२	टेकनसिंह पुन पुलमाया पुर्जामगर	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
११०७	७४५	विनोद पौडेल	२०५८-११-२२	कमलनाथ पौडेल झ्यालकुमारी पौडेल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
११०८	७४७	पुर्णबहादुर गुरूङ्ग	२०५९-०८-१३	नरबहादुर गुरूङ्ग विष्णुमाया गुरूङ्ग	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	३१		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
११०९	१३६६	कुलबहादुर कुँवर	२०५९-०९-३०	कर्णबहादुर कुँवर देवकी कुँवर	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपूर्ण गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१११०	१३६८	प्रदिप खनाल	२०६०-०७-०१	चन्द्रप्रसाद खनाल राधिका खनाल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
११११	१३६९	आनन्द आचार्य (साहस)	२०५८-०८-२२	दण्डपाणि आचार्य लोकमाया आचार्य	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१११२	१३७०	शिवप्रसाद पराजुली	२०५८-०९-१८	कृष्णप्रसाद पराजुली सिता पराजुली	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१११३	१३७२	मोहनबहादुर बुढाथोकी	२०६०-१२ महिना	लाल बहादुर बुढाथोकी टेकसरा बुढाथोकी	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपूर्ण गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१११४	१३७३	सुजन गुरूङ्ग	२०६२-१०-०६	मिन बहादुर गुरूङ्ग जमुना गुरूङ्ग	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१११५	१३७४	चन्द्रबहादुर क्षेत्री	२०५९-०६-१८	रुद्रबहादुर क्षेत्री थाहा नभएको	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२९	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१११६	२०२१	नोरजंग गुरूङ्ग (होमबहादुर गुरूङ्ग)	२०५८-०९-१८	कर्णबहादुर गुरूङ्ग सोममाया गुरूङ्ग	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१११७	२०२३	पुर्ण पौडेल	२०५९-०१-१३	गंगाप्रसाद पौडेल मोतिमाया पौडेल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१११८	२०२५	विष्णुप्रसाद सापकोटा	२०५७-०७-०२	ऋषिराम सापकोटा सुमित्रा सापकोटा	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	३१	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१११९	२०२६	खिमबहादुर गुरूङ्ग	२०५९-०९-१८	मनराज गुरूङ्ग थाहा नभएको	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
११२०	२०२७	मनबहादुर श्रेष्ठ	२०६१-०९-०७	पुर्णबहादुर श्रेष्ठ ज्ञानमाया श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपूर्ण गा.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
११२१	३१९६	नारायण पोखरेल	२०५७-०४-११	हिमलाल पोखरेल कलावती पोखरेल	गण्डकी प्रदेश	कास्की	पोखरा म.न.पा.	३३	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
११२२	३२०५	कृष्ण नेपाली	२०६१-०६-२१	डिल्ले साकीं सुनसरी गुरुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
११२३	७३	कृष्णहरी न्यौपाने	२०५६-०७-१४	बुद्धिसागर न्यौपाने कृष्णमाया न्यौपाने	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
११२४	७४	कुल बहादुर थापा	२०६२-०६-१६	धनविर थापा रुक्मिणी थापा क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	बेशीसहर न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
११२५	७५	विशाल मल्ल ठकुरी	२०५७-०९-०५	भगवान मल्ल विष्णु कुमारी भन्ने प्राथना मल्ल	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
११२६	७६	सीता अधिकारी	२०५८-१२-१४	भोजबहादुर अधिकारी मिठी अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	बेशीसहर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११२७	७७	राम बहादुर दुरा	२०५९-०९-२५	दल बहादुर दुरा माया दुरा	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
११२८	७८	कृष्ण बहादुर सुनार	२०५७-०७-०७	चैसे सुनार सुकमाया सुनार	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
११२९	७९	सुमन अधिकारी	२०५८-०२-०६	श्री भक्त अधिकारी मधुमाया अधिकारि	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
११३०	३५०	पदम बहादुर खत्री	२०५७ साल/उ. २०५६.४.५	हरि बहादुर खत्री मिना खत्री केसी	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	मध्येनेपाल न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
११३१	४९३	राज कुमार रिमाल	२०६१-०५-११	सन्त बहादुर रिमाल उखमाया रिमाल	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	बेशीसहर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११३२	४९५	रामेश्वरी भट्टराई	२०५८-०९-१३	पदम प्रसाद भट्टराई गोमा कुमारी भट्टराई	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११३३	५८५	पूर्णचन्द्र रेग्मी	२०६०-०६-०३	युगेध्वर रेग्मी नुरमाया रेग्मी	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	बेशीसहर न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
११३४	७४६	राजनबाबु घिमिरे	२०५८-१०-२०	विश्वनाथ घिमिरे सावित्रा घिमिरे	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	मध्येनेपाल न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११३५	९३९	विष्णुप्रसाद तिवारी	२०५८-१०-०४	ऋषिराम तिवारी बसुन्धरा तिवारी	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
११३६	१२१५	तेज बहादुर भण्डारी	२०५८-०९-१६	लेखमान भण्डारी सावी भण्डारी	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	मर्स्याङ्दी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
११३७	१२१६	लिलाराज कट्टेल	२०५८-१२-१९	मेघनाथ कट्टेल बसुन्धरा कट्टेल	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	राइनस न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त	त्रैमासिक ८ हजार (एकल महिना भत्ता) नेपाल सरकारबाट	नपाएको
११३८	२१३५	कृष्ण बहादुर बस्नेत	२०५६-०३-०३	रूप बहादुर बस्नेत सन्तकुमारी बस्नेत	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	मध्येनेपाल न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११३९	२१३६	दल बहादुर भुजेल	२०५८-१०-१०	राम बहादुर भुजेल पदम कुमारी भुजेल	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	दोर्दी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११४०	२१३७	योगराज गुरुङ्ग	२०६१-०१-०५	कमान गुरुङ्ग नाम कुमारी गुरुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	दोर्दी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
११४१	२१३८	तिर्थराज घिमिरे	२०५८-११-१७	देवीदास घिमिरे दमन्ता घिमिरे	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	राइनस न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११४२	२१३९	तोयानाथ पोखरेल	२०५८-११-१७	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल तारादेवी पोखरेल	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	राइनस न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११४३	२१४०	विष्णुप्रसाद अधिकारी	२०५८-११-१७	श्रीधर अधिकारी ललिता अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	राइनस न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११४४	२१४१	ध्रुव बाबु तिवारी	२०५८-०९-०१	डम्बर निधि तिवारी रामेधरी तिवारी	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	वेशीसहर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११४५	२१४२	सुक बहादुर दमाई	२०५८-०९-०२	गुनबहादुर दमाइ डिलमाया दमाइ	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	राइनस न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११४६	२१४३	दिल बहादुर सुनार	२०५८-१२-१६	चित्रबहादुर सुनार सुनमाया सुनार	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	राइनस न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११४७	२१४५	भिष्मकान्त घिमिरे	२०५४-०७-०८	योगराज घिमिरे धनमाया घिमिरे	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	दोर्दी गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
११४८	२१४७	रमेश पौडेल	२०५८-१२-०९	रामचन्द्र पौडेल कुसुम देवी पौडेल	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	मध्येनेपाल न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११४९	२१८७	शितमान गुरुङ	२०६१-०२-१८	विरबहादुर गुरुङ्ग सीरकौली गुरुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	मर्स्याङ्दी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
११५०	३१९७	अमृत (बहादुर) न्यौपाने	२०६२-०३-२२	केदारबहादुर न्यौपाने सितामाया न्यौपाने	गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	१०		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
११५१	३३२१	निर्मल न्यौपाने	२०६०-१२-०७		गण्डकी प्रदेश	लम्जुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
११५२	३९	भैसरे रोकाभगर	२०५५-०२-१५	कविराम रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
११५३	६२५	देविराम घर्तिमगर	२०६३-०३-२५	कूल घर्ति गोडी घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
११५४	६२६	खड्क बहादुर बोहरा	२०५८-०९-०७	जुद्ध बहादुर रत्ना बोहरा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टिगढी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११५५	६२७	कमान सिंह रानामगर	२०५८-१०-१४	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
११५६	६२८	रंगे घर्तिमगर	२०५९-०१-०७	विर बहादुर घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११५७	६२९	पुर्बान घर्ति	२०५९-०८-१२	एमजै घर्तिमगर भुजना घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११५८	१०६४	लक्ष्मिन वि.क.	२०६१-०३-०५	आसपुर कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
११५९	१०६५	डोलबहादुर ओली	२०५९-०५-२९	खिमलाल ओली लिला ओली	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११६०	१०६६	मनबहादुर रोका	२०५९-१०-१५	मनलाल रोका ज्वली रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११६१	१०६७	कमलबहादुर रोका प्रेमबहादुर रोका	२०५८-०५-२५	शेरबहादुर रोका मोतीसरा रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
११६२	१०६८	भाग्यज्योती रोकामगर	२०५८-०८-१४	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
११६३	१०६९	रामबहादुर बुढा	२०५९-०९-०५	भक्ते बुढा मुली बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
११६४	१०७०	नलै बुढा	२०५४-१२-१८	शंकरे बुढा गौग बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११६५	१०७१	दिलमायाँ रोका मगर	२०५७-११-०८	मनजिता रोका मनसरी रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
११६६	१०७२	दुर्गा बहादुर महारा	२०६५-०८-१५	मने महारा बसी महारा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
११६७	१४२७	कर्णबहादुर कामी	२०५८-०९-१५	अविर कामी कर्मसरा कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११६८	१४२८	लाटा दमाई	२०५८-०२-१७	मैते दमाई मोती दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११६९	१४३०	सबरे थापा क्षेत्री	२०५४-०८-०४	टेक बहादुर थापा क्षेत्री डिला थापाक्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिलस्मृती गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
११७०	१४३१	दलबहादुर बुढामगर	२०५५-०८-२४	मनसराम	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
११७१	१४३२	मनिराम रोका क्षेत्री	२०५६-०५-०९	टुकमान रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११७२	१४३३	दलबहादुर गुरुङ	२०५९-०६-१४	रामबहादुर गुरुङ घ्युकुमारी गुरुङ	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
११७३	१४३४	महेन्द्र इश्वर बुढा	२०५५-१०-२६	रणबहादुर बुढा रनकुमारी बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११७४	१४३७	ढाटे थापा	२०५३-०८-२६	पर्साराम थापा दुखा थापा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११७५	१४३८	निमे घर्ती	२०५८-०८-१०	विर सिंह घर्ती आइती घर्ती	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
११७६	१४३९	भिम दमाई	२०५८-०४-२८	हस्त बहादुर दमाई विमला दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
११७७	१४४१	दिलपुरा रोकामगर	२०६०-०५-१९	मनिलाल रोकामगर लहरी रोकामगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११७८	१४४२	अमरजित रोका मगर	२०५९-०८-१४	तुलबहादुर रोका राममाया रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११७९	१४९८	धने सुनार	२०५८ फागुन	भक्त बहादुर सुनार ओमसरी सुनार	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११८०	१४९९	खुमबहादुर घर्ति	२०५८-०८-१९	प्रताप घर्तिमगर विसाँ घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
११८१	१५००	विसन घर्तिमगर	२०५९-०७-१८	मनि घर्तिमगर नन्दुरा घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११८२	१५०४	विरे गिरि	२०५८-०३-१९	डम्बर गिरी केशरी कुमारी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिलस्मृती गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
११८३	१५०६	जगतप्रसाद बुढामगर	२०५४-०२-२०	तिर्थमान बुढामगर फिस्टि बुढामगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
११८४	१५०८	मनकुमारी बुढामगर	२०५८-१२-१४	मनसिंह बुढामगर गजुरी घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११८५	१५०९	लालविर वली	२०६१-०४-११	हर्क बहादुर वली विसना वली	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
११८६	१५१०	हरिप्रसाद घर्तिमगर	२०६१-०३-२७	धनविर घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११८७	१५१३	प्रेमबहादुर पुनमगर	२०६१-०६-०५	खिमे पुन दिलकुमारी पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११८८	१५१७	सकुन्तला डाँगी	२०६२-०२-१८	विसराज डाँगी शशी डाँगी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टिगढी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११८९	१७५९	बुद्धिमान बुढामगर	२०६०-११-२२	आसपुरे बुढामगर क्युची बुढामगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
११९०	२०९४	दुर्गा कामी	२०५७-१०-०७	दलविर कामी लिला कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
११९१	२०९५	तेजविर पुन मगर	२०६०-०८-१३	डमरा पुन टेकनी पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टिगढी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
११९२	२०९६	टेक बहादुर घर्तिमगर	२०५९-१०-२५	तुलबहादुर घर्तिमगर वानी घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टिगढी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
११९३	२०९७	मिनाकुमारी दमिनी	२०६१-१०-११	धनप्रसाद विमला मगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११९४	२०९८	रामलाले विष्ट	२०६२-०३-१०	झगलाल विष्ट बेली विष्ट	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
११९५	२०९९	भद्रमाली वि.क.	२०५७ साल	कमानसिंह नेपाली पुना नेपाली	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	६	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
११९६	२१०१	हरिबहादुर खड्का	२०६१-१०-१६	गुमान खड्का मनकली खड्का	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
११९७	२१०३	रजिमान कामी	२०६१-०२-१३	गुमान कामी खमिर कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
११९८	२१०४	सिता कामी	२०५८-०९-२०	सेमे कामी वनिसरा कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिलस्मृती गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
११९९	२१०५	भुमीसरा पुन	२०५५-०३-२२	नुलराम पुन दिलकुमारी पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२००	२१०७	धनिराम बुढामगर	२०५८-०९-१४	खड्क सिंह सम्पूर्णा बुढामगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२०१	२१०९	लालमणि रोका क्षेत्री	२०५५-०४-२४	सुरविर रोकाक्षेत्री भुजना रोकाक्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२०२	२११०	नन्द बहादुर पुन	२०५९-०९-१०	सुरै पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२०३	२१११	बुद्धलाल घर्ती	२०६० साल	धनबहादुर घर्ती दुरीकला घर्ती	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२०४	२११२	खड्क बहादुर बाठा	२०५६-१०-२५	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१२०५	२११३	पुसे बुढामगर	२०५३-०८-०८	पर्साराम बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२०६	२११४	कमानसिंह रोकामगर	२०६१-१०-१५	जमकलाल रोकामगर विष्णु रोकामगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२०७	२११५	दिनेश पुन	२०६० पौष	भिउसन पुन प्रेमसरी पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१२०८	२३४२	कमानसिंह घर्तिमगर	२०५५-०२-१९	बलबहादुर घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१२०९	२३४३	दुर्गाबहादुर के.सी. (आर्चाय)	-	राजकुमार आचार्य	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१२१०	२३४६	निम बहादुर रोका	२०५९-०८-२०	अमर बहादुर रोका मंगली रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टिगढी गा.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२११	२३४७	धनरूपी कामी	२०६२-०८-१७	इमान कामी कर्मसरी कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१२१२	२३५०	सुकुराम बुढा	२०५४-०१-०१	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१२१३	२३५१	गने कामी	२०५९-०१-१५	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२१४	२३५२	नन्द बहादुर कामी	२०५८-१२-२५	राजबहादुर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१२१५	२३५३	लिबराज घर्तिमगर	२०५८-०५-२०	धनराज घर्तीमगर नमा घर्ती	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिलस्मृती गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२१६	२३५४	निम बहादुर मगर	२०६३-०४-०६	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२१७	२३५५	नन्दलाल पुन	२०५९-०८-२८	भिम बहादुर पुन फर्कमा पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१२१८	२५०७	झकराम गिरी	२०५५-११-२७	कुलसिंह गिरी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१२१९	२५०८	राजकुमारी डाँगी	२०५९ चैत्र	देवी राज घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१२२०	२५११	धनबहादुर पुन मगर	२०५४-१२-०८	लिलाम्बर पुन गोलसुरी पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२२१	२५१२	दिर्घ बहादुर विष्ट	२०५६-०७-११	धर्म बहादुर विष्ट शर्मिला विष्ट	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिलस्मृती गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१२२२	२५१४	मनबहादुर पुन मगर	२०५८-१२-१४	भक्तबहादुर पुन ओक्ति पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२२३	२५१५	भीम बहादुर बस्नेत	२०५९-०२-२०	चन्द्र लाल	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टिगढी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१२२४	२५१७	भालु रोका क्षेत्री	२०५८-११-०५	गने रोका क्षेत्री दिलमती रोका क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१२२५	२५१८	युवराज डाँगी	२०५४ जेष्ठ	कलमान डाँगी जयमती डाँगी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२२६	२५२०	खडक सिं बली	२०६२-०९-०२	विरबहादुर बली नौमती बली	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२२७	२५२१	शेर बहादुर पुन मगर	२०६०-१०-१७	पुर्मान पुन मगर लिजिका पुन मगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गापा	४	नपाएको		नपाएको
१२२८	२५२२	कामी घर्ति	२०५५-०४-०९	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गापा	४	नपाएको		नपाएको
१२२९	२५२३	लिल बहादुर रोका	२०६०-०४-१५	इर्ख बहादुर रोका भविनी रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१२३०	२५२४	सुक बहादुर रोका	२०५५-०३-२४	नल बहादुर रोका असुजि रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२३१	२५२७	निम बहादुर गुरुङ	२०५९ साल	दुर्गे गुरुङ	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१२३२	२५२८	चन्द्र बहादुर घर्तिमगर	२०५९-०३-२४	गन बहादुर घर्तिमगर हस्तार घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२३३	२५२९	झकु प्रसाद बुढा मगर	२०६०-०३-१०	विरबहादुर बुढा मगर र्वसमाली बुढामगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	माडी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१२३४	२५३०	मेगेन्द्र बहादुर सिंह	२०६३-०२-०८	रुद्र बहादुर सिंह मिना कुमारी सिंह	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिलस्मृती गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२३५	२५७१	लाल सिं वली	२०५९-१०-१३	मनु वली त्रिपना वली	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१२३६	२५९३	तिलसरा कामी	२०५९-१२-२४	सौर्य कामी डुग्री कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	गंगादेवी गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२३७	२६१६	बल बहादुर वली	२०६२-१०-०१	कृपालाल वली तिलमती वली	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२३८	२६२७	रोवरबहादुर बुढा	२०५९-०५-१०	भक्तबहादुर बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१२३९	२६२९	कुलबहादुर बुढाथोकी	२०५५ साल	अमर बहादुर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२४०	२६४३	सालिकराम रावल (आवधिक बेपत्ता)	२०५९ अषाढ/श्रावण	गिताराम रावल गंगा रावल	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२४१	३०४६	खुस्ती रोकामगर	२०६०-१०-०८	तकमान बुढामगर	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१२४२	३०६२	नन्दबहादुर कामी	२०५५ वैशाख	पहलमान कामी मनपरी कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१२४३	३१५७	आस बुढा	२०५६-०८-०९	धेंगे बुढा पुर्जी बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
१२४४	३१६४	कुल बहादुर बुढा	२०६० माघ/फागुन	बेलमान बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२४५	३१६६	कामे घर्ति	२०५७ भदौ	दुमे घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२४६	३१८६	नोखीराम घर्ती	२०५२ साल	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१२४७	३२११	गोविन्द दमाई	२०६० भदौ	विक्रम दमाई बिना दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिल स्मृती गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२४८	३२१२	टेक बहादुर दमाई	२०५९-०८-१२	राजबहादुर दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१२४९	३२१३	मनबहादुर सुनार	२०५७ चैत	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१२५०	३२१४	धन प्रकाश बुढाथोकी	२०५९ फागुन	भाजु बुढाथोकी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहारी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२५१	३२१५	प्रतापसिंह रोका	२०५४ माघ	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२५२	३२२१	लालबहादुर घर्ती	२०५८-०४-१२	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	६	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१२५३	३२२२	बिर्खलाल कबर	२०५७-११-१०	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१२५४	३२२३	महाविर घर्ति	२०५८-१२-०६	-	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१२५५	३२९७	चिन्तबहादुर रोका मगर	०२५९-०२-१८	सित बहादुर रोका गुमानी रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिलस्मृती गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२५६	३३१७	शिवु गिरी	२०५७-०२-१९	पधु गिरी धनीकुमारी गिरी	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिलस्मृती गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२५७	६०६	खगेन्द्रबहादुर कार्की	२०५४-११-०१	हरिकृष्ण कार्की उषा के.सी.	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तानसेन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२५८	६०७	मिनबहादुर कार्की	२०६०-१२-२५	रणबहादुर कार्की पुनकला कार्की	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२५९	६०८	कर्णध्वज जि.सि.	२०५४-१२-२९	थर्कबहादुर जि.सि. ओमकुमारी जि.सि.	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रम्भा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२६०	६१०	विष्णु बहादुर खत्री	२०६१-०४-०८	रामबहादुर खत्री चन्द्रकला खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तानसेन न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२६१	६११	धुब्रबहादुर थापा	२०६३-०३-०६	बलबहादुर थापा रमाकुमारी थापा	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तानसेन न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२६२	६१२	हरिबहादुर कार्की	२०५९ माघ	मानबहादुर कार्की मानकुमारी कार्की	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तानसेन न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
१२६३	१७४९	निलकण्ठ गैरे	२०६०-०३-०९	ढुण्डीराज गैरे सितास गैरे	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२६४	१८३०	रामबहादुर वमरेल	२०६२-०२-१८	कर्णबहादुर वमरेल सावित्रा वमरेल	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रिब्दीकोट गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१२६५	१८३३	ताराबहादुर थापा	२०५९-१०-१२	रामबहादुर थापा रुनकुमारी थापा	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रिब्दीकोट गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१२६६	१८३४	शिव नेपाल	२०५७-१०-०३	नवराज नेपाल शिव कुमारी नेपाल	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रिब्दीकोट गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१२६७	१८३५	शिवराज पाण्डे	२०५८-११-२७	जगलाल पाण्डे तुलसादेवी पाण्डे	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२६८	१८३६	शिवबहादुर गोदार	२०५५-१०-१४	चेतबहादुर गोदार शोभाकान्ता गोदार	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तानसेन न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२६९	१९१४	घनबहादुर बैदवार	२०६०-१०-२४	बुद्धिमान बैदवार कमला बैदवार	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रम्भा गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२७०	२२८४	नारायण ठडराई	२०५४-०५-०७	तिलकराम साकी चोलिसरा साकी	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रिब्दीकोट गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१२७१	२२८५	ओम बहादुर राना	२०५८ जेष्ठ	शिवलाल राना यमकुमारि राना	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तानसेन न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
१२७२	२२८६	सूर्य बहादुर दमाई	२०५४-०९-०९	विष्णुबहादुर दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रिब्दीकोट गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२७३	२२९०	हरिप्रसाद भट्टराई	२०६३-०३-०९	खिलनाथ भट्टराई ढालकुमारी भट्टराई	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तानसेन न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१२७४	३०४१	बाबुराम नेपाल	२०५९-०१-०१	गोविन्द प्रसाद नेपाल गंगादेवी नेपाल	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२७५	५८	कैलास पोखरेल	२०६०-०७-२७	यज्ञमनी पोखरेल शान्तादेवी पोखरेल	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	प्युठान न.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२७६	४४१	दुर्गाबहादुर बस्नेत	२०५८-१०-०६	जमानसिंह बस्नेत	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	माण्डवी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२७७	४४२	गोपालदास श्रेष्ठ	२०६० असोज	हरिदास श्रेष्ठ	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	प्युठान न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२७८	४४३	बालबहादुर नेपाली	२०५८ साल	भले नेपाली साकीं पुतला नेपाली	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	ऐरावती गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२७९	४४४	रामबहादुर सुनार	२०६२-०५-१३	रिखीराम सुनार जिवा सुनार	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	स्वर्गद्वारी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१२८०	४४५	कर्ने पुन मगर	२०५९ चैत्र	खुमान सिंह पुन भानी पुन मगर	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	गौमुखी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१२८१	४४६	ज्योतिबहादुर रायमाझी	२०५८ साल	भोटबहादुर रायमाझी रमादेवि रायमाझी	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	ऐरावती गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२८२	१५७३	चुमान सिंह रावल	२०६२ भदौ	रुकमान रावल राधादेवी रावल	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	स्वर्गद्वारी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२८३	१५७४	कोशल गिरी	२०५९-०६-१८	पदम गिरी दोवन्ती गिरी	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	झिमरुक गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२८४	१५७५	गिरबहादुर के.सी	२०६२-०८-२२	सूर्यबहादुर केसी हिरादेवी केसी	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	प्युठान न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२८५	२३४५	दौलते वि.क.	२०६१-१२-२०	चुने कटुवाल देउकली कटुवाल	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	स्वर्गद्वारी न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१२८६	२४५१	फुर्से दमाई	२०५४-०७-१३	उमे दमाई जेठी दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	प्युठान न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१२८७	२४५२	रामबहादुर विष्ट	२०५८-०९-२८	इश्वरबहादुर विष्ट लिला कुमारी विष्ट	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	प्युठान न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२८८	२४५४	जिवि घर्तिमगर	२०५८ श्रावण	डोरबहादुर घर्तिमगर कुमारी घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	माण्डवी गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२८९	२४५५	भैराम बाठामगर	२०५९-०८-२०	गने बाठामगर	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	सरुमारानी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१२९०	२५०५	टुकादत्त भण्डारी	२०६०-०३-०५	माधवप्रसाद भण्डारी दोमान्त कुमारी भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	नौबहिनी गा.पा.	८		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२९१	३००९	दुर्गाप्रसाद योगी	२०५६-१०-१४	मेघनाथ योगी रुका योगी	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान	प्युठान न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१२९२	२०३	विष्णु प्रसाद भुसाल	२०५७-१२-०३	टोय नारायण भूपाल भुमिकला भूपाल	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२९३	४००	इश्वरी प्रसाद गैर	२०६१ साल	पोष बहादुर गैर नर्मदा गैर	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	पाणिनी गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२९४	१०१४	मिना खड्का	२०६१-०९-१४	रिखिराम खड्का सीवकुमारी खड्का	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	मालारानी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२९५	१०७४	नेत्रप्रसाद पाण्डे	२०५९-०७-०५	देवराज पाण्डे दुनकला पाण्डे	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गा.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२९६	११७३	बाबुराम बन्जाडे	२०५९-०१-०१	नारायण प्रसाद बन्जाडे इन्द्रकला बन्जाडे	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गा.पा.	८		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२९७	१३५०	सुरेन्द्र भट्टराई	२०६१ मंसिर	तोक नारायण भट्टराई शुभकला भट्टराई	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	भुमिकास्थान न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१२९८	१६२९	विष्णु प्रसाद अधिकारी	२०५७-०२-२३	उदिराम अधिकारी गंगादेवी अधिकारी	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	मालारानी गा.पा.	८		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१२९९	१७७४	भरत राज भण्डारी	२०५९ साल	-	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	शितगंगा न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१३००	२०१५	चिरन्जिवि कुमाल	२०६१ कार्तिक	विष्णु बहादुर कुमाल सुन्तली कुमाल	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३०१	२०१६	गोर्कन बन्जाडे	२०५८-०५-२०	लक्ष्मी प्रसाद बन्जाडे डिल कुमारी बन्जाडे	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गा.पा.	८		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३०२	२८६२	हेमराज परियार (दर्जि)	२०५८-०७-०७	हरिलाल दर्जी शान्ती देवी दर्जी	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	शितगंगा न.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३०३	३१००	रेमलाल खनाल	२०५९-०७-२३	रिसिराम खनाल तिलकला खनाल	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	मालारानी गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३०४	३१७६	कृष्ण प्रसाद भुसाल	२०५८-०५-१०	खिमानन्द भूपाल रुन्नता भूपाल	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	मालारानी गा.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३०५	३२०७	रमेश शाही	२०६०-१०-१०	-	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३०६	१	शेरप्रसाद अधिकारी	२०६०-०२-२४	लक्ष्मी प्रसाद हेमा कुमारी अधिकारी	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु न.पा.	९	रु. पाँच लाख प्राप्त		पाएको
१३०७	१०३९	प्रेम प्रसाद पोखरेल	२०५३-०४-१७	थानेश्वर पोखरेल रोमकला पोखरेल	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शिवराज न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१३०८	१०४०	भोजराज चुदाली	२०५६-०५-१८	हुमाकान्त चुदाली जानकादेवी चुदाली	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगांगा न.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३०९	१०४१	संतोष थारु	२०६१-०७-०७	रमापती थारु वसन्ती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगांगा न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३१०	१०४२	राजु भन्ने गुणराज वि.क.	२०६१-०७-०७	बलबहादुर देवका कमिनी	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगांगा न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३११	१०४३	बाबुलाल थारु	२०६१-०७-०७	नथु थारु जानकी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगांगा न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३१२	१०४४	दयाराम नाऊ	२०६१ साल	फेकु नाऊ कपुरा नाऊ	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
१३१३	१०४५	कृष्ण कुमाल	२०५८-११-०८	पतिराम कुमाल इन्दिरा कुमाल	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगांगा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३१४	१०४७	किसुन लोध	२०६० श्रावण	रामहरक लोध सुमित्रा लोध	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३१५	१०४८	तुल्सीराम शर्मा मरासिनी	२०६१-०२-१७	ढण्डीराज शर्मा मरासिनी	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	बुद्धभुमि न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३१६	१०४९	नन्दलाल चौहान	२०६२-१२-२५	विर्जे लोनिया जोडाजोती लोनिया	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३१७	२७०३	हरिराम कुर्मी	२०६०-०७-०३	रामशरण कुर्मी ज्ञानमती कुर्मी	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	बुद्धभुमि न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३१८	२७०५	राधेश्याम कलवार	२०५९-०८-१५	जनप्रसाद कलवार रुपल्ली कलवार	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३१९	२७०७	नरिधर गौतम	२०५८-०८-०१	तुल्सीराम गौतम	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगांगा न.पा.	१०	रु. तीन लाख प्राप्त		नपाएको
१३२०	२७०८	तुल्सीराम भुसाल	२०५८-१०-२२	तेजुराम भुसाल धनकला भुसल	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगांगा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३२१	२७१०	ब्रम्हानन्द पासी	२०६०-१०-०४	दिनानाथ पासी मधुमती पासी	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१३२२	२७११	वजरंग शरण मिश्र (विनोद)	२०५९-१२-०९	हरिराम मिश्र पुष्पादेवी मिश्र	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शिवराज न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१३२३	२७१२	सोमाई चौधरी	२०५९-०२-१४	-	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगांगा न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१३२४	२७१३	राजाराम यादव (राजु यादव)	२०५९-१०-२५	सोमनाथ यादव चिन्की अहिरिनि	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	बुद्धभुमि न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३२५	२७१४	युवराज भुसाल	२०६१-०८-११	सेरुलाल भुसाल बल्लवा देवी भुसाल	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	बुद्धभुमि न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१३२६	३३२२	हरिप्रसाद घिमिरे	२०५४-०६-०१	कुलानन्द घिमिरे खिमा घिमिरे	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	वाणगंगा न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१३२७	३२७९	कलम कूमाल	२०५८-०६-११	ढण्डबहादुर कुमाल	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्तीसोनारी गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१३२८	१९८	हरि बली	२०५४-०५-२९	-	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१३२९	१९९	राजेन्द्र नेपाली	२०६०-०५-१६	हरि वादी रुपा नेपाली	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१३३०	२२८	महेन्द्र ओली भन्ने महेन्द्र विक्रम ओली	२०५८-११-२३	जगबहादुर झुमादेवी ओली	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३३१	२२९	अयोध्या प्रसाद गोडिया	२०६० कार्तिक	बिहारी गोडिया सावित्री गोडिया	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३३२	२३१	धनिराम गोडिया	२०५८-०७-०४	समई गोडिया	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा.	२२	नपाएको		नपाएको
१३३३	२३२	सिताराम थारु	२०५९-०४-१९	पतिराम थारु अन्नजा थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	वैजनाथ गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३३४	२३३	राजबहादुर थारु	२०५९-०५-१९	चुलबहादुर दुनी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	वैजनाथ गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३३५	२३४	मोहम्मद हुसेन दर्जी	२०६१ जाडो महिना	मो.अलि दर्जे मो. बबुनकली दर्जे	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३३६	२३५	पहाडी थारु	२०५९-०१-०३/०४	छोटेरालाल थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३३७	२३७	गोपाल वि.क.	२०५८-०१-१३	रामबहादुर वि.क. सावित्रा वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	वैजनाथ गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३३८	२३८	फुलराज चौधरी	२०५९-०५-१४	कालुराम थारु चनु थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	वैजनाथ गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३३९	२३९	त्रिभुवन गिरी	२०५९-०१-१९	लक्ष्मण गिरी पुनादेवी गिरी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	वैजनाथ गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४०	२४०	किरणकुमार मल्ल	२०५४-०५-०५	चित्रबहादुर मल्ल अम्बु मल्ल	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४१	२४१	यज्ञ बहादुर बुढा	२०५९-०२-२७	हर्कसि बुढा रवि बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४२	२४३	गगन घर्ती	२०५९-०२-२७	लोकबहादुर घर्तिमगर सितली घर्ती मगर	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४३	२४४	नरबहादुर बुढा	२०५९-०२-२७	हर्कसि बुढा रवि बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४४	२४५	राजाराम थारु	२०५९-०३-१९	कालीप्रसाद थारु गंगैया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	वैजनाथ गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१३४५	२४६	राजकुमार थारु	२०५९-०१-०४	सुरदिन थारु ठग्या थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४६	२४७	खडकबहादुर बिष्ट	२०६०-०४-२४	दयाराम बिष्ट पपि बिष्ट	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा.	२२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४७	२४९	बिहारी गोडिया	२०६० कार्तिक	सन्तु गोडिया बुडेला गोडिया	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४८	२५१	मोती मुराउ	२०५६-०१-१३	पन्नालाल मुराउ बेचना मिराउ	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३४९	२५२	भिमलाल कामी	२०५८-११-२५	छविनाथ थारु पार्वती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३५०	२५३	खडकबहादुर श्रेष्ठ	२०६१ जेठ	मानबहादुर श्रेष्ठ सुमित्रादेवी श्रेष्ठ	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा.	२०	नपाएको		नपाएको
१३५१	१०३१	मोहन बली	२०५५-०२-२९	चुरासिंह बलि	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३५२	१०५६	पशुराम बली	२०५८-११-२३	-	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३५३	१०५७	जानबहादुर बली (आवधिक बेपत्ता)	२०५५-०५-२०	-	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१३५४	१०५८	कालेराम थारु	२०५८-०३-१०	गेनवा थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३५५	१०५९	विषराम थारु (आवधिक बेपत्ता)	२०५८-१०-०२	वर्मा थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१३५६	१०६०	धनकुमारी चौधरी	२०५८-०९-२९	सतीराम थारु प्रदेशनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३५७	१०६१	विरबहादुर बुढामगर	२०५९-०४-०५	गण्जे बुढामगर ननसरी बुढामगर	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३५८	१०६२	लक्ष्मी पाठक अर्याल	२०६२-०२-०३	चिन्तामणी अर्याल महेन्द्र कुमारी अर्याल	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३५९	१०६३	सितला राना	२०६०-०६-२७	च्यासो राना सुमित्रा राना	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३६०	१२९२	ढाकाराम पाठक	२०५६-०१-०४	पेव नारायण पाठक भुमादेवी पाठक	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३६१	१२९३	कृपाराम खड्का	२०५८-०८-१९	दयाराम खड्का मायावती खड्का	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३६२	१२९४	ध्रुवप्रकाश श्रेष्ठ	२०६०-०३-२०	भरत मान श्रेष्ठ चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३६३	१२९६	हरिप्रसाद रेग्मी	२०५५-०२-१६	अमृतलाल	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कुमाख गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१३६४	१२९९	भुपाल पाठक	२०६६-०६-२२	पेवो नारायण पाठक भुमा पाठक	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१३६५	१३००	लक्ष्मण थारु	२०५५-०१-२१	कर्णबहादुर के.सी. शान्तिदेवी के.सी.	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१३६६	१३०१	शेषकान्त शर्मा (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-१०-०५	बुद्धिसागर शर्मा	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
१३६७	१३०२	विष्णु थारु	२०६०-०५-२९	श्रीराम थारु सिनापती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१३६८	१३०३	दिवाकर पन्त	२०५४ जेठ	माधवप्रसाद पन्त विद्यादेवी पन्त	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३६९	१३४३	लालविर चौधरी	२०५८-११-०१	चन्द्रलाल थारु सेतुले थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७०	१३४४	शोभाराम पुन मगर	२०६०-०७-१७	डण्डीराम पुन मगर मंगली पुन मगर	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७१	१३४५	मदन थारु	२०५९-०१-२९	लालबहादुर थारु रामकली थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	वैजनाथ गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७२	१३४६	पार्वती थापा क्षेत्रिनी	२०५९-०५-२५	दखिने रोकाया काली रोकाया	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७३	१३४७	दलबहादुर थापा क्षेत्री	२०५९-०५-२५	अमर बहादुर थापा भुमिसरा थापा	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७४	१३४८	पवन थारु	२०५९-०३-१७	प्रसाद थारु चमरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७५	१३४९	हिक्मत बिष्ट	२०५९-०१-१३	दानबहादुर बिष्ट ठुमा बिष्ट	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७६	१३५६	भागिराम थारु	२०६१-१०-०१	माधुराम थारु काली थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१३७७	१३५७	राममिलन बालमिकि	२०५९-०१-१३	सुकइलाल बालमिकि मैती बालमिकि	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७८	१३५८	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	२०५५ साल	जुद्धप्रसादभट्टराई देवकला भट्टराई	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	विरेन्द्रनगर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३७९	१३५९	नायब खाँ	२०६०-०५-२६	एजेन्ट खाँ	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३८०	१३६०	हरिलाल थारु	२०५८-११-२३	लालु थारु सुनकेशरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१३८१	१३६१	जुगाराम थारु	२०५९-०१-१४	पासीराम थारु सरस्वती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३८२	१३६२	मैनासिंह रोकाय	२०५९-१०-२३	कालीबहादुर वली देवीसरा वली	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१३८३	१३६३	श्यामबाबु बुढाथोकी	२०६१-०२-२०	-	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१३८४	१४६३	रामप्रसाद पोखेल	२०५८-१०-१३	वेदनिधी पोखेल मुक्तिमाया पोखेल	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३८५	१४६४	करणबहादुर थारु	२०५९-०४-२९	कृष्णबहादुर थारु द्रोपती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३८६	१४६५	टेकबहादुर बि.क.	२०५९-०१-१३	लालबहादुर वि.क. रोती वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३८७	१४६६	धनसिंह कामी	२०५९-०१-१३	विरि कामी सुशिला कामी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३८८	१४६७	इश्वरी प्रसाद पौडेल	२०५८-०३-१९	उमानाथ पौडेल गंगामाया देवी पौडेल	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३८९	१४६९	जीतबहादुर पुन	२०५९-०१-२९	मोतीलाल पुन	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३९०	१४७०	जगविर् पुन	२०५५-१२-२५	-	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३९१	१४७१	पुन्ती नाउ	२०६३-०६-०५	बाबादिन थारु सौरा थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा	१३	नपाएको		नपाएको
१३९२	१४७३	कुमानसिं पुन	२०५५-०५-२०	जगतमान पुन गोमती मगर	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३९३	१४७४	दमन्ती पुन	२०५८-११-११	जगतमान पुन गोमती मगर	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३९४	१४७५	चन्द्र बहादुर वि.क.	२०५९-०२-२९	गोरे वि.क. सार्केनी कामी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३९५	१४७६	प्रेमबहादुर वि.क.	२०५५-१२-२९	कालो कामी दोलनी कामी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३९६	१४७७	इश्वरी प्रसाद सुवेदी	२०५९-०२-१९	चामु पाध्याय ऋषिमाया सुवेदी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३९७	१४७८	देवीप्रसाद अधिकारी	२०५९-०१-१४	लोकनाथ अधिकारी चन्द्रकला सुवेदी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१३९८	१४७९	भोजराज ढकाल	२०५९-०५-२५	दखिने रोकाया काली रोकाया	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१३९९	१४८०	राम कवारे	२०६२-०३-२२	फक्रिरे थारु रनिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४००	१४८१	वर्माहिन गोडिया	२०६०-०७-२३	रामसागर गोडिया राजरानी गोडिया	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४०१	१४८२	नवराज पर्सार्इ	२०५९-०१-२५	जनकराज प्रसाई तेजकुमारी प्रसाई	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा	१८	नपाएको		नपाएको
१४०२	१४८३	नगेन्द्र कुसारी	२०५८-११-११	हस्तबहादुर कुसारी अमृता कुसारी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४०३	१४८४	वसिर शेष	२०६१-०४-०५	अएगर आले सद्विखन शेष	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा	२१	नपाएको		नपाएको
१४०४	१४८६	विष्णु कुमार के.सी	२०५८-०६-२५	कर्णबहादुर के.सी शान्ती देवी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	डुडुवा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४०५	१६०५	जनकबहादुर खत्री	२०५६-०५-०७	भीमबहादुर खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४०६	२१४८	मोहम्मद जाकिर शेष	२०५८-१२-३१	अब्दुल लतिफ तस्लीम शेष	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४०७	२१५१	बालाराम वली	२०६०-१०-१९	काशिराम वली मोती चलाउने	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४०८	२१५३	मनोज कुमार रोकाया	२०५८-११-११	अशोक कुमार रोकाया पवित्रा कुमारी रोकाया	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४०९	२१५५	पवित्रा ओली	२०५५-१०-२५	विरबहादुर ओली लिला ओली	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४१०	२१५६	भरतकुमार सुनार	२०५८-०२-०१	गणेशकुमार सुनार सरस्वती देवी सुनार	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१४११	२१६०	छविलाल डि.सी.	२०६०-१०-२८	मोलाल डि.सी रुमी डि.सी.	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४१२	२१६६	डम्बरबहादुर रानाभाट	२०५८-११-११	बम बहादुर रानाभाट उजेली रानाभाट	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४१३	२१६८	बाबुराम अधिकारी	२०५९-०२-१९	भानु अधिकारी सावित्री अधिकारी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४१४	२१६९	शालिकराम सापकोटा (आवधिक बेपत्ता)	२०५८-११-२८	हरिलाल सापकोटा	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	चन्द्रागिरी न.पा.	२०	नपाएको		नपाएको
१४१५	२१७०	टेकबहादुर के.सी.	२०५९-०४-१५	मित्रलाल खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१४१६	२१७२	रामप्रसाद थारु	२०५८-११-०९	गेनबा चेचो थारु भुगन्ती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१४१७	२१७३	जुनकुमारी घर्ती मगर	२०५५-१०-२४	मनबहादुर घर्तिमगर कौशिला घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४१८	२१७५	कान्ति अमिलाषी देवकोटा	२०५८-०९-१५	रामचन्द्र देवकोटा	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१४१९	२१७६	प्रतिमा गौतम	२०५९-०८-२५	विष्णुप्रसाद गौतम यमसरा गौतम	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४२०	२१७७	कमल बहादुर दाहाल क्षेत्री	२०५८-०९-१७	-	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४२१	२१७८	दुर्गबहादुर क्षेत्री	२०५९-०५-१०	भिमबहादुर क्षेत्री अभिमाया क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४२२	२६५२	बालाराम जैसी	२०६२-०८-१२	-	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१४२३	२६५३	गंगाराम थारु	२०५५ साल	गडदु राम थारु कलौरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१४२४	२६५४	भुपेन्द्र राज उप्रेती	२०६०-०८-२३	तील प्रसाद टंकमाया उप्रेती	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नेपालगंज उ.म.न.पा	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४२५	२६५५	भिमबहादुर शाह	२०६३ जेठ	भजविर शाह गौरीमाया शाह	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१४२६	२६५९	कन्हैलाल थारु	२०५७ बैशाख	जगु थारु गुइती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१४२७	२८८९	खुसिराम थारु	२०५८-१२-०९	कन्है थारु वतासिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४२८	३०२०	रामबहादुर बुढा	२०६० चैत्र	धनबहादुर थारु कौशिला थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१४२९	३२९८	लालबहादुर डाँगी	२०६०-०६-०२	चन्द्रविर डाँगी गौरी डाँगी	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्तीसोनारी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४३०	३२९९	सुनिता सापकोटा	२०५९-०६-२४	ओमप्रकाश सापकोटा क्षेत्री सावित्री सापकोटा	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	कोहलपुर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४३१	२१	अम्मर बहादुर बुढा	२०५८-११-२७	भक्त बहादुर बुढा सेतुदेवी बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरवाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४३२	५९	ज्ञानबहादुर बादी	२०६२-०५-२०	खड्के बादी मणी बादी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४३३	६०	राजु बादी	२०६२-०५-२०	सेते बादी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४३४	१३२	सिताराम चौधरी	२०५५-११-२७	गंगाराम थारु फिरिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१४३५	१३४	राजकुमार थारु	२०५९-०७-०३	गजाधर थारु पुन्य थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४३६	१३५	लौटन थारु	२०५९-०७-०४	ठाकुराम थारु लरेनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४३७	१३६	जयराम थारु	२०५९-०७-०४	गहनु थारु अमौटी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४३८	१३७	कालुराम थारु	२०५९-०७-०४	हरिप्रसाद थारु भिखनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४३९	१३८	गोमती थारु	२०५८-१२-१८	लक्ष्मी थारु चुलिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४४०	१३९	टेकराज खत्री	२०६०-११-०९	चक्रबहादुर खत्री विरमी खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१४४१	१४०	दुर्गानाथ योगी	२०५९-०१-०५	गुरुप्रसाद थारु गोहनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१४४२	१४२	खड्ग बहादुर सापकोटा दुर्गा बहादुर सापकोटा	२०५९-०१-०७	दुर्गा बहादुर सापकोटा नन्दकला सापकोटा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४४३	१४३	रूपलाल थारु	२०५९-०१-०७	परना थारु खुरकलिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४४४	१४४	हरिप्रसाद थारु	२०५९-०१-०७	चुलुवा थारु सुन्धिरिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४४५	१४५	रामकरण थारु	२०५९-०९-२५	ढोरेलाल थारु चेन्चा थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	७	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४४६	१४६	नेपाली थारु चौधरी	२०५९-०९-०२	जुगाराम थारु जाली थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	७	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४४७	१४७	नन्द बहादुर सुनार	२०६०-०८-१६	छविबिलाल सुनार दुर्गा देवी सुनार	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गा.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४४८	१४८	कमला थारु	२०५८-१२-२९	तुलसीराम थारु ठगनी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४४९	१४९	चिल्लु थारु	२०५८-१२-२९	गरिवुवा थारु वेचनीया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४५०	१५०	लौटी थारु	२०५८-१२-२९	जगु थारु दुलारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४५१	१५१	प्रेम प्रकाश चौधरी	२०५८-१२-२९	विरवल थारु ठगनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१४५२	१५२	राघुलाल थारु	२०५८-१२-२९	पदम थारु सोनचिरीया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४५३	१५३	मोहन थारु	२०५८-१२-२९	महेगु थारु पमेश्वरी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४५४	१५४	धनिराम थारु	२०५८-१२-२९	छेदु थारु कोकिन्या थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४५५	१५५	सनिराम थारु	२०५८-१२-२९	छेदु थारु कोकिन्या थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४५६	१५६	हिम्मत कुमार चौधरी	२०५९-०२-०४	पुनाराम थारु कान्छी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४५७	१५७	रामरती थारु	२०५९-०२-०४	लालबहादुर थारु सुगनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४५८	१५८	साकुराम थारु	२०५६-०८-०६	जुगराम थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरवावा न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४५९	१६०	मोहर सिंह बज्जारा	२०६२-०२-१४	वंशलाल बज्जारा इमर रति बज्जारा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४६०	१६१	निर्मल थारु	२०५८-११-१३	चेदु प्रसाद थारु श्यामकुमारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४६१	१६२	जगत प्रसाद थारु	२०५८-११-१३	रामअवतार थारु कलावती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४६२	१६४	राजेन्द्र राज भारती	२०५९-०२-२४	चन्द्र देव भारती डिला भारती	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४६३	१६५	जंगबहादुर बली	२०५९-०२-२४	बल बहादुर बली रत्नकला बली	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४६४	१६६	तिलक राम लामिछाने	२०५७-०४-०२	पुनभद्र पाध्या सुमित्रा पाध्या	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४६५	६३०	बुधनी थारु	२०५८-१२-१८	लौटन थारु जोखी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४६६	६३१	लक्ष्मी प्रसाद जैसी अधिकारी	२०५८-१२-०७	प्रभाखर जैसी पवित्रा जैसी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४६७	६३२	दिलाराम वन	२०५८-१२-२३	जगेश्वर वन ललिता वन	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४६८	६३३	कुला प्रसाद थारु	२०५८-१२-०६	कुकुरा थारु अंगनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१४६९	६३४	धने दमाई	२०५६-०८-१०	विरमान दमाई सितली दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४७०	६३५	युवराज भण्डारा	२०५८-११-२३	बली भण्डारा बेलपुरा भण्डारा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४७१	६३६	धनकृष्ण शर्मा	२०५६-०९-१९	आउसे शर्मा सेतु शर्मा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१४७२	६३७	अशोक शर्मा	२०६१ माघ	आउसे शर्मा सेतु शर्मा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१४७३	६३८	ज्योति वैद्य चौधरी	२०५८-११-१३	रामचरण चौधरी सेतिया चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४७४	६३९	सोमप्रसाद थारु	२०५८-०८-१९	रुन्चे थारु खिदिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४७५	६४०	सरस्वती थारु	२०५८-०९-२७	धानुराम थारु सुर्मी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४७६	६४१	जनम शर्मा	२०५८-०१-२६	-	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१४७७	६४२	भागिराम थारु	२०५९-०७-०३	थुम्का थारु मोति थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४७८	६४३	केशर कुमार थारु	२०५८-१२-०६	माघु थारु खुइटी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४७९	६४४	ठाकुर प्रसाद थारु	२०५८-१२-०६	पर्ना थारु भोजिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८०	६४५	रामनारायण थारु	२०५८-०९-०७	कुलविर थारु रामप्यारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८१	६४६	पतिराम थारु	२०५८-१२-२९	हेबटलाल थारु निङ्गाली थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८२	६४७	भगौतिप्रसाद चौधरी	२०५८-१२-२९	केवलराम चौधरी मंगली चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८३	६४८	केशव चौधरी	२०५८-१२-२९	जुम्ली थारु पुलिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८४	६४९	बालकृष्ण थारु	२०५८-११-१२	दुवारिका थारु जेदनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८५	६५०	सिताराम थारु	२०५८-०९-०१	मङ्गु थारु दुजनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१४८६	६५३	राजु थारु	२०५९-०५-०१	मङ्गलु थारु दुजनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८७	६५४	किमकुमार चौधरी	२०५८-११-२३	चुल्बा थारु खिरिन्या थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८८	६५५	हरिराम चौधरी	२०५९-०४-२४	भोकारी थारु लौकी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४८९	६५६	रामप्रसाद थारु	२०५९-०५-१७	बासुदेव थारु सुगी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४९०	६५७	शोभाराम सुनार	२०५७-०२-०६	-	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१४९१	६६७	महादेव गोडिया	२०६१-११-१७	बुधइ गोडिया	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१४९२	६६८	अनन्द परियार	२०५८-०९-१४	परविर दमाई राधा दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४९३	६६९	रामभरोसे थारु	२०५९-०४-२६	राजाराम थारु असर्फी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४९४	६७०	टटेराम थारु	२०५९-०४-२४	चिङ्गाउ थारु धनिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४९५	६७१	दिप बहादुर चन्द	२०५९-०१-१०	धन बहादुर चन्द नसरा चन्द	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४९६	६७२	धर्मप्रकाश थारु	२०५८-११-२३	झुठारी थारु दशनी थारुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४९७	६७३	किरण आचार्य	२०५९-०५-१०	लोक बहादुर आचार्य टिका आचार्य	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१४९८	६७४	लाल बहादुर थारु	२०५८-१०-०४	आगनु थारु भोजनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१४९९	६७५	आशाराम थारु	२०५९-०७-२३	देवी प्रसाद थारु झुठरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५००	६७६	कुमारी असरानी चौधरी थारु	२०५९-०६-१४	राम भरोसी थारु जिरिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५०१	६७८	हरिप्रसाद थारु	२०६०-०१-०६	सुकइत थारु बुद्धिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५०२	६७९	तिर्थ बहादुर थापा	२०५९-०२-०९	खङ्ग बहादुर थापा विष्णुमाया थापा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१५०३	६८०	जगना थारु	२०५९-०४-२६	चिन्का थारु डसिनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	७	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५०४	६८१	जगताराम थारु	२०५९-०४-२६	भोसु थारु वधिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	७	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५०५	६८२	राजकुमार थारु	२०५९-०४-३१	जुगलाल थारु जुगमानी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	१०	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५०६	६८३	लाल विहारी थारु	२०५९-०५-०७	चिन्कु थारु भुरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५०७	६८४	शिवचरण थारु	२०५९-०१-२०	लक्ष्मीराम थारु ठगनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गा.पा.	५	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५०८	६८५	भवन कुमारी चौधरी	२०५९-०५-१६	अमृत लाल थारु रामकृष्णी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५०९	६८६	भुखलाल थारु	२०५९-०५-१६	जगताराम थारु पनिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१०	६८७	पतिराम थारु	२०५९-०५-१६	जयराम थारु भिखनी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५११	६८८	हिरा सिं बाठामगर	२०५९-०२-०९	आशे बाठा मगर टुकी बाठा मगर	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	९	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१२	६८९	बम बहादुर शाही	२०५९-०२-०९	भिम बहादुर शाही हरिकला शाही	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	९	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१३	६९०	सिताकुमारी चौधरी	२०५९-०३-२८	बुढीराम थारु गोइती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	९	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१४	६९१	बुढीराम थारु	२०५९-०५-१६	लाहानु थारु वासमोतिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१५	६९२	कालराम थारु	२०५९-०६-१६	पहारी थारु पर्वतनी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१६	६९३	तुलसीराम थारु	२०५८-१०-१२	नेपाली थारु गोहनी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१७	६९४	दरवारी थारु	२०५८-१०-१२	प्यारे थारु बुधमटिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१८	६९५	बाधु थारु	२०५९-०६-१६	पुरै थारु किर्गि थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५१९	६९६	लक्ष्मिन थारु	२०५८-१०-२०	पञ्चराम थारु ठगिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१५२०	६९७	रोहीना थारु	२०५८-०९-१४	भगना थारु वतासिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२१	६९८	पल्टराम थारु	२०५८-०९-१०	भगना थारु वतासिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२२	७००	सन्तराम थारु	२०५८-१२-१०	फनाइटा थारु रामजानी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२३	७०१	कृष्ण प्रसाद चौधरी	२०५९-०१-१०	गोपाल थारु फुदया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२४	७०२	जनकप्रसाद उपाध्याय	२०५९-०३-०४	धर्म प्रसाद उपाध्याय सितला उपाध्याय	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२५	७०४	बुद्धिमाया सापकोटा (अमृता)	२०५९-०३-२७	घनश्याम सापकोटा दिपुरा सापकोटा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५२६	७०५	हरिचरण थारु	२०५९-०४-०७	शिउप्रसाद थारु टाँठी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२७	७०६	भागीराम भन्ने भगराम थारु	२०५९-०५-०७	वासुदेव थारु बदली थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२८	७०७	कालिराम थारु	२०५९-०५-०७	कल्चु थारु बेली थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५२९	७०८	कलिपति थारु	२०५९-०५-०७	बाघु थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५३०	७११	निर्मला योगी	२०५९-०६-१४	माधीराम योगी साहिबि योगी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५३१	७१२	निलप्रसाद योगी	२०५८-१२-२५	शिवदास योगी उदासी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५३२	७१३	भारत चौधरी	२०५८-१२-१८	रोहिना थारु भुक्रमिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५३३	७१४	दुसपति योगी	२०५८-०६-१९	छेदु थारु बरन्ती थारु(समुन्द्री योगी)	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५३४	७१५	डिलराज योगी	२०५८-११-२७	जुट प्रसाद थारु चर्की थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५३५	७१६	रजनी थारु	२०५९-०१-०४	गोपाल थारु हिरामती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५३६	७१७	बाबुराम थारु	२०५९-०६-१६	-	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५३७	७१८	पुर्णिमा थारु	२०५९-०२-०४	मोलाहा थारु जुगरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१५३८	७१९	क्रमप्रसाद थारु	२०५८-०९-११	रामदास थारु गोहिनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५३९	७२१	कालिबहादुर थारु	२०५८-०९-०५	रामकिसुन थारु रामपति थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५४०	७२२	जनक चौधरी	२०५८-०९-०५	खुसीराम चिजमानी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५४१	७२३	सुरेस कुमार ओली	२०५९-०९-११	पदम बहादुर ओली हरिमाया ओली	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५४२	७२४	लहानु चौधरी	२०५९-०५-१६	काली प्रसाद चौधरी बुधन चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५४३	७६९	बसन्त प्रसाद चौधरी	२०५९-०५-०२	डोङ्गला थारु फक्रिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५४४	७७०	घनश्याम चौधरी	२०५८-११-२४	अतवरी थारु सोनिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५४५	७७२	दिपक रोका क्षेत्री	२०५९-०२-११	मिन बहादुर रोका क्षेत्री लाली देवी रोका क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५४६	७७३	जनक बहादुर शाही	२०५९-०२-२४	विर बहादुर शाही जैधरी शाही	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१५४७	७७६	गणेश गौतम	२०६१-०८-१४	होमनाथ गौतम शिला गौतम	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५४८	७७८	रेशमलाल चौधरी	२०५८-१०-२७	रामदुलारु थारु छलकनिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१५४९	७७९	मोटिलाल थारु	२०५९-०७-०४	हिन्दलाल थारु सोन्वरिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५५०	७८०	रतिमाने सार्की	२०६२-०६-०४	तुला सार्की	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१५५१	७८१	जितबहादुर थारु	२०६०-०६-१७	चुलवा थारु छेदनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५५२	७८२	भिम बहादुर विश्वकर्मा	२०६१-१२-२२	किन्न वि.क. लक्ष्मी वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५५३	७८३	चन्द्रलाल भन्ने चन्द्र लामिछाने	२०५९ जेठ	देव प्रसाद लामिछाने सावित्र लामिछाने	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१५५४	७८४	सन्चुराम थारु	२०५९-०२-२५	ठरगा थारु भुसेली थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५५५	७८५	रामबहादुर थारु	२०५९-०२-२५	चिन्कु थारु कान्छी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५५६	७८६	कलापती थरुनी	२०५९-०२-२५	खुसिया थारु फिरिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५५७	७८७	हिरामणी थारु	२०५८-१२-३१	चिन्कु थारु कान्छी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५५८	७८८	सुशिला थारु	२०५९-०२-२५	जंगलाल थारु कुली थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५५९	७८९	प्रदेशनी थारु	२०५९-०२-२५	बगाउ थारु स्यानी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५६०	७९०	मन्जु कुमाल	२०५८-११-२९	बुध्रीराम थारु बुधनी थारु(कुमाल ठक्ली)	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५६१	७९१	अशरानी थारु	२०६०-११-१६	भिमलाल थारु प्रमी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५६२	७९२	लक्ष्मण थारु	२०५८-११-२४	धनिराम थारु सइती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५६३	७९३	शिवराज थारु	२०५७-१२-३०	टिकालाल थारुते जमानी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५६४	७९४	पदम बहादुर थापा मगर	२०५९-०२-२७	कविराम थापा मगर बसुन्धरी थापा मगर	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५६५	७९५	जितबहादुर थारु	२०६०-११-१५	साधुराम थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५६६	७९६	खुसीराम थारु	२०५८-११-२७	मानविर थारु लोहानी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५६७	७९७	सेरसिंह थारु	२०५९-०३-१५	डिल्ली बहादुर थारु फरारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५६८	७९८	घोगुवा भन्ने दशराम थरु	२०५८-११-२१	कनै थारु टिकिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५६९	७९९	धामु चौधरी	२०५८-०१-२८	रविलाल थारु बौरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५७०	८०२	कल्लु थारु	२०५८-१२-२८	ठरगा थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५७१	८०३	बलबहादुर थारु	२०५८-०१-२८	अन्तराम थारु बन्डिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१५७२	८०४	रामदिन थारु	२०५८-१२-२८	लेखन्दास थारु केशकरिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	५	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५७३	८०५	कन्हैया थारु	२०६०-०५-१६	फुलाराम थारु लौटी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	५	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५७४	८०६	साहिते थारु	२०५९-०२-२२	बाघु थारु फुलबसिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५७५	८०७	मासुर थारु	२०५८-१०-०९	लौटराम थारु पाउरी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५७६	८०८	केशर बहादुर बस्नेत	२०५८-११-२७	भिम बहादुर बस्नेत जगतकुमारी बस्नेत	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५७७	८०९	अजय कुमार शाह	२०५८-११-२८	चक्र बहादुर शाह विष्णा शाह	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	३	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५७८	८१०	सुमित्रा थारु/चौधरी	२०५८-१२-२५	सोहनलाल थारु त्रेचिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५७९	८११	लिखाराम थारु	२०५९-०३-२७	हरिराम थारु सुर्जदिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	१२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५८०	८१२	शोभाराम चौधरी	२०५९-०२-११	भिखु थारु टेगंजी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५८१	८१३	विर बहादुर भण्डारी	२०५९-०२-२४	कालु भण्डारी देवीसरा भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	९	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५८२	८१४	विरेन्द्र कुमार गुप्ता	२०६३-०१-२१	संगमलाल गुप्ता तारादेवी गुप्ता	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	४	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५८३	८१५	हुकुम बहादुर शाही	२०५८-१२-२४	दलभक्त शाही लक्ष्मी शाही	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५८४	८१६	गणेश बहादुर बैरागी	२०६०-०१-०९	भिम बहादुर बस्नेत जगत कुमारी बस्नेत	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	२	रू. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५८५	८१७	कालिराम थारु	२०५९-०१-१२	धनिराम थारु मन्तुर्नी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	१२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५८६	८१८	बलिराम थारु	२०५९-०२-०४	फड्डु थारु धनिसिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	१२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५८७	८१९	प्रेमलाल थारु	२०५९-०१-१२	रहिमान थारु पहरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	१२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५८८	८२०	शिवप्रसाद थारु	२०५९-०१-१२	गोहु थारु ठगिनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	१२	रू. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१५८९	८२१	भिम बहादुर विष्ट	२०६०-०३-०३	काली बहादुर विष्ट पिमकली विष्ट	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५९०	८२२	पुनराम थारु	२०५८-११-०६	गयादिन थारु छोकनिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५९१	८२३	चन्द्रबहादुर थारु	२०५८-१२-३०	-	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरवाबा न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५९२	८२४	सितापती थारु	२०५९-०५-१२	सुर्जे प्रसाद थारु सन्ती थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१५९३	८२५	सर्जु थारु	२०५८-०९-१४	कनैया थारु हिगिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५९४	८२६	भोकरा थारु (शेरे थारु)	२०५९-०२-१५	डुवारी थारु रनिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरवाबा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५९५	८२७	अहँगु थारु	२०५९-०६-२३	परदेशी थारु गुइटी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरवाबा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५९६	११४१	बिष्णु थारु	२०५९-०७-२३	सुन्दर प्रसाद थारु शान्ति थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५९७	११४२	उत्तम प्रसाद थारु	२०६०-१२-०३	रामशरण थारु तिलकरानी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५९८	११४४	फुलराम थारु	२०५९-०७-०३	चिताराज थारु लाहानी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१५९९	११४५	चुल्वा थारु	२०५९-०५-०१	तिलकराम थारु सुरजन भन्ने सुर्जी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६००	११४६	रुन्च्या थारु	२०५९-०७-०३	लोहरमान थारु बाँधी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६०१	११४७	सिताजानकी देवी थारु	२०५९-०६-१६	छुनैया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६०२	११४८	रामकरण चौधरी	२०५९-०७-०३	विश्राम थारु अमित्री थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६०३	११४९	फक्लु थारु	२०५९-०७-०७	पेपुवा थारु बटिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६०४	११७५	जिल्ला सन्देश थारु	२०५९-०५-०१	कालु थारु रामकल्लिम चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६०५	११७६	राधेश्याम थारु	२०५९-०७-०३	छबिलाल थारु मनबुझाउनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६०६	११७७	नरबहादुर राना	२०५९-०६-१४	विरबहादुर राना छलकुमारी राना	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१६०७	११७९	महेश लामिछाने	२०५७-०६-१२	शिवलाल लामिछाने सुमित्रा देवी लामिछाने	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६०८	११८०	बसन्त चौधरी	२०५९-०७-०३	भरतमनी चौधरी लक्ष्मी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६०९	११८१	महेश चौधरी	२०५९-०७-०३	सहनलाल चौधरी खुन्दलिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१०	११८२	बगाले थारु	२०५९-०७-०३	धनविर थारु चुल्या थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६११	११८३	गोपला चौधरी	२०५९-०७-०५	पवन थारु राजकुमारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१२	११८४	मगरु थारु	२०५९-०७-०४	मानबहादुर थारु फकली थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१३	११८५	छुनुवा थारु	२०५९-०७-०३	कामताप्रसाद थारु नागेध्वरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१४	११८६	जग्गु थारु	२०५९-०४-२६	धिरौ थारु असिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१५	११८७	लौटन थारु	२०५९-०७-०३	किसान लाल थारु कैयौं थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१६	११८८	श्रीराम थारु	२०५९-०२-०९	किरिमलाल थारु वेतुली थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१७	११८९	तेजबहादुर थारु	२०५८-१२-२७	रामदुलारे थारु जागी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१८	११९०	राजबहादुर चौधरी	२०५८-१२-०७	भगौती थारु पतनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६१९	११९१	राजन चौधरी	२०५८-०९-०५	खुसीराम थारु फकली थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६२०	११९२	बेदप्रसाद योगी	२०५५-०८-०५	कालुराम योगी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६२१	११९३	सगुनलाल चौधरी	२०५९-०९-१२	आशाराम चौधरी गुइटी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६२२	११९४	चमारी थारु	२०६०-०२-०१	भिखारी थारु जरनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६२३	११९५	हरिवहादुर चौधरी	२०६०-०९-२३	रुपलाल चौधरी मनकुमारी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१६२४	११९६	तिलक बहादुर चन्द	२०५८-०४-२८	जयबहादुर चन्द विष्णुदेवी चन्द	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६२५	११९७	रामकिसुन थारु	२०५९-०६-१४	सिउनारिण थारु दुलारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६२६	११९८	श्रीराम थारु	२०५९-०५-०१	कोठारी थारु मकुनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६२७	११९९	टेङ्गनी थारु	२०५९-०३-१५	पतिलाल थारु टोटिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६२८	१२००	जिउलाल थारु	२०५९-१२-१८	बुरीलाल थारु खिरभनिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६२९	१२०१	टोप बहादुर थारु	२०५९-०१-०१	दल बहादुर थारु खाती थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६३०	१२०२	बुद्धिमाया बास्तोला	२०५८-०९-१०	हरिलाल भण्डारी टोपली भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१६३१	१२०३	भिमबहादुर चौधरी	२०५९-०१-०४	लालु थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६३२	१२०४	विरबल थारु	२०५८-१२-२२	विष्णुलाल थारु लालमोती थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६३३	१२०६	धनिराम थारु	२०५८-१२-२७	रामलौटन थारु फुलमतिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६३४	१२०८	सागर गौतम	२०५९-०८-१०	बाबुराम गौतम	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६३५	१२०९	बुद्धिराम थारु	२०६०-०३-०२	खुसीराम थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६३६	१२१०	भिष्मराज उपाध्याय	२०५६ मंसिर	पुर्णप्रसाद उपाध्याय जुनकला उपाध्याय	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१६३७	१२१२	नारायण सापकोटा	२०६०-११-३०	चुरामणी सापकोटा पद्म माया सापकोटा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बडैयाताल गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६३८	१२१३	ऋषिराम पौडेल	२०६०-०९-२८	टिकाराम पौडेल कमला पौडेल	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	१	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
१६३९	१२१७	प्रेम बहादुर थारु	२०५९-१२-०२	पोटन थारु डसनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६४०	१३०४	प्रेम बहादुर चन्द ठकुरी	२०५९-०६-१५	सुरत बहादुर चन्द ठकुरी नैनकला चन्द	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६४१	१४९६	मानबहादुर बुढा	२०६१-०१-१०	परिलाल बुढा राती बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६४२	१९८२	देवी बहादुर खत्री	२०५९-१२-२२	-	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	६	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१६४३	१९८३	गरिववा थारु भन्ने धनिराम थारु	२०६१-०१-१५	-	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१६४४	१९८४	बसन्ती थारु	२०५८-११-२७	चुल्हा थारु पर्नी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६४५	१९८५	रामदास थारु	२०५८-१२-२६	ठागु थारु गंगादया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६४६	२१४९	धर्मराज गन्धर्व	२०६०-०७-२०	अमृत गन्धर्व	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१६४७	२१८८	गणेश बहादुर चौधरी	२०५८-११-२३	गोपाल थारु भरथरनिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६४८	२१९०	सुखलिया थारु	२०५९-०६-२२	मोहनलाल थारु बाघी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६४९	२१९१	श्रीराम थारु	२०५९-०२-०९	बाबुराम थारु परवी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६५०	२१९२	अन्तराम थारु	२०५९-०७-०३	वासुदेव थारु आशी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६५१	२१९३	जनक बहादुर चौधरी	२०५८-११-२३	गोपाल थारु भरथरनिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६५२	२१९४	तुलसी पाठक	२०५८-०२-१७	टिकाराम पाठक मुना पाठक	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६५३	२१९५	मानबहादुर साउद	२०५९-०५-१७	सालीमाने साउद नखुलेको	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६५४	२१९६	चैनराम थारु	२०५९-०५-१०	शिवराज थारु मेदिनीकुमारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६५५	२१९७	राजदेव मण्डल	२०५९-०६-१४	मनदुरिया मण्डल	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६५६	२१९९	बन्धु थारु	२०५९-०२-२९	चन्द्रलाल थारु छपाली थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६५७	२२००	महेश थारु	२०५९-०५-१०	कुलविर थारु गर्भी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६५८	२२०१	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	२०६१-०७-०३	हर्कु बुढाथोकी काली बुढाथोकी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१६५९	२२०२	बखत बहादुर खड्का	२०५८-०६-०८	अर्जुन सिंह खड्का महेन्द्रा खड्का	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१६६०	२२०३	मानबहादुर वली	२०६२-०३-०८	ईन्द्र बहादुर वली भिमदेवी वली	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१६६१	२२०४	मुन्नालाल यादव	२०५९-०५-२५	मायाराम यादव शान्ति यादव	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६६२	२२०५	भुपेन्द्र के.सी.	२०५८-१२-२५	पदम बहादुर के.सी. सुर्जा के.सी.	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६६३	२२०६	श्याम बहादुर थापा	२०५५-०४-२३	लोहारी थापा जैसी थापा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६६४	२२०७	लल्लु थारु	२०५९-११-०४	धर्म थारु सपती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६६५	२२११	कृष्ण प्रसाद थारु	२०५५-१२-२४	डिवु थारु मथरनिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६६६	२२१२	जानकी थारु	२०५९-०१-१०	कृष्ण प्रसाद थारु गुनेनी थारुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६६७	२२१३	सिता जानकी थारु	२०५८-०९-०५	खुसीराम थारु फकली थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६६८	२२१४	उमेश तिमिल्सिना	२०५९-०८-२८	शिव प्रसाद उपाध्याय लक्ष्मी देवी तिमिल्सिना	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१६६९	२२१५	रमेश बहादुर यादव	२०६१-०७-१२	समशेर बहादुर यादव (महतो) गितादेवी महतो	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६७०	२६८३	लालबहादुर कामी	२०५८-०९-०५	ससे कामी पानसहरि कामी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१६७१	२६८४	आतिराम कामी	२०६१-०७-०६	धनबहादुर कामी रामकली कामी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१६७२	२६८५	गोपाल खड्का	२०५३-११-०१	दिपबहादुर खड्का तिलसरा खड्का	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१६७३	२६८६	नर्तमे दमाई	२०५८-०५-०५	-	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१६७४	२६८७	गीताकुमारी थारु	२०५९-०४-१९	मनिराम चौधरी तुलसी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६७५	२६८८	सिताकुमारी थारु	२०५८-०८-२४	करमलाल थारु पहरी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६७६	२६८९	जगतकुमार थारु	२०५८-१०-०३	कुल बहादुर थारु बेलमतिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१६७७	२६९०	राम बहादुर खड्का	२०५९-०६-२४	देवराय खड्का तुलसी खड्का	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बाँसगढी न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१६७८	२६९२	सिता जानकी चौधरी	२०५८-०९-०५	जगनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६७९	२६९३	चैतेलाल चौधरी	२०५८-०९-०५	ठगु लाल थारु पियारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बारबर्दिया न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१६८०	२६९५	खड्ग बहादुर सापकोटा	२०५९-०१-०७	दुर्गा बहादुर सापकोटा नन्द कला सापकोटा	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६८१	२६९७	रामप्रसाद थारु	२०५७ चैत्र	माधु थारु	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१६८२	२६९८	तुलाराम रेग्मी	२०५३-०३-१५	डिल्लिराम रेग्मी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गुलरिया न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६८३	३०९५	चित्रलाल रोका मगर	२०५८-१२-१३	जगबहादुर रोका मगर बेलमती रोका मगर	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१६८४	३०९७	बैजु थारु	२०५९-०१-१९	-	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
१६८५	३१७७	धनबहादुर कामी	२०५९-०१-०७	रघुविर कामी कौशल्या कामी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१६८६	३२६२	झगु प्रसाद पाण्डे	२०६० पौष	गंगाधर पाण्डे कमली पाण्डे	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१६८७	३२९२	सुरज वि.क.	२०५९ साल	हरिलाल वि.क. सुन्तली वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	राजापुर न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१६८८	३२६३	मानबहादुर थापामगर	२०६२-०१-०१	खमबहादुर मगर जानकी थापा मगर	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	मधुवन न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१६८९	३३३६	पुष्पराज फुयाल	२०५८-११-१८	मोदि नन्द फुयाल भागीरथी फुयाल	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बासँगढी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१६९०	३३३८	विसाल वि.क.	२०६१ साल	नरबहादुर कामी मन्डरी कामी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बासँगढी गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१६९१	३३५०	भरथवा थारु	२०५९-०४-०५	दोडदास थारु डोमकिरिया थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१६९२	८९९	रविलाल कामी	२०५७-१२-१३	तिर्थे कामी सावित्रा कामी	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	सिस्ने गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१६९३	९०४	विनिबहादुर के.सी	२०५५ असार	मिमलाल खत्री धर्मी खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	सिस्ने गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१६९४	१७८४	पूर्ण बहादुर रोका	२०६१-०५-१७	पंच सिङ्ग रोका मानकुमारी रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	भुमे गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१६९५	१७८७	मनबहादुर पुन	२०६१-०५-१७	आइते पुन बुङ्ची पुन	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	भुमे गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१६९६	१७८८	अन्तबहादुर ओली	२०५३-०३-१०	रामे ओली	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	भुमे गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१६९७	१७८९	मनबहादुर ओली	२०५२-११-०१	भक्ते बली कल्सरी बली	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	भुमे गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१६९८	२२७९	जगतबहादुर रोका	२०६०-०३-१४	नन्दे रोका सुन्तली रोका	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	भुमे गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१६९९	२२८२	दशरथ पौडेल	२०५५-०५-०३	-	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	सिस्ने गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७००	२८२३	नरेन्द्र रोका मगर	२०५८ साल	-	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	पुथा उत्तरगंगा गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१७०१	३३६३	माल बहादुर घर्ति	२०६२ साल	रुपलाल घर्ति बली घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व भाग)	सिस्ने गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१७०२	१०३२	बैजनाथ चौधरी	२०६२-०१-०८	चन्द्रिका प्रसाद चौधरी केवल पतिया चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	रामग्राम न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७०३	१०३३	जुना सोती मगर	२०६१-०८-०४	देवबहादुर सोती मगर फुलमाया सोती मगर	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	बर्दघाट न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७०४	११२३	वृषराज थारु	२०६१ साल	छेदी थारु अदालती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	सुनवल न.पा.	२		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१७०५	११५४	प्रकाश चन्द्र गौतम	२०६२-११-१५	गिरीराज गौतम पार्वता गौतम	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	सुनवल न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७०६	१६६७	ओम प्रसाद शर्मा तिवारी	२०५२-११-१५	भिमलाल तिवारी पेमा तिवारी	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	रामग्राम न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१७०७	१६६८	राजुराम पौडेल	२०५८-११-२५	धननाथ पौडेल दुर्गा देवी पौडेल	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	बर्दघाट न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७०८	१६७०	सन्तोषकुमार पाण्डे	२०६१-०३-२१	चन्द्रकेशर पाण्डे चम्पादेवी पाण्डे	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	पाल्हीनन्दन गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७०९	२१००	गोपाल थारु, लक्ष्मण थारु र राजन वि.क.	२०६२ चैत्र	हरिनारायण थारु गंगियाथारु मोहरप्रसाद थारु आज्ञाकुमारी थरुनी सुर्यबहादुर दमाई फनिसरा दमिनि	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	बर्दघाट न.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१७१०	२२२६	हरिलाल कोहार	२०६१-०६-१०	मोलहु कोहार ज्ञानी कोहार	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	रामग्राम न.पा.	१०		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
१७११	५६	गिमान भण्डारी	२०५८ माघ	नौरे भण्डारी रेवती भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१७१२	१८१	रामबहादुर चौधरी	२०५९-०२-२९	मनकु थारु लैह्या (गौरी)	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७१३	१८२	रुकुबहादुर पुन	२०५८-१०-२४	फाल सि पुनमगर हिरा देवी पुन मगर	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	बंगलाचुली गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७१४	१८३	घनश्याम के.सी.	२०६१-०१-२२	तेजबहादुर खत्री मोहनमाली खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७१५	१८४	नन्दबहादुर के.सी.	२०५९-०२-०९	ढण्डविर खत्री खर्क कुमारी खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	गढवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७१६	१८५	छवीलाल खत्री	२०६१-०८-१२	गजाधर खत्री हेमा खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१६	नपाएको		नपाएको
१७१७	१८६	बल बहादुर योगी	२०५९-०८-१७	जगतकमरा योगी चन्द्रा योगी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७१८	१८७	गिता घर्तिमगर	२०५९-०२-०९	जितबहादुर घर्तिमगर गौमति घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	गढवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७१९	१८८	वासुदेव पौडेल	२०५९-०८-०८	भैरु उपाध्याय मुनादेवी उपाध्याय	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	राप्ती गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७२०	१८९	कुइरा चौधरी	२०५९-०५-२१	मानबहादुर चौधरी भुनीया चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७२१	१९०	सोमराज चौधरी	२०५९-०५-२१	टिकाराम चौधरी लरौनी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७२२	१९१	लिलाधर पुनमगर	२०६२-१०-१३	मैते पुन चन्द्र कुमारी पुन	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७२३	१९२	खुसीराम चौधरी	२०५९-०५-२१	सलदौया चौधरी उजेली चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७२४	१९३	सोहनलाल चौधरी	२०५९-०५-२१	धनीराम चौधरी छुन्की चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७२५	१९४	हरिराम चौधरी	२०५९-०२-२९	मोहनलाल चौधरी ठगनी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७२६	१९५	जागीराम चौधरी	२०५९-०५-२१	कृष्णप्रसाद चौधरी सर्मिला चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७२७	१९६	नारायण सुवेदी	२०५८-०२-०९	चक्रपाणी सुवेदी शान्तामाया सुवेदी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	लमही न.पा.	९	नपाएको		पाएको
१७२८	१९७	कृष्ण बहादुर मल्ल	२०६१-०९-०९	खड्कबहादुर मल्ल	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१७२९	५११	विकाश बोहरा	२०६२-०५-०५	गुरुप्रसाद बोहरा पेमा बोहरा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७३०	५३४	नरसिंह बली	२०५७ साल	-	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१७३१	५३५	तेजबहादुर बली	२०५८-०७-१६	धनविर बली सिता बली	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	बबई गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७३२	५३६	छेटकलाल चौधरी	२०५८-११-०३	रुपलाल थारु गहनी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७३३	५३७	खोपीराम चौधरी	२०५९-०१-११	खिमलाल चौधरी रुन्छी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७३४	५३८	राहुल डाँगी	२०६०-१२-२२	उपेन्द्रबहादुर डाँगी छलीदेवी डाँगी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७३५	५३९	बुद्धिराम चौधरी	२०५९-०२-१८	गोपी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७३६	५४०	हरिलाल चौधरी	२०६२-०५-२०	क्रिमलाल चौधरी चुल्हे चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७३७	५४१	शिव कुमार भण्डारी	२०५७-०४-२६	सिद्धिमान भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	राजपुर गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७३८	५४२	माया चौधरी	२०५९-०२-१३	भरथ चौधरी डसनी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	गढवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७३९	५४३	रामचन्द्र घर्ति क्षेत्री (जि.सी.)	२०५४-०९-२७	इन्द्रबहादुर घर्ति रामकुमारी घर्ति क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	राप्ती गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७४०	५४४	निर्मलबहादुर रावत क्षेत्री	२०५८-०९-०३	विष्णुबहादुर रावत क्षेत्री जीवादेवी रावत	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	गढवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७४१	५४५	खिमलाल शर्मा	२०५९-०८-०३	धर्मलाल शर्मा रन्ती शर्मा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७४२	५४६	रोशनी रावत	२०५८-०९-१९	मुरली मनोहर थापा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	गढवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७४३	५४७	नीरज थारु सत्वौयाँ	२०५८-०२-१३	पदम नारायण सुशीला चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	राप्ती गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७४४	५४८	विकाश शर्मा	२०५५-०८-१२	नारायणप्रसाद शर्मा विष्णुमाया शर्मा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	लमही न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७४५	५४९	सुशिल कुमार घिमिरे	२०६२-०३-११	तिलकराम घिमिरे धनिदेवि घिमिरे	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७४६	५५०	धनविर थारु	२०६०-०६-२६	बुझौना थारु गुलिया थारु	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७४७	५५१	विर्जु चौधरी	२०५८-१२-१९	लवरु चौधरी जिउनी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१७४८	५५२	ओविराज डांगी	२०५८ माघ	गेहेन्द्र डांगी टिकाकुमारी डांगी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७४९	५५३	मानबहादुर चौधरी	२०५९-०८-११	गुरीलाल थारु वसन्ती थारु	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७५०	५५४	रोबरबहादुर बुढा	२०६०-०५-१०	भक्त बहादुर बुढा बुढाधनी बुढा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगीशरण गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७५१	५५५	ओमबहादुर ओली	२०६३-०४-२२	कृष्णलाल बली तुल्सादेवी बली	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७५२	५५६	श्याम कुमार चौधरी	२०५९-०५-२१	टेकबहादुर चौधरी जगन्या चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७५३	५५७	लक्ष्मण चौधरी	२०५९-०५-२१	ईश्वरलाल चौधरी सुल्या चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७५४	५५८	लेवबहादुर विष्ट	२०५९-०५-२१	कालु विष्ट आईति विष्ट	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७५५	५५९	रघुपति चौधरी	२०५८-१२-२८	तिलक राम चौधरी कुमारी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७५६	५६०	डिल्लीराज शर्मा	२०५६-०८-१३	देवराज उपाध्याय पूर्णकला देवकोटा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१७५७	५६१	जितबहादुर घर्ति	२०५८-०८-११	रामदेव घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७५८	५६२	केवल सिंह खड्का	२०५८-१०-११	झाजु खड्का	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७५९	५६३	रेशम बहादुर घर्ति	२०५९-०२-१७	पृथ्वीबहादुर घर्ति आईसि घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७६०	५६४	शसीराम के.सी.	२०५५-०९-२५	इन्द्रबहादुर खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७६१	५६५	टिकाराम भण्डारी	२०५९-०६-२२	पदम बहादुर भण्डारी तिलाकुमारी भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७६२	५६६	महेन्द्रबहादुर वस्नेत	२०६१-११-१४	ठाकुर वस्नेत यमुना वस्नेत	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	बबई गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१७६३	५६७	हिरा बहादुर सारु	२०६०-०५-२०	होम बहादुर इन्द्रा देवी सारु	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	बंगलाचुली गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७६४	६५८	रामकली चौधरी	२०५९-०१-०३	रामप्रसाद चौधरी तुल्साकुमारी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७६५	८२९	उसितकुमार चौधरी	२०६१-०३-१८	कालु प्रसाद चौधरी सोर्गी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१७६६	१२१४	भिमसेनबहादुर शाह	२०५८-०९-२५	तेजबहादुर शाह डिल्लीधरी शाह	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	८	नपाएको		पाएको
१७६७	२५७०	कुमानसिंह बुढामगर	२०५८-०५-१३	रामबहादुर बुढामगर वसन्ती बुढामगर	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१७६८	२५७२	टोपेन्द्र प्रसाद शर्मा लोक प्रसाद शर्मा	२०५७ माघ	कृष्णप्रसाद कालथोकी चन्द्रा देवी शर्मा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१०	रु. बीस लाख प्राप्त		पाएको
१७६९	२५७३	विजय घर्ति	२०६१-०५-१२	-	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
१७७०	२५७४	शोक बहादुर वली	२०५८-०९-१५	घनश्याम वली गनकुमारी वली	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१७७१	२५७६	याम बहादुर वि.क.	२०६०-०१-०१	जितबहादुर वि.क. शिवा वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	११		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७७२	२५७९	आशिष चौधरी	२०५८ पौष	अगन्या थारु जागी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१७७३	२५८१	डिलाराम दमाई	२०५८-१०-२५	जागेश्वर दमाई चिउता दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	बंगलाचुली गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७७४	२५८३	विरिन्द्र बहादुर शाही	२०५९-१२-०७	विरबहादुर शाही ठकुरीलीला शाही	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	११		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७७५	२५८४	अर्जुन कुमार योगी	२०५८-०५-१४	एकराज योगी रवामा योगी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	३	नपाएको		पाएको
१७७६	२५८५	गिरीराज पोखेल	२०६०-०६-११	चुडामणी पोखेल इधरा पोखेल	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	गढवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७७७	२५८६	संजय पुरी	२०५७-१२-१२	केशव सन्तोषी शारदा पुरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७७८	२५८७	गेदलाल भण्डारी	२०५७-०९-०६	चेतबहादुर भण्डारी सावित्र भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१७७९	२५८८	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	२०५४-०३-१०	मिनप्रसाद न्यौपाने दिपा न्यौपाने	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	११		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७८०	२५८९	भूपबहादुर थापा मगर	२०५८ कार्तिक	जितबहादुर थापामगर डिलाकुमारी थापा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
१७८१	२५९०	युवराज वस्नेत	२०६१-०६-२५	रामबहादुर वस्नेत	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
१७८२	२५९१	तेजबहादुर घर्ति	२०६१-०८-०२	भिमबहादुर घर्तिमगर शिवकुमारी घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
१७८३	२५९२	रबलभिलाल चौधरी	२०५९-०३-२५	काली प्रसाद चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१६	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१७८४	२५९६	रुपा कुमारी पुन	२०६२-१२-२४	दलबहादुर पुन पार्वती पुनमगर	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	राजपुर गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७८५	२५९७	छविलाल कामी	२०५७-०१-२७	गणेश कामी लिलि कामी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७८६	२५९८	टोप बहादुर खत्री	२०६०-०२-१२	टेकबहादुर खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७८७	२६००	विरबहादुर थापा	२०५९-०१-१५	रामबहादुर थापा सुशिला थापा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७८८	२६०१	लालबहादुर बली	२०५९-०८-०२	-	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१७८९	२६०२	कासीराम चौधरी	२०५९-०४-०६	पतिराम थारु	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१७९०	२६०३	विस्नु वि.क.	२०५९-०४-०७	बुद्धिराम वि.क. डिल्ली वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१७९१	२६०४	सन्तु चौधरी	२०६१-०२-३१	हेमलाल चौधरी दिवानी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	५	नपाएको		पाएको
१७९२	२६०५	बुधिराम चौधरी	२०५९-०२-०२	कल्लु चौधरी सरस्वती चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	लमही न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७९३	२६०६	देवरिया चौधरी	२०५८-१०-२०	बाघु चौधरी सोमति थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७९४	२६०७	डिलबहादुर कामी	२०५८-०९-०१	चित्रबहादुर कामी आईती कामी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७९५	२६०८	शरद चौधरी	२०५९-०२-०२	हुमलाल चौधरी लक्ष्मी थरुनी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१७९६	२६०९	बाबुराम चौधरी	२०५९-०२-०२	माधुराम चौधरी फूलेसी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७९७	२६१०	सुबास केसी	२०६०-०३-१३	निमबहादुर खत्री कमला कुमारी के.सी.	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१७९८	२६११	निलराम चौधरी	२०६३-०८-०४	कुन्नलाल चौधरी दशानी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
१७९९	२६१३	चित्र वीर वि.क.	२०५८-०९-१५	तोरनकेशरी वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१८००	२६१४	डोमाकान्त पाण्डेय	२०५८-०७-२५	खिमानन्द पाण्डेय भिमादेवी पाण्डेय	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	लमही न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८०१	२६१५	बलदेव चौधरी	२०५८-०९-०२	लक्ष्मा चौधरी पुतालु चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	गढवा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१८०२	२६१७	रिखिराज चौधरी	२०५४-०१-०६	खुसीराम चौधरी बसकुमारी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
१८०३	२६१८	विशेश्वर पोखरेल	२०५५-०४-२०	टिकाराम पोखरेल पार्वती पोखरेल	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८०४	२६१९	विवेक पुन मगर	२०५९-०२-२५	विरवहादुर पुन रामकली पुन मगर	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१८०५	२६२०	चित्र कुमारी डाँगी	२०५८-०५-११	कालिभान डाँगी कलशी डाँगी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१८०६	२६२१	डिल्लीराज सुवेदी	२०५८-०७-२७	बुद्धीप्रकाश सुवेदी झक्री सुवेदी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८०७	२६२२	प्रताप शाह	२०५८-०९-२५	कृष्णबहादुर शाह भिमकुमारी शाह	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८०८	२६२३	शुनील शाह	२०५९ कार्तिक	जितवहादुर शाह कल्पना शाह	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१८०९	२६२४	सिता दमाई (आवधिक बेपत्ता)	२०५७ असोज	कृष्णबहादुर दमाई शान्ता दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	बंगलाचुली गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१८१०	२६२५	राजु परियार	२०६१-०६-०८	-	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१८११	२६२६	लक्ष्मण चौधरी	२०५९-०२-२०	सोडरु चौधरी दशानी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८१२	२६२८	छोटीलाल चौधरी	२०६०-०४-०५	जद्वबहादुर चौधरी अनुमति चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुलसीपुर उ.म.न.पा.	१८		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८१३	२६३०	राजकुमार बुढाथोकी	२०५८-०६-१५	-	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
१८१४	२६३१	पवित्र आचार्य	२०५६ मंसिर	तेजबहादुर आचार्य भद्रकुमारी आचार्य	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८१५	२६३२	हरिलाल शर्मा चापागाई	२०५८-०८-०४	जगेश्वर चापागाई कालु चापागाई	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	कोहलपुर न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको
१८१६	२६३३	थानेश्वर आचार्य	२०५९ श्रावण	खेतुलाल आचार्य हेमा आचार्य	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८१७	२६३४	रेवती चौधरी	२०६०-०८-०९	छेदु चौधरी रामजनकी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	लमही न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८१८	२६३६	चित्र बहादुर डाँगी	२०५७ फागुन	भिमबहादुर डाँगी कृष्णी डाँगी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१८१९	२६३७	प्रेमलाल डाँगी (सुन्दर)	२०५५-१२-१८	भिमबहादुर डाँगी कृष्णी डाँगी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	२	नपाएको		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१८२०	२६३८	अमर सिंह साक्की	२०५८-१०-२६	बहादुर सिंह	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	बंगलाचुली गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८२१	२६३९	रामपुरा घर्ति	२०५९-०८-१३	केशवहादुर घर्ति भक्तिदेवी घर्ति	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८२२	२६४०	डिल्लीबहादुर वली	२०६०-०८-१३	खिमबहादुर वली जयकली ओली	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८२३	२६४१	रमेश थापा क्षेत्री	२०६०-१०-२७	वासुदेव थापा मुगादेवी थापा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८२४	२६४२	रणबहादुर विष्ट	२०५८-१२-१६	दलबहादुर विष्ट सन्तोषी विष्ट	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८२५	२६४४	रूपसिंह चौधरी	२०५८-१०-१०	खानु चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८२६	२६४५	दुर्गा बहादुर पुन	२०५८-०८-११	गुरबहादुर पुन इधरी पुन	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	बंगलाचुली गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८२७	२६४६	पोखराज खत्री	२०५७-०८-१५	रामलाल खत्री लिलावति खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८२८	२६४८	टेकबहादुर वली	२०६३-०१-२४	भागीराम वली	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८२९	२६४९	लोकबहादुर वि.क.	२०५८-०८-०८	ससबहादुर वि.क. ठगि वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८३०	२६५१	माधव भण्डारी	२०५८-०१-१७	रुद्रविर भण्डारी गोमा भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	दंगिशरण गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८३१	३०२३	मुल्ला मिया	२०५८-०२-१६	रहिम वकस मिया	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	राप्ती गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१८३२	३०२४	पदम रत्न वली	२०५९ भाद्र	घनश्याम वलि चन्द्रवति वलि	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१८३३	३०२५	पशुपत्ता नेपाली	२०५८ फागुन	लक्ष्मे चुनारो कामी सावित्री चुनारो	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८३४	३०२६	पशुपति रेग्मी	२०६१-०८-२३	देवलोचन रेग्मी यमकुमारी रेग्मी	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	नपाएको		नपाएको
१८३५	३०२७	जनक कुमार श्रीपाइली	२०६२-११-०५	समबहादुर श्रीपाइली डल्लीदेवी श्रीपाइली	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	लमही न.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८३६	३०२८	प्रकाश परियार	२०५९-०५-०३	-	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
१८३७	३१६०	भक्त बहादुर नेपाली	२०५९-१२-३०	श्यामलाल नेपाली पुष्पादेवी नेपाली	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	राजपुर गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१८३८	३१९४	प्रकाश दमाई	२०५९-०५-२६	दलबहादुर दमाई चित्रकला दमाई	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१८३९	३१९८	सुर्यमणि खनाल	२०५६-०९-०१	लक्ष्मीराम खनाल जानकीदेवी खनाल	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	घोराही उ.म.न.पा.	१४	नपाएको		पाएको
१८४०	३१९९	देविराम पाण्डे	२०५७-०५-०७	आत्माराम पाण्डे भिमादेवी पाण्डे	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	१५	नपाएको		नपाएको
१८४१	३२०३	खिम बहादुर वली	२०६२-१०-११	लहु वली उजेली वली	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८४२	३३०२	गोविन्द वि.क.	२०६२-०४-२७	छवि वि.क. आमा	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्ग	तुल्सीपुर उ.म.न.पा.		नपाएको		नपाएको
१८४३	२९	यज्ञमूर्ति ज्ञवाली	२०५५-०२-२५	सूर्यनारायण ज्ञवाली तुल्सी ज्ञवाली	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रुरु क्षेत्र गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१८४४	३०१	शेरबहादुर थापा	२०५८-०५-०५	लोक बहादुर थापा	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रेसुङ्गा न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
१८४५	३०२	भोज बहुर मुखिया	२०६१ श्रावण	धनबहादुर कुमाल मनसरी कुमाल	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	धुर्कोट गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८४६	३०३	रमेश कुमार रजाली	२०६१-०१-०५	श्यामबहादुर रजाली सोमकला रजाली	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मी दरबार गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१८४७	३०४	टेक बहादुर पाण्डे	२०५९-०४-१५	यमबहादुर पाण्डे जयन्ता पाण्डे	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मी दरबार गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१८४८	१००५	विमल ज्ञवाली	२०५७-०८-०७	नारायण प्रसाद ज्ञवाली तुल्सा ज्ञवाली	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रुरु क्षेत्र गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८४९	१७०३	गुन बहादुर दर्जि	२०५९ वैशाख	दधिराम दर्जि हरिकला दर्जि	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	चन्द्रकोट गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१८५०	१७०४	कमल राज ढकाल	२०६०-०४-०४	दुर्गा दत्त ढकाल तिला ढकाल	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	कालीगण्डकी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१८५१	१७०६	विष्णु बहादुर बस्नेत	२०६२-०९-११	देवबहादुर बस्नेत पुतला बस्नेत	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	धुर्कोट गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८५२	१७०७	नवराज पन्थी	२०५६-०६-०८	लक्ष्मीप्रसाद पन्थी तुलसीदेवी पन्थी	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रेसुङ्गा न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८५३	१७०८	रामबहादुर पुन	२०६२-०८-०८	तुल बहादुर पुन कुन्तीमाया पुन	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८५४	१७०९	तारा बहादुर राना	२०५७-०५-२१	चेतबहादुर राना मधु राना	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	धुर्कोट गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१८५५	१७१०	प्रेम बहादुर वि.क.	२०५९-०२-०७	गगनसिंह कामी धनसरी कामी	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	कालीगण्डकी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८५६	१७११	लाल प्रसाद भण्डारी	२०५४-०४-०३	कलाधर भण्डारी पूर्णकला भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१८५७	१७१२	लक्ष्मण मरासिनी	२०५७-१०-१३	चन्द्रमणी मरासिनी भगिरथा मरासिनी	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रेसुङ्गा न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८५८	१७१३	केन्द्र बहादुर क्षेत्री (गोपाल)	२०६१-०७-१५	यमबहादुर क्षेत्री कमला खत्री	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	चन्द्रकोट गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१८५९	१७१४	देव बहादुर प्वारे	२०५६-०१-१३	हुले प्वारे कला प्वारे	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मी दरबार गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१८६०	२५६३	केशवराज ज्ञवाली	२०५८-०८-०८	टेकनाथ उपाध्याय	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रुरु क्षेत्र गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८६१	२५६४	थम्मन बहादुर वस्नेत	२०६१-०६-०४	कुलबहादुर वस्नेत चुराकला वस्नेत	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रेसुङ्गा न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
१८६२	२५६५	नरबहादुर कार्की	२०५६-११-२२	ओमबहादुर कार्की टिका कुमारी कार्की	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	चन्द्रकोट गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८६३	३०५८	इन्द्र बहादुर घर्तीमगर	२०६२-०१-२६	दुर्गाबहादुर घर्तीमगर रामजकली घर्तीमगर	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रेसुङ्गा न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८६४	३०५९	देउकी सुनार	२०६१-०२-२८	गोपे सुनार	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मालिका गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८६५	३०६०	गुञ्ज बहादुर खत्री	२०५७-०६-१६	सोवे खत्री गंगा के.सी.	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मालिका गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८६६	९४५	महेश चौधरी	२०५६ साल	रामबहादुर चौधरी कमलादेवी चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	तिलोत्तमा न.पा.	१७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८६७	२३५७	सुरज नेपाली	२०६३-०७-२८	रामआधार साँकी	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गा.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८६८	२३५८	दिनेश चौधरी	२०५९ साल	जनार्दन चौधरी असरिक थारु	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहीणी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१८६९	२३६१	फर्सुराम आर्याल	२०५९-१२-११	तोलाकान्त आर्याल मुना देवी अर्जेल (भुनादेवी आर्याल)	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	बुटवल उ.म.न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८७०	२३६२	पदम भन्ने गुनाखर काफ्ले	२०६०-११-१७	बालकृष्ण काफ्ले जमुना काफ्ले	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	देवदह न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८७१	२३६४	रमेश थारु	२०५९ जेठ	दुर्गा थारु फुलकुमारी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१८७२	२३६५	इजाज अलि जोल्हा	२०६१-०१-०५	कुर्बान जोल्हा जैवुन निसा जोल्हा	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहीणी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८७३	२३६६	कृष्ण प्रसाद पौडेल	२०६१-०४-२९	मोतिलाल पौडेल पदम कुमारी पौडेल	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सैनामैना न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१८७४	२३६७	युवराज पाण्डे	२०६०-०६-२९	भविन्द्र लाल पाण्डे तुल्सा कुमारी पाण्डे	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सैनामैना न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८७५	२३६९	रामपलट पासी	२०६०-१२-१४	रामनरेश पासी पार्वती पासी	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहीणी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८७६	२३७०	विरेन्द्र घर्तिमगर	२०५८-०८-१९	मानबहादुर घर्तिमगर गंगामाया घर्तिमगर	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सैनामैना न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
१८७७	२३७१	रणबहादुर पुर्जा	२०६०-१२-१०	नरबहादुर पुर्जा	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सैनामैना न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८७८	२३७२	कमल प्रसाद थारु	२०६२-०५-११	कल्लु थारु वासुदेवी थारु	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कन्चन गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८७९	२५५७	शालिकराम आर्याल	२०५८-११-२८	प्रभाकर आर्याल तारादेवी आर्याल	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	बुटवल उ.म.न.पा.	१८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८८०	२५५८	धुव्र ज्ञवाली	२०६०-०२-१४	नारायणप्रसाद ज्ञवाली डिला कुमारी ज्ञवाली	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
१८८१	२५५९	भोपाल पौडेल	२०६०-०७-२५	छत्रराज पौडेल निर्मलादेवी पौडेल	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	बुटवल उ.म.न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८८२	२५६१	ओमप्रसाद पराजुली	२०५५-११-१०	खिमराज पराजुली निमराज पराजुली	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	बुटवल उ.म.न.पा.	१५	नपाएको		नपाएको
१८८३	२६५०	शुसील श्रीस	२०६० कार्तिक	टकबहादुर श्रीस डम्बरकुमारी श्रीस	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सैनामैना न.पा.	१०		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१८८४	३१८५	श्रीराम घिमिरे	२०५९-०७-१६	तेजकुमार घिमिरे बेलकुमारी घिमिरे	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सैनामैना न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१८८५	१६७	शिवलाल खराल	२०६०-१०-१०	कलाधर खराल कौशिला खराल	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१८८६	१६८	कौशल्य घिमिरे	२०६०-०७-२७	खड्क बहादुर घिमिरे पविसरा घिमिरे	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	लेकवेशी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८८७	१६९	गणेशप्रसाद शर्मा	२०५५-०१-२२	विष्णु प्रसाद शर्मा मतिदेवी शर्मा	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८८८	१७०	मानबहादुर खड्का	२०६२-०८-०५	गोपाल खड्का चन्द्रकली खड्का	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८८९	१७१	डम्बरकुमारी गैर	२०६०-०७-२८	लाल बहादुर गैर पानसरी गैर	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१८९०	१७२	पुर्णबहादुर बर्कारी राना	२०६१-०५-०३	दमानसिंह बडकारी राना मगर रामकली बडाकारी राना मगर	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१८९१	१७३	विरबहादुर वि-क-(कामी)	२०५९-०२-१३	खड्गबहादुर घिमिरे पविसरा घिमिरे	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८९२	१७५	नयाराम जैसी	२०५९-०७-२०	गजराज जैसी लक्ष्मी जैसी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	पञ्चपुरी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१८९३	१७७	मदनराज खनाल	२०६०-११-१८	लक्ष्मीप्रसाद खनाल देवकी खनाल	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	पञ्चपुरी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८९४	१८०	मानबहादुर दर्लामी	२०५७-११-२१	पदम बहादुर दर्लामी नन्दकली दर्लामी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	लेकवेशी न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८९५	५६८	गंगाराम वली	२०५९-०६-१२	देउराम वली पवी वली	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८९६	५६९	दुर्गाबहादुर वली	२०५९-०६-१२	देउराम वली पवी वली	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१८९७	५७१	इन्द्रा पुरी	२०६१-०४-०९	प्रमा पुरी भगवती पुरी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१८९८	५७२	देविराम रोकामगर	२०५९-०३-१६	कलम बहादुर रोका मगर पदमकली रोका मगर	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१८९९	५७३	विष्णुप्रसाद जैसी र बलिराम जैसी	२०६२-०२-१६	लिलाराम जैसी जौमती जैसी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
१९००	५७४	चन्द्रबहादुर दमाई	२०५९-०१-१८	कविरमा दमाई मनरुपा दमाई	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	गुर्भाकोट न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९०१	५७५	देवबहादुर सुनार	२०५८-०६-०१		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	गुर्भाकोट न.पा.	२	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
१९०२	५७६	टोपिलाल लामिछाने	२०५९-०३-०५	टीकाराम उपाध्याय पवित्रा देवी उपाध्याय	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९०३	५७७	खिमबहादुर पुन मगर	२०५८-०५-१०		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१९०४	५७९	निरकराज तिमिल्सिना	२०५८-०८-१७	मणिराम तिमिल्सिना पार्वती तिमिल्सिना	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	पञ्चपुरी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१९०५	५८१	पुष्कर घर्ती	२०५८-०२-२८	शिवहिर घर्ती उजेली घर्ती	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	गुर्भाकोट न.पा.	३	रु. पाँच लाख प्राप्त		पाएको
१९०६	५८२	प्रेमबहादुर कार्की	२०६०-०९-२३	बाला कार्की थोली कार्की	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९०७	५८३	गिता बोहरा	२०६२-०६-०२	गगन बहादुर बोहरा पविसरा बोहरा	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	लेकवेशी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९०८	५८४	प्रेमबहादुर राना	२०६२-०९-२९	फत बहादुर राना भुवानसरी राना	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९०९	१२७६	पदमबहादुर थापा	२०६२-०५-०६	धिर्ज बहादुर थापा सेतीदेवी थापा	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	लेकवेशी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९१०	२३७७	अमरबहादुर कामी	२०६१-१०-२५	अमरबहादुर कामी जसुधरा कामी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९११	२३७८	जितमन दमाई (मिनबहादुर नेपाली)	२०६०-१२-०३	अमृते दमाई धौली दमाई	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९१२	२३८३	मानकुमारी चौधरी	२०५८-०५-०३	ठगना थारु सनकली थारुनी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.-	३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९१३	२३८४	कृष्णप्रसाद जैसी	२०६२-०९-२९	सर्वे जैसी जमरी जैसी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९१४	२३८५	बलबहादुर तिरुवा #	२०६१-१०-२५	सहवीर तिरुवा तिलावती तिरुवा	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
१९१५	२३८७	शान्ता पोखरेल गौतम	२०५६-११-०३	मित्रलाल पोखरेल निमकला पोखरेल	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९१६	२३८८	लालबहादुर शाही	२०६०-०३-२०	देव बहादुर शाही निर्मला शाही	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
१९१७	२३८९	टोपबहादुर कामी	२०५९-०१-०१	अमृते कामी अमृता कामी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९१८	२३९०	जगत चुनारा	२०५८-१२-०५	विर बहादुर चुनारा जमुना चुनारा	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१९१९	२३९१	लालबहादुर वली	२०५७-०५-०९	कर्ण बहादुर अधिकारी जैकला अधिकारी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गा.पा.	१	रु. पाँच लाख प्राप्त		पाएको
१९२०	२३९४	भुमिसरा वली	२०५९-०२-२९	तिर्थ बहादुर वली जैसरा वली	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९२१	२३९५	दिपा वली	२०६०-०४-२१	पूर्ण सिंह वली शुसिला वली	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९२२	२३९६	रुद्रराज गिरी	२०६२-०८-२८	कर्ण गिरी नन्दकला गिरी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	पञ्चपुरी न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९२३	२३९७	कुलबहादुर घर्ती	२०५९-०७-१७	देउराम घर्ति झुपादेवी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९२४	२४२३	दलविर दमाई #	२०५९-०६-१२	नन्दे दमाई जानकी दमाई	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९२५	२४२७	डिलबहादुर राना	२०५८-०५-२२	प्यारे राना देबु राना	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९२६	२४२८	विरेन्द्रकुमार थापा	२०६३-०१-०५	सेते थापा धनी थापा	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९२७	२४५८	नगेन्द्रप्रसाद ढकाल	२०६०-०८-१६	गोकर्ण प्रसाद ढकाल वासुदेवी ढकाल	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	पञ्चपुरी न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९२८	२४६०	बालाराम विष्ट	२०६०-०५-१३	महासिंह विष्ट भन्दरी विष्ट	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९२९	२४६३	कुलबहादुर मल्ल	२०५८-०१-३०	बज्र बहादुर मल्ल मनिषा मल्ल	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९३०	२४६४	भगवती मल्ल	२०५९-०५-११	बल बहादुर मल्ल जानकली मल्ल	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९३१	२४६५	मानबहादुर खत्री	२०५८---	टंकबहादुर खत्री धनसरा खत्री	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	सिम्ता गा.पा.	९	रु. तीन लाख प्राप्त		पाएको
१९३२	२४६७	टेकबहादुर खत्री	२०६०-०५-०१	लालबहादुर खत्री विष्णु खत्री	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९३३	२४६९	भिमबहादुर खत्री	२०५६-११-११	गोविन्द बहादुर खत्री दिलमती खत्री	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	गुर्भाकोट न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१९३४	२४७०	धना शाही	२०६०-०४-१२	दिप बहादुर शाही हजारमती शाही	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	पञ्चपुरी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९३५	२८२१	नवराज पौडेल	२०६०-०६-१२	कर्णविर पौडेल कृष्ण कुमारी पौडेल	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	लेकवेशी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९३६	२८३१	रामबहादुर सार्की	२०५२ साल	जंगे सार्की कालिका सर्किनी	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९३७	३०५१	प्रेमबहादुर कामी	२०५८-१२-०१	-	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरी गंगा न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९३८	३०५३	मधु वि-क-	२०६०-०४-१०	मोतिलाल विश्वकर्मा मनिसरा वि.क.	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९३९	३१९१	काशिराम बुढा	२०५६-०३-०२	कविराम बुढा उमा देवी बुढा	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
१९४०	३२५१	कर्णबहादुर दमाई	२०६०-०६-०३	-	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	लेक बेसी न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१९४१	३२५२	गंगा के सी	२०६०-०६-०३		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	लेक बेसी न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१९४२	३२५३	डिलबहादुर थापा	२०५९-०२-२९		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
१९४३	३२५४	मान सिं परियार	२०५९-०६-१५		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	भेरीगंगा न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१९४४	३२५७	रामबहादुर सुनार	२०५९-०९-१२		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	बराहताल गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१९४५	३२५८	सुनिता रखाल	२०६०-०४-०६		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	बराहताल गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
१९४६	३२६०	टिकाकुमारी खत्री	२०५८-०१-३१		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
१९४७	३२६१	ओमबहादुर खत्री	२०६०-०६-२३		कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
१९४८	३३४०	ददि कार्की	२०५८-०८-१८	सन्ध्यासी कार्की तुल्सी कार्की	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	पञ्चपुरी न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१९४९	३३४२	युवराज रिमाल	२०६०-०१-२१	नवराज जैशी नन्नामती रिमाल	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	पञ्चपुरी न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१९५०	२७६	राजकुमार बुढाथोकी	२०५८-११-२८	रतीमान बुढाथोकी डोटी बुढाथोकी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९५१	२७७	बेदबहादुर बोहोरा	२०५८-०९-१८	मन बहादुर बोहोरा आइती बोहोरा	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९५२	२७८	रेशम बोहोरा	२०५९-०१-२०	लोक बहादुर बोहोरा रुपा बोहोरा	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१९५३	२७९	गणेश दमाई	२०५८-०९-०८	क्षेत्र बहादुर दमाई	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	शारदा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९५४	२८०	गौरीलाल परियार	२०५९-११-१९	गोपे दमाई कमारी दमाई	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९५५	२८१	रत्नबहादुर परियार	२०५९-११-१९	जोगी दमाई गौरी दमाई	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९५६	२८२	वकिल रावत(राजेश)	२०५७-०२-०९	थुमान रावत मुङ्गा रावत	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	वनगाँड कुपिण्डे न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९५७	२८३	दलबहादुर वि.क.	२०५९-०५-२२	देवे कामी सुस्मा कामी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९५८	२८४	मानबहादुर खत्री	२०५६-०६-१५	पिउमले खत्री चेती खत्री	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	वनगाँड कुपिण्डे न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९५९	२८५	दलबहादुर दमाई	२०५८-०८-२६	हस्तराम दमाई मणि दमाई	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९६०	३०५	डोटीराम दमाई	२०५९-११-१९	नरबहादुर दमाइ मनी दमाइ	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९६१	४७३	टेकबहादुर के.सी	२०५६-०५-१२	चुडामनी खत्री कमला खत्री	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालिमाटी गा.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९६२	४७६	मानबहादुर साकी	२०५९-०२-०१	नरते साकी तुल्सी साकी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालिमाटी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
१९६३	४७७	शोभे राना	२०५९-०५-२२	नाउरे राना सेती राना	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९६४	४७८	नुनप्रसाद भण्डारी	२०५८-०४-२१	कलाधर भण्डारी खगिसरा भण्डारी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालिमाटी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९६५	४७९	डम्बर ब.पुन मगर	२०५८-०७-१५	टाउके पुन लिली पुन	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	वनगाँड कुपिण्डे न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९६६	४८०	भद्रबहादुर खत्री	२०५५-०९-०३	नैना सिंह खत्री विनी खत्री	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९६७	४८१	लालबहादुर कामी	२०५८-०९-११	कैलो कामी फागुनी कामी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालिमाटी गा.पा.	१	नपाएको		पाएको
१९६८	४८२	बेलमति रामजाली	२०५९-०१-११	वम बहादुर थापा मगर बेलमती थापा मगर	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालिमाटी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९६९	४८३	लक्ष्मण बुढाथोकी	२०५७-०९-१२	रिम बहादुर बुढाथोकी हरी कुमारी बुढाथोकी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	शारदा न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१९७०	७२५	चोपिराम सार्की	२०५९-०३-१७	लोक बहादुर सार्की बुधि सार्की	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९७१	७२७	तेजबहादुर कवर	२०५९-०८-०६	कमल बहादुर कवर धनि कवर	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९७२	७२८	बेदबहादुर बुढाथोकी	२०५८-१२-०८	खिम बहादुर बुढाथोकी कौशिला बुढाथोकी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बनगाँड कुपिण्डे न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९७३	७२९	पशुराम राना	२०५६-०६-०१	टिके राना	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१९७४	७३०	पोखराज बुढाथोकी	२०५८-१२-२६	घमण्ड बहादुर बुढाथोकी भेभी बुढाथोकी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९७५	७३१	मेघबहादुर बुढाथोकी	२०५८-१२-२८	ईन्द्र बहादुर बुढाथोकी किमेनी बुढाथोकी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बनगाँड कुपिण्डे न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९७६	७३२	नन्दकला डाँगी	२०५७-०६-११	नेव बहादुर डाँगी तिली डाँगी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९७७	११०५	विपिन भण्डारी	२०५९-०३-०३	एकराज भण्डारी शान्ता भण्डारी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९७८	१४२१	निमबहादुर वली	२०५८-१०-०२	कर्ण बहादुर वली बसन्ती वली	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९७९	१४२२	निनेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	२०५६-११-०१	ओम बहादुर श्रेष्ठ बालकुमारी श्रेष्ठ	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	शारदा न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९८०	१४२३	विजय भण्डारी	२०५८-०४-१३	चित्र बहादुर भण्डारी घनि भण्डारी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९८१	१४२४	टेकबहादुर बोहोरा	२०६१-०९-१३	भिम बहादुर बोहोरा छली बोहोरा	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
१९८२	१४२६	जीतबहादुर खड्का	२०५८-०९-१५	पिमलाल खड्का	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९८३	१४५७	ज्ञानबहादुर योगी	२०६०-०४-१०	राम बहादुर योगी बर्नि योगी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१९८४	१४५८	ज्ञानप्रकाश वादी नेपाली	२०५५-११-२९		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गा.पा.	५	नखुलेको		नपाएको
१९८५	१४५९	कुलबहादुर चन्द	२०५८-१२-	डम्बर बहादुर चन्द हर्षकुमारी चन्द	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
१९८६	१४६०	पोखराज पुन	२०५९-१०-०१	मोहनलाल पुन झुपी पुन	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९८७	१९७७	हरिलाल परियार	२०५८-१०-२७	साकेँ दमाई रति दमिनी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बनगाँड कुपिण्डे न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
१९८८	१९७८	प्रकाश ओली	२०५६-१०-	किर्ति बहादुर बली नोखी बली	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९८९	१९७९	भद्रविर बस्नेत	२०५५-०८-१५	मेहरसिंह बस्नेत मिटु कुमारी बस्नेत	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालिमाटी गा.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९९०	१९८०	पहलसिंह बुढामगर	२०५७-०३-३२	कृत बुढा	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गा.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९९१	१९८१	खिमबहादुर बुढाथोकी	२०५९ साल	-	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	शारदा न.पा.	२	नखुलेको		नपाएको
१९९२	२०३४	भिमबहादुर पुनमगर	२०६०-०५-१३	-	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	३	नखुलेको		नपाएको
१९९३	२०३७	मानसिंह राना	२०५७-०२-२३	बुधु राना सर्गेनी राना	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दर्मा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
१९९४	२०३८	जनकबहादुर राना	२०५६ साल	शरविर राना शशिली राना	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
१९९५	२०३९	दिलाराम के.सी.	२०५८-०९-११	वेद प्रसाद खत्री/शोभी खत्री	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
१९९६	२०४०	कमल सुनार	२०५८-०१-१५	रातो सुनार/भर्दी सुनार	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
१९९७	२०४१	जितबहादुर दमाई	२०५६ साल		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
१९९८	२०४२	धनबहादुर दमाई	२०५६ साल		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	३	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
१९९९	२१६१	प्रेमबहादुर भडेल	२०५८-१२-१९	भैरव बहादुर भडेल	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०००	२१७९	हरिप्रसाद रेग्मी	२०५५-०२-१७	अमृतलाल जैसी पार्वती जैसी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२००१	२४०६	विष्णु राम्जा बुढा	२०६१-०६-२१	सुकराम बहादुर राम्जा बुढा कल्यैटी राम्जा बुढा	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२००२	२४०७	देवबहादुर विश्वकर्मा	२०५७-०५-१६	कालि बहादुर विश्वकर्मा कोप्री विश्वकर्मा	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२००३	२४०८	गणेश कामी	२०५६-०८-१५	गर्भे कामी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२००४	२४०९	धनबहादुर कामी	२०६१-०२-		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गा.पा.	१	नखुलेको		नपाएको
२००५	२५७८	दिपेशकुमार बली	२०६०-०९-२६	शेर बहादुर बली कृष्णा बली	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२००६	२८३०	भरतबहादुर डाँगी	२०५६-०३-३१	डिल्लीबहादुर डाँगी तेजी डाँगी	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२००७	३०९९	रनबहादुर राना	२०५७-०१-०६	वेद बहादुर राना खुइती राना	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	शारदा न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२००८	३२२८	विश्वकुमार भण्डारी	२०५८-१०-०२		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गा.पा.	७	नखुलेको		नपाएको
२००९	३२६५	ईन्द्रबहादुर बुढा p	२०५८-०८-२६		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गा.पा.	४	नखुलेको		नपाएको
२०१०	३२६६	बच्चु बुढा	२०५६ साल		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	शारदा न.पा.	२	नखुलेको		नपाएको
२०११	३२६८	बुदे दमाई	२०५८-०८-२६		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गा.पा.	४	नखुलेको		नपाएको
२०१२	३२६९	रुद्र बहादुर डाँगी	२०५७-१२-०६		कर्णाली प्रदेश	सल्यान	बागचौर न.पा.	९	नखुलेको		नपाएको
२०१३	३३५२	प्रेम बहादुर राजत	२०५८-०८-०७	मोते राजत रेवती राजत	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२०१४	९०१	शिवप्रसाद शर्मा	२०५७-११-१३	चुडामणी शर्मा मोहनकुमारी शर्मा	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०१५	९५०	नरेन्द्रबहादुर साह	२०५८-०२-२८	निम बहादुर शाह उमादेवी शाह	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	बारेकोट गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०१६	११२९	मोहन शाही	२०५६-१०-०२	उर्दु शाही शान्तीदेवी शाही	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०१७	११३०	टिकाराम नेपाली , धनबिर नेपाली	२०६१-११-१७		कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	९	नखुलेको		नपाएको
२०१८	११३१	चित्रबहादुर रोका	२०५४-०४-०७	पठे रोका मती रोका	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	जुनीचाँदे गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२०१९	११३२	मोतिराम मल्ल	२०५८-१०-१२	वीर बहादुर मल्ल खलिदेवी मल्ल	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	कुसे गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०२०	१२६४	कमलबहादुर शाही	२०५५-०७-२२	अज बहादुर शाही लक्ष्मी कुमारी शाही	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२०२१	१२६५	भगवती दमाई	२०५९ मंसिर महिना	तुले दमाई	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	कुसे गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०२२	१२६६	रतिवान कामी	२०५५-०८-१२	दले कामी मनकली कामी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०२३	१२६७	गोर्खे कामी	२०५७-०३-१८	ईन्द्रे कामी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	बारेकोट गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२०२४	१२६८	हिराबहादुर गुरुङ्ग	२०५९-०३-०२	राम प्रसाद गुरुङ्ग देउरूपी गुरुङ्ग	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०२५	१२६९	दिपक बटाला	२०५५-०९-१५	शेर बहादुर बटाला चनावरी बटाला	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०२६	१५४९	रूपलाल गौतम	२०५६-१२-२६	रामकुमार गौतम पदमा गौतम जैसी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२०२७	२००४	भुमिलाल बस्नेत	२०५५-०८-१६	जित बहादुर बस्नेत गंगा बस्नेत	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०२८	२००५	उर्मिला परियार	२०६२-०८-०५	कमारो दमाई तस्विरी दमाई	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०२९	२००६	भद्रविर राना	२०६२-०८-१२	परने राना सौरी राना	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०३०	२००७	लालबहादुर भडारी	२०६०-१०-१०	कर्ण सिं भण्डारी रातु भण्डारी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	शिवालय गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०३१	२००९	गोविन्दप्रसाद आचार्य	२०५६ असोज	चन्द्रमणी जैसी विन्द्रादेवी जैसी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०३२	२०१०	देउसरी खड्का	२०६१ साल	गणेश बहादुर खड्का हस्तकली खड्का	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०३३	२०११	इन्द्रबहादुर बस्नेत	२०५९ असोज महिना	वीर बहादुर बस्नेत विमलादेवी बस्नेत	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०३४	२०१२	कुशबहादुर शाही	२०५८-०८-२०	भवन शाही	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०३५	२०१३	विरेन्द्रप्रसाद शर्मा	२०६०-०९-१२	काली बहादुर के.सी जैयसरा के.सी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	छेडागाड न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०३६	२०१४	दलबिर दमाई	२०५५-०८-१२	रुद्र दमाई अम्मीता दमाई	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०३७	२०१७	जयबहादुर महतारा	२०५९-०८-१०		कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	छेडागाड न.पा.	९	नखुलेको		नपाएको
२०३८	२३७४	अमरबहादुर बुढा	२०५९-१२-११	गगने बुढा देउका बुढा	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०३९	२३७५	देउराम मल्ल	२०५८-०५-१४	धनु मल्ल धनकुमारी मल्ल	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०४०	२३७६	गुमानसिंह राना	२०५५-१२-०१	टकविर राना धनी राना	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०४१	२३७९	कुमार सिंह ठकुरी	२०६३-०४-१८	धनसिंह ठकुरी सविना सिंह	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	कुसे गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२०४२	२३८०	शान्तिप्रसाद जैसी	२०५७-०२-२८	चन्द्रप्रसाद जैसी ओईली जैसी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०४३	२३८१	नरबहादुर गिरी	२०५५-०६-१५	जयनन्द गिरी नन्दकला गिरी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	छेडागाड न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०४४	२५०१	रमेशबहादुर मल्ल	२०६१-१२-१६	गणेशबहादुर मल्ल कुमारी मल्ल	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०४५	२५९४	उज्वल बुढाथोकी	२०५३-०१-१४	आनन्द बुढा रमिता बुढा	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	जुनीचाँदि गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२०४६	२५९५	सुशिलबहादुर शाही	२०५८/बैसाख	हरी बहादुर शाही रामप्यारी शाही	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	जुनीचाँदि गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२०४७	२७४४	धने बुढा	२०६२-०५-०१	शसे बुढा	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	छेडागाड न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
२०४८	२७४५	मानबहादुर सिंह	२०५७-०३-२५		कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	बारेकोट गा.पा.	३	नखुलेको		नपाएको
२०४९	३१५६	कहरसिंह ठकुरी	२०६० असोज महिना	चक्रु सिंह ठकुरी नैनसरा सिंह	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	छेडागाड न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको
२०५०	३१६३	ढालबहादुर खड्का	२०६३-०५-१६	भागन्ते खड्का/शिवकला खड्का	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	१३	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२०५१	३१६५	रत्नाप्रसाद शर्मा	२०५९-०१-१५	कृपाराम जैसी/पवीदेवी जैसी	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	छेडागाड न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२०५२	३२५०	आईते राना	२०५७-०१-२९		कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	१	नखुलेको		नपाएको
२०५३	३२५५	रामप्रसाद शर्मा	२०५७-०८-१२		कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	४	नखुलेको		नपाएको
२०५४	३२५६	रामप्रसाद आचार्य	२०६० माघ महिना		कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	भेरी न.पा.	११	नखुलेको		नपाएको
२०५५	३३०५	धर्मे बस्नेत	२०५२-११-०२	मनबीर बस्नेत लाटी बस्नेत	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	बारेकोट गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२०५६	३३१५	कोष बहादुर सिंह	२०५५-०१-३१	कालु सिंह पानमती सिंह	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	बारेकोट गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२०५७	३३३५	शिव बहादुर सिंह	२०६०-०९-१७	नैनबहादुर डिला सिंह	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	कुसे गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२०५८	३३५९	पार्वती रावल बुढा	२०६१-०१-०४ वा ०५	टोपबहादुर रावल	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	नलगाड न.पा.	४	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२०५९	६५	अकल परिवार	२०६१-०५-११	मनि दमाई विन्दरा दमाई	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	खाँडाचक्र न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२०६०	९५८	जशबहादुर शाही	२०५७-०६-१५	धनबहादुर शाही जंगीसरा शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	पचालझरना गा.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०६१	९५९	राम लुवार	२०५८-११-१७	देउमले लुवार सउदी लुवार	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०६२	९६०	कुलबहादुर विष्ट	२०५८-०९-१३	चतुरे विष्ट सुनकेशा विष्ट	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	नरहरिनाथ गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०६३	९६१	विष्णुनाथ योगी	२०५८-१२-२४	दर्पणनाथ योगी	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०६४	९६२	प्रभु धमला	२०५८-०८-१८	जय धमला हाँसी धमला	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०६५	९६३	जैविरे दमाई	२०५९-०३-०५	दले दमाई बाँचु दमाई	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	पचालझरना गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०६६	१०१६	मानबहादुर शाही	२०५९-०१-१८	मनिराम शाही मैना शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	तिलागुफा न.पा.	३		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
२०६७	१९००	दानबहादुर सहकारी	२०५८-१२-१६	डण्डमान सहकारी प्याउका सहकारी	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	नरहरिनाथ गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०६८	१९०१	अमितबहादुर शाही	२०६२-१२-२६	बाघबहादुर शाही मैना शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	तिलागुफा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०६९	१९०२	मानविर नाथ योगी	२०५७-१२-१५	गोर्ख योगी धनकला योगी	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०७०	१९०३	पुसे दमाई	२०५८-११-१३	अर्जन दमाई धनुषा दमाई	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	पचालझरना गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०७१	१९०५	कर्णबहादुर शाही	२०५९-०४-२६	धनबहादुर शाही प्यौकी शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०७२	१९०६	नागमल कठायत	२०५६-०७-१५	तुले कठायत नन्दकला कठायत	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	नरहरिनाथ गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०७३	१९०७	निर्मल बोगटी	२०५९-०५-२०	कलबहादुर बोगटी जिरा बोगटी	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	खाँडाचक्र न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०७४	१९०८	भद्रबहादुर बोगटी	२०५८-११-२५	नन्दराम बोगटी सर्केनी बोगटी	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	खाँडाचक्र न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०७५	१९१५	लक्ष्मीप्रसाद धिताल	२०५८ साल	रामदत्त धिताल सुन्तला धिताल	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	कालिका गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२०७६	१९१६	मन्नाम उपाध्याय	२०६०-१०-०२	चन्दलाल उपाध्याय धना उपाध्याय	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०७७	१९१७	दयाराम तिमिल्सिना	२०६२-०८-१५	तुले जैसी पदमकला जैसी	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	कालिका गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२०७८	१९१९	पंचे सार्की	२०५८-११-१७	नन्दे सार्की माथी सार्की	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०७९	१९२०	दले सार्की	२०५८-११-१७	नन्दे सार्की माथी सार्की	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गा.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०८०	१९२१	भद्रे तिरुवा	२०५८-०७-०१	करबिरे तिरुवा लालजिरा तिरुवा	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	खाँडाचक्र न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
२०८१	१९२२	काशिराम जैसी	२०५९-११-०४	अनन्त जैसी धनकला जैसी	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२०८२	१९२३	लालप्रसाद चौलागाई	२०५८-०९-०७	लक्ष्मी चौलागाई नन्दकला चौलागाई	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	कालिका गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०८३	१९२४	पदमकला मल्ल	२०५९-०४-१०	लालबहादुर सिंह टुल्की सिंह	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	खाँडाचक्र न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२०८४	१९२५	वृर्खबहादुर सहकारी	२०५३-०५-०५		कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	नरहरिनाथ गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२०८५	१९२७	नन्द्रे दमाई	२०५७-०३-१६	रंगबिरे दमाई मैसरा दमाई	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०८६	१९२८	रघुजन शाही	२०५९-०२-०९	पदमबहादुर शाही लक्ष्मी शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	पचालझरना गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०८७	१९२९	पुर्णा शाही	२०६२-०३-०७	नरिवम बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	तिलागुफा न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०८८	१९३०	जनकबहादुर शाही	२०५५-१२-२८	पदमबहादुर शाही लाईसरी शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	तिलागुफा न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०८९	२३९८	दानबहादुर विष्ट	२०५६-०८-२८	बिरे विष्ट रत्न विष्ट	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	नरहरिनाथ गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०९०	२३९९	धिरबहादुर विष्ट	२०५९-०९-१९	बिरे विष्ट रतना विष्ट	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	नरहरिनाथ गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२०९१	२४२४	अमरबहादुर सहकारी	२०५८-११-१७	जसे सहकारी झुप्री सहकारी	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	नरहरिनाथ गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०९२	२४५०	धनबहादुर विष्ट	२०५८-०९-२५	नरबहादुर विष्ट वाली विष्ट	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	नरहरिनाथ गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०९३	२७५०	गणेशबहादुर शाही	२०५८-१२-१७	कमरसिंह शाही बेलकोशा शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२०९४	२७६३	कलबहादुर शाही	२०५८-०१-२०	मतिलाल शाही पुल्टी शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०९५	२७६४	रणबहादुर शाही	२०५९-०३-०५	कर्णबहादुर शाही राजु शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०९६	२७६५	अनि शाही	२०५८-०३-३०	नन्दबहादुर शाही विष्णा शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२०९७	२७६६	सुनिता शाही	२०६०-०४-०१	कुलबहादुर शाही शारदा शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	खाँडाचक्र न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२०९८	२७६७	बेसलपुराकुमारी शाही	२०५७-०३-०५	नवराज शाही जहन्दरा शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२०९९	२७७९	दुर्गाबहादुर शाही	२०५९-०५-२०	धर्म शाही राते शाही	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	खाँडाचक्र न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१००	२७८०	हरिचन्द्र न्यौपाने	२०५९-१२-१५	प्रभानन्द न्यौपाने सुर्जा न्यौपाने	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	रास्कोट न.पा.	९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१०१	२७८६	तिलकबहादुर रोकाय	२०६०-०२-१३	कर्णबहादुर रोकाय टुल्की रोकाय	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	कालिका गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१०२	२७८७	टुल्की धिताल	२०५५-०४-२४	मोतिलाल धिताल पवि धिताल	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	कालिका गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१०३	२९८६	आदिचन्द्र न्यौपाने	२०५९ साल	रुद्रलाल न्यौपाने रुपकला न्यौपाने	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	पलाता गा.पा.	१	नपाएको		पाएको
२१०४	३२२९	धनुसुर्य दमाई	२०५८-११-१७	नर दमाई चैती दमाई	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सात्री त्रिवेणी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२१०५	३३३०	अबिलाल संज्याल	२०५८ फागुन/चैत्र	कालु संज्याल फ्रिसला संज्याल	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सात्री त्रिवेणी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२१०६	६१	मेगराम खड्का	२०५६-०६-२४	बुधु खड्का	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	त्रिवेणी गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२१०७	६४	प्रविर विक	२०५९-०१	बलविर वि.क. दुर्जी वि.क.	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	बाँफिकोट गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१०८	८९८	कविराम जैसी	२०५८-०७-२१	जयमनी जैसी	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१०९	९०२	चन्द्रकला बाठा मगर	२०५४-११-०३	सेते बाँठा मगर शशिला खत्री	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	आठबिसकोट न.पा.	११		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२११०	९०३	प्रेम ब. खड्का	२०५४-०३-०४	धनविर खड्का रेवता खड्का	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२१११	९०५	नरविर विक	२०५८-११-१२	झुपे कामी मोति कामी	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२११२	९०८	नविन बोहोरा	२०५९-०२-०२	कृष्णबहादुर बोहोरा जयकली बोहोरा	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२११३	९११	टोप ब पाण्डे	२०५९-०२-०२	रत्नध्वज पाण्डे लटे पाण्डे	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२११४	९१२	मनजित रोकाय	२०५८-११-१४	बलविर रोकाय ललिता रोकाय	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२११५	९१४	अशोक पुन	२०६१-०५-०८	तेजबहादुर पुन कमला पुन	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	त्रिवेणी गा.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
२११६	९१६	नरबहादुर बोहोरा	२०५८-११-१२	पेओ बहादुर बोहोरा बुद्रिकला बोहोरा	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	त्रिवेणी गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२११७	११५२	यज्ञ बहादुर रावल	२०५९-१२-३१	जयबहादुर रावल रामकुमारी रावल	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२११८	१३८६	भक्ते पुन	२०५६-०२-२८	कृपे पुन चिउतली पुन	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२११९	१३८७	महाविर दमाई	२०५७-१२-१५	कलिमान दमाई काली दमीनी	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१२०	१३८८	यज्ञबहादुर हमाल	२०५५-०३-०४	तिलकराम शर्मा	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१२१	१३८९	भरत घर्ती मगर	२०६१-०६-१५	रघुप्रसाद घर्ती मगर ज्ञानी घर्ती मगर	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	आठबिसकोट न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२१२२	१३९०	भगवती देवी उपाध्याय	२०६३-०५-२५	शशीधर उपाध्याय पोखेल दुर्गादेवी पोखेल	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१२३	१३९१	मन ब पुन मगर	२०५६-१०-१३	लोकबहादुर पुन मगर नदि पुन मगर	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	आठबिसकोट न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२१२४	१३९६	धर्मे बुढा	२०५८-०७-११	रत्नविर बुढा नलसरी बुढा	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	आठबिसकोट न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२१२५	१७८३	ऐमान रोकाय	२०५२-१२-२५	धनबहादुर रोकाय खुडली रोकाय	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	१०		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१२६	१७८६	प्रकाश दमाई	नखुलेको	हस्तविर दमाई काली दमाई	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	आठबिसकोट न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१२७	१७९०	भद्रबहादुर बठा मगर	२०५६-०६-१७	मनिराम बाँठा मगर धनसरी बाँठा मगर	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	बाँफिकोट गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२१२८	१७९३	शेर ब डागी	२०५५-१०-०३	अमरबहादुर डाँगी हुरमती डाँगी	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१२९	२२७६	जितबहादुर परियार	२०६१-१०-१७	कमारो दमाई सुन्तली दमाई	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
२१३०	२२७७	कुप्मादेवी शर्मा	२०५६-०८-०८	गणेश प्रसाद पाध्या विष्णुदेवी पाध्या	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१३१	२२८०	कृष्ण खत्री	२०५८-०८-१८	बिनाराम खत्री सशिला खत्री	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	बाँफिकोट गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१३२	२७८४	डिला रोका	२०५६-०१-१९	गोविन्द ब.रोका कुवली रोका	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१३३	२७९१	दुर्गा ब नकाल	२०५४-०९-११	भिमबहादुर नकाल भदि नकाल	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	सानोभेरी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१३४	२७९२	हिमलाल परियार	२०६२-०६-११	जितमान दमाई सुकी दमाई	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१३५	२७९५	पुर्ण प्र शर्मा	२०५५-०६-२६	गणेश प्रसाद पाध्या विष्णुदेवी पाध्या	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१३६	२८९७	मिलन के.सी.	२०५९-१०		कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.		नखुलेको		नपाएको
२१३७	३००३	गोरख ब बोहोरा	२०५५-०६	चन्द्र बोहोरा सर्केनी बोहोरा	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१३८	३१९०	लाल ब सार्की	२०५९-०९-०७	गगने सार्की देउकली सार्की	कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	आठबिसकोट न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२१३९	३२४८	कुमविर खत्री	२०५८-०७		कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	३	नखुलेको		नपाएको
२१४०	३२९३	बुदे गाइन	२०५८-०२-०५		कर्णाली प्रदेश	रूकुम पश्चिम	मुसिकोट न.पा.	४	नखुलेको		नपाएको
२१४१	५२२	भाष्कर थापा	२०५९-०५-०५	दल बहादुर थापा बालकुमारी थापा	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नारायण न.पा.	२	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
२१४२	५२३	युवक सिंह	२०५७ फागुन	भद्रबहादुर सिंह पदमकला सिंह	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नारायण न.पा.	११	रु. नौ लाख प्राप्त		पाएको
२१४३	५२४	विष्णु आचार्य	२०५८-०८-०८	राम प्रसाद आचार्य कौशिला आचार्य	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	चामुण्डाबिन्द्रासैनी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२१४४	५२८	सूर्यप्रसाद उपाध्याय	२०५९-०५-२२	नन्दप्रसाद उपाध्याय दुर्पदा उपाध्याय	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	चामुण्डाबिन्द्रासैनी न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२१४५	५२९	तेजबहादुर चन्द	२०५२-०२-१०	देव बहादुर चन्द कुसुमा चन्द	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुरास गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२१४६	५३०	हर्कबहादुर के.सी	२०५९-०७-११	काला खत्री नन्दकली के.सी	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुँरास गा.पा.	८		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१४७	५३१	झलकबहादुर श्रेष्ठ	२०६२-०५-२५	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नारायण न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१४८	५३३	लक्ष्मीप्रसाद अधिकारी	२०५८-११-२३	मणीराम अधिकारी	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नारायण न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		
२१४९	१४७२	कलमबहादुर तिरुवा	२०६१-१०-१८	पदम सिंह तिरुवा पूण्दिवी तिरुवा	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नारायण न.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१५०	२३५६	तिर्थविक्रम मल्ल	२०५६-०९-१९	रन बहादुर मल्ल मनरुपा मल्ल	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	डुङ्गेश्वर गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२१५१	२४२५	नारायणदत्त रेग्मी	२०५५ पौष	भक्तिराम रेग्मी नैना रेग्मी	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१५२	२४२६	नरबहादुर बस्नेत	२०५७ साल	देउ प्रसाद बस्नेत मनसरी बस्नेत	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१५३	२४७१	चक्रबहादुर शाही	२०५८	नर बहादुर शाही बाल कुमारी शाही	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भैरवी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१५४	२८६८	रामबहादुर मल्ल	२०५९-११-२५	छविीलाल मल्ल धनिसार मल्ल	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१५५	२८६९	तुलाराम वि.क.	२०६२-०२-२२	पुरन सिं वि.क. जैसरा वि.क.	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुँरास गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१५६	२८७३	दलबहादुर मगर	२०६०-१२-०७	लक्ष्मीराम मगर पवित्रा मगर	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भगवतीमाई गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२१५७	२८७४	सेरसिंह थापा	२०५८-०८-११	करविर थापा मैनकला थापा	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भगवतीमाई गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१५८	२८७५	मनोज शाही	२०६२-०७-१०	हर्क बहादुर शाही जुना शाही	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भैरवी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२१५९	२८७६	डिले कामी	२०५६ जेठ	काले कामी पानसरी वि.क.	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नारायण न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२१६०	२८७७	दिपक थापा	२०६१-०९-०४	भविलाल थापा पूर्ण थापा	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२१६१	२८७८	धनबहादुर गुरुङ्ग	२०६०-०५-१६	मन बहादुर गुरुङ्ग मनकुमारी गुरुङ्ग	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२१६२	२८७९	मोति शाही	२०६०-०८-२२	चन्द्र बहादुर शाही बालु शाही	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	दुल्लु न.पा.	५	नपाएको		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२१६३	२८८०	मनबहादुर बस्नेत	२०५९-०८-०५	तुले बस्नेत जैसरा बस्नेत	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नारायण न.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१६४	२८८१	हरिलाल बुढामगर	२०६१-०८-१०	भक्त बहादुर बुढा पविसरा बुढा	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१६५	२८८२	गंगाबहादुर वली	२०५७-०४-०६	पहल सि वली कलि वली	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुँरास गा.पा.	८		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१६६	२८८३	भक्तबहादुर चन्द	२०५७-०२	धनु चन्द रत्ना चन्द	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२१६७	२८८४	किमबहादुर रावत	२०६० साल		कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
२१६८	२८८६	भिमबहादुर विष्ट	२०६१ भाद्र	पूर्ण बहादुर विष्ट धिर्जकला विष्ट	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भैरवी गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१६९	२९०९	शसिराम रोकामगर	२०६२ साल	जंग बहादुर रोका मगर	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२१७०	२९११	सुर्यबहादुर सिंह	२०६२-०२-०४	राम सिंह दुधकला सिंह	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नारायण न.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१७१	३०६७	नन्दे थापा	२०६०-०१	राम बहादुर थापा नन्दकली थापा	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुँरास गा.पा.	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१७२	३०७२	विरमा नेपाली	२०५९-०८-०४	कृपाराम दमाई तुलछी दमिनी	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महाबु गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२१७३	३१३२	निमा जैसी	२०६३-०१-०६	हरी प्रसाद जैसी तुलसी कुमारी जैसी	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महाबु गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२१७४	३३४४	मिन बहादुर थापा	२०६१-१०-२०	अमर बहादुर थापा सन्ती थापा	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महाबु गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२१७५	३३६६	कृष्ण बहादुर थापा	२०६०-०१-१०	भोटे थापा	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महाबु गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२१७६	४७	ओमबहादुर कार्की	२०६०-०४-१६	नन्दबहादुर कार्की भैरा कार्की	कर्णाली प्रदेश	मुगु	खत्याड गा.पा.	११	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२१७७	२३९२	जगिप्रसाद उपाध्याय	२०५९-१२-०७	आदिप्रसाद उपाध्याय	कर्णाली प्रदेश	मुगु	खत्याड गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२१७८	२९२४	धुन सावत	२०५७-०९	जयलाल रावत हाजिरा रावत	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
२१७९	२९२५	लालबहादुर रावल	२०६१-०९-११	लक्ष्मिचन्द्र रावत मैनाकला रावत	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२१८०	२९२६	गोविन्द नेपाली	२०५८-१०-०३	कर्णसिंह नेपाली रुप्सि नेपाली	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२१८१	२९२७	हिरादेवी नेपाली ढोली	२०६०-१२-१५	जाड ढोली गोसोडि ढोली	कर्णाली प्रदेश	मुगु	सोरु गा.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२१८२	२९२८	हरिचन्द्र दमाई दिपेस	२०६३-०१-०६	अम्रल्या दमाई वाली दमाइ	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको
२१८३	२९२९	धिरेंद्र कुमार मल्ल	२०६०-०५-१०	जगतबहादुर मल्ल धनसिला मल्ल	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२१८४	२९३०	सतल सिं कामि	नखुलेको		कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
२१८५	२९३१	रङ्क बहादुर मल्ल	२०५५-११-०३	भक्तबहादुर मल्ल किर्तिकला मल्ल	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२१८६	२९३२	सुर्जबहादुर बोहरा सुरज	२०६१ साल	नैनसिंह बोहोरा थेबु बोहोरा	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
२१८७	२९३३	महेन्द्र खड्का	२०५८ साल	रुद्रसिंह खड्का रुद्रमति खड्का	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२१८८	२९३४	भक्तबहादुर एडी	२०५७-११-०७	सिंहबहादुर एडि झुपुल्या एडि	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२१८९	२९३७	श्रीमति राजु बुढा	२०६०-१२-१८	डुमे बुढा	कर्णाली प्रदेश	मुगु	खत्याड गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२१९०	२९३८	दिपबहादुर भाम	२०५६-१०-०५	दलबहादुर भाम लालकिसरा भाम	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२१९१	२९३९	कर्म सिंह बुढा	२०५९-०९-०९	हरिसिंह बुढा सिकर्नि बुढा	कर्णाली प्रदेश	मुगु	खत्याड गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२१९२	२९४०	राजेन्द्र सार्की कं गण्डकी	२०६०-०२-१९	मनसुर सार्की जनकला शाकी	कर्णाली प्रदेश	मुगु	खत्याड गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२१९३	२९४५	भक्तबहादुर एडी	२०५९-०७-१३		कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	६	नखुलेको		नपाएको
२१९४	२९७६	नन्दबहादुर रावल	२०५४-०९-०७	रनविर रावल	कर्णाली प्रदेश	मुगु	सोरु गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२१९५	२९७९	गोविन्द रावल	२०५८-०४-१४	नाना रावल दुर्गा रावल	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२१९६	३१५३	मन बहादुर भाम	२०५५-०८-१७	पृतिबहादुर भाम गहुगोरा भाम	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२१९७	३१५४	सेर सिंह नेपाली	२०५४-१०-०४	सुकविर नेपाली जया नेपाली	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	१३	नपाएको		नपाएको
२१९८	३१५५	बाँकि राम नेपाली	२०५९-०८-०३	एम्जुर नेपाली प्याउलि नेपाली	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२१९९	३१८१	बिक्रि बिटालु	२०५८-११-१५	श्रीकन्य रावल मना बिटालु	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२००	३१८२	कलबहादुर रावल	२०५८-११-१५	सुकबहादुर रावल रत्नकला रावल	कर्णाली प्रदेश	मुगु	छाँयानाथ रारा न.पा.	५	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२२०१	३२४५	कासीराम नेपाली	२०५८-११-२५	एम्जुर नेपाली प्याउलि नेपाली	कर्णाली प्रदेश	मुगु	झ्यानाथ रारा न.पा.	४	नखुलेको		नपाएको
२२०२	१०१७	रामलाल पाण्डे	२०६२-०८-१०	जयशंकर पाण्डे गोरीकला पाण्डे	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	गुठीचौर गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२२०३	१०१८	हर्कबहादुर बस्नेत	२०५९-०७-२९	कलीमान बस्नेत जोखी बस्नेत	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	तिला गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२२०४	१०१९	विष्णु गिरी	२०५७-०७-२९	सपनिन्द गिरी बाँचु गिरी	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	गुठीचौर गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२०५	१०२०	मानबहादुर बुढा	२०६१-०१-१०	परिलाल बुढा राती बुढा	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	सिजा गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२०६	१०२१	हिमे कामी	२०५४-०८-१५	सदे कामी भेदु कामी	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	गुठीचौर गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२०७	१०२२	धनकृष्ण सार्की	२०६०-०१-२०	फागुने सार्की माने सार्की	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	तातोपानी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२०८	१०२३	डिल्लीबहादुर पछाई	२०५६-०९-१०	रत्न पछाई भदुरी पछाई	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनका सुन्दरी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२२०९	१५३१	निशा खनाल नानी मैया	२०५८-०४-१७	रामप्रसाद खनाल रामलक्ष्मी खनाल	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	चन्दनथान न.पा	१०	नपाएको		नपाएको
२२१०	१५३२	तिर्थराज खत्री	२०६०-०५-०२	रणबहादुर खत्री वासुकला खत्री	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	चन्दनथान न.पा	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२११	१५३३	प्रविन शाही	२०६०-१०-११	मिनबहादुर शाही सुनकौला शाही	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	चन्दनथान न.पा	१०	रु. पाँच लाख प्राप्त		नपाएको
२२१२	१५३४	नवराज खत्री	२०५६-०८-१५	रणबहादुर खत्री बम्बईदेवी खत्री	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	गुठीचौर गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२२१३	२२५९	नवराज शुवर्णकार	२०६०-०६-०३	बलचन्द्र सुवर्णकार लालकुरा सुवर्णकार	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	चन्दनथान न.पा	७	नपाएको		नपाएको
२२१४	२२६० (२९५८ मा गाभिएको)	गोपी सार्की	२०६०-०५-१२	काँसे सार्की	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	तिला गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२२१५	२२६१	करविर थापा	२०५४-०७-२४	धनहरी थापा जोखि थापा	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	तिला गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२२१६	२२६२	लक्ष्मीत्रद चौलागाई	२०५३-०१-२०	लक्ष्मीचन्द्र चौलागाई लिलावती चौलागाई	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	गुठीचौर गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२१७	२२६३	गोविन्द हमाल	२०५९-०२-१७	नरप्रसाद हमाल हुम्लेली हमाल	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनका सुन्दरी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२२१८	२५६८	भगवती चौलागाई	२०६२-०२-२३	मोतिलाल खत्री नन्दकला खत्री	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	तिला गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२२१९	२५६९	आशिका चौलागाई	२०६२-०२-२३	मोतिलाल खत्री नन्दकला खत्री	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	तिला गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२२२०	२९९३	धनजित वि.क	२०५९-०७-२३	बलरूप कामी विष्णु वि.क.	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	तिला गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२२१	३२७०	हेमा रावल	२०५९-०७-२८	लक्ष्मण सिंह मेहता	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनका सुन्दरी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२२२२	३३१६	लाल बहादुर महत्त	२०६१-०८	दुर्गा बहादुर महत्त चल्ली महत्त	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	चन्दनथान न.पा	७	नपाएको		नपाएको
२२२३	५०७	लक्ष्मीराम रोकाया	२०६२-०९-२३		कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गा.पा.	८	नखुलेको		नपाएको
२२२४	१२१९ (३३१४)	मानबहादुर शाकी	२०५८-११-०२	लगुने साकी कलधरी साकी	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गा.पा.	९	नखुलेको		नपाएको
२२२५	१२२१	जितबहादुर शाकी	२०५६-१२-१९	मिनराज साकी कन्ना साकी	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२२२६	१२२२	डम्मवरबहादुर बुढा	२०६१-०१	चाउरो बुढा देउरुपी बुढा	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गा.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२२२७	१२२३	रामबहादुर बोहरा	२०५८-११-०२	मानबहादुर बोहोरा	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गा.पा.	१	नखुलेको		नपाएको
२२२८	१२२४	लोकबहादुर डाँगी	२०५६-०४-१०	हस्त डाँगी	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	ठुलीभेरी न.पा.	९	नखुलेको		नपाएको
२२२९	२३३९	नन्दशी जोशी शर्मा	२०५८-०४-३०	मनिचन्द्र जोशी धनसोभा जोशी	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	ताँजाकोट गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२२३०	२३४०	देविखर जैसी	२०५६-०१-०१	किष्णचन्द्र जैसी काली जैसी	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	ताँजाकोट गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२२३१	२६५७	चुचे वि.क	२०६०-१२-०७		कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सर्केगाई गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२३२	२९१५	रतन बुमी	२०५९-०४-२०		कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सर्केगाई गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२३३	२३	लालबहादुर खड्का	२०६२-१०-१५	चन्द्र बहादुर खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२३४	४३८	तेजबहादुर रावल	२०५९-११-२५	रण बहादुर रावल दिलु रावल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	मंगलसेन न.पा.	९	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२२३५	४३९	मदनबहादुर शाह	२०५८-१२-१०	दिप बहादुर शाह पार्वती देवी शाह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	सर्किबगर न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२३६	४४०	गंगी कामी	२०५९-११-०७	भाने कामी सकु कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	चौरपाटी गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२३७	४६९	टंकप्रसाद भण्डारी (कालु)	२०५८-११-०५	नयाराम भण्डारी जलुदेवी भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	ढकारी गा.पा.	१		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
२२३८	४७०	कर्णराज रिमाल	२०६०-१०-२२	नन्दराम जैसी महीससरा जैसी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	ढकारी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२३९	४७१	चन्द्रराज पाण्डे	२०६१-०२-०१	लालमणी पाण्डे झना पाण्डे	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	चौरपाटी गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२४०	७३४	मंगल वि.क.	२०६०-०१-१५	प्रसादे कामी जलुदेवी कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	तुर्माखाँद गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२२४१	७३५	महेन्द्र कडारा	२०६१ वैशाख	अशोक कडारा शोभा कडारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	सर्किबगर न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२२४२	७३६	गणेशबहादुर कडायत	२०५८ साल	जगत बहादुर कडायत पार्वती कडायत	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	सर्किबगर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२४३	७३७	शैलेन्द्र शाह	२०६०-०३-१२	रण बहादुर शाह पार्वतीदेवी शाह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	मेल्लेख गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२४४	७३८	धाङ्गणे दमाई	२०६३-०८-०४	नोबले दमाई धर्मी दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	सर्किबगर न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२२४५	७३९	पिङ्की कुमारी भुल	२०६०-१२-०३	दले भुल चन्द्रादेवी भुल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	रामारोशन गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२२४६	७४०	नरेन्द्रराज तिमिल्सेना	२०५८-०२-१२	देवानन्द तिमिल्सेना लक्ष्मणादेवी तिमिल्सेना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२४७	१०९७	मिनबहादुर कुँवर	२०५८ साल	गोरे कुवर टिउकी कुवर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	मंगलसेन न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
२२४८	११०६	नेत्रप्रसाद न्यौपाने	२०५४ साल	रघुनाथ न्यौपाने दिलादेवी न्यौपाने	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	रामारोशन गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२४९	११०७	लालबहादुर कामी	२०६१-०१-०१	परीमले कामी नामसरा कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	ढकारी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२२५०	११४०	टंकप्रसाद भट्टराई	२०६०-०१-१३	लक्ष्मीराम उपाध्याय मनसरा उपाध्याय	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	मेल्लेख गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२५१	१५५०	सन्तोष बोगटी	२०६०-१०-२७	जगत बहादुर बोगटी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	मंगलसेन न.पा.	२	नखुलेको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२२५२	१८३७	पिकी वजगाई	२०६०-०३-२५	पदम रिमाल रुपा रिमाल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२५३	१८३८	गणेशबहादुर शाही	२०५८-११-०४	गगन बहादुर शाही कृष्णा शाही	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	तुर्माखाँद गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२५४	१८३९	प्रेमप्रसाद भण्डारी	२०५८-१२-०४	नन्दराम भण्डारी तुलसी भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	मंगलसेन न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२२५५	१८४०	तगत सुनार	२०५८-०७-२०	नरवीर सुनार विस्नी सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२२५६	१८४२	खन्टे दमाई	२०५९-११-२०	अमृते दमाई हिरा दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२२५७	१८४३	टेकेन्द्रप्रसाद खनाल	२०५९-०१-०१	दाताराम खनाल पारु खनाल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	रामारोशन गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२२५८	२०८४	शिवराज देवकोटा (शिखर)	२०६२-११-१५	बिमलाखर देवकोटा भिमि देवकोटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	तुर्माखाँद गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२२५९	२०८५	भोजे मिझार	२०५९-०८-०४	भैरे मिझार कौशिल्या मिझार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२२६०	२०८७	नेत्रबहादुर विष्ट	२०५९-०४-०५	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	८	नखुलेको		नपाएको
२२६१	२०८८	जंगे साउँद	२०५८-११-०६	कपुरे साउद कल्लरी साउद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	रामारोशन गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२६२	२०८९	इन्द्रबहादुर विष्ट	२०५९-०२-१२	पैला बहादुर विष्ट रतना देवी विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२६३	२०९०	बजिरसिंह बोहोरा	२०५९-०४-०२	मोति सिंह बोहरा धौली बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२२६४	२०९२	मानबहादुर सावद	२०६२-०९-२६	दान बहादुर साउद मिना साउद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	चौरपाटी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२६५	२०९३	सुरतबहादुर विष्ट	२०५८ साल	केसरसिंह विष्ट कौसी विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२२६६	२४३४	लोगेबहादुर परियार	२०५९-११-१०	मन्नादे परीयार ललि परीयार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२२६७	२४३५	मन्दिरे दमाई	२०५९-०१-१५	नैने दमाई महामती दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	रामारोशन गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२६८	२४३६	भक्तराज खतिवडा	२०५२-०१-०३	कुस्माखर खतिवडा झुमा खतिवडा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	७	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२२६९	२४३७	पदमबहादुर सेठी	२०५९-०४-१८	जगत बहादुर सेठी देउमा सेठी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२२७०	२४३८	मिठुबहादुर बोगटी	२०५७ फागुन	तुलासिंह बोगटी गंगादेवी बोगटी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	चौरपाटी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२२७१	२४४०	कमला दमाई	२०६१ साल	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	रामारोशन गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२२७२	२४४१	कृष्णबहादुर बुढा	२०५९-१२-२९	पराम बुढा तुलसी बुढा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	ढकारी गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२२७३	२४४२	लालबहादुर थापा	२०५८-११-०७	बल बहादुर थापा विर्मा थापा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	ढकारी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२७४	२४४३	हिम्मतबहादुर शाही	२०५९-१२-२८	कटक बहादुर शाही खजुरादेवी शाही	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	तुर्माखाँद गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२७५	२४४४	रूप लोहार	२०६२ साल	खम्म लोहार धौली लोहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	चौरपाटी गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२७६	२४४५	आइते कामी	२०५८-०५-२१	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	तुर्माखाँद गा.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२२७७	२४४६	दिलिपबहादुर ठकुल्ला	२०५९-०१-२५	रामनाथ ठकुल्ला खण्डी ठकुल्ला	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२२७८	२४४७	ध्वज सार्की	२०५९-१२-२९	मेहरे सार्की भाना सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	मंगलसेन न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको
२२७९	२४४८	मानबहादुर बुढा	२०५९-०६-१०	पराम बुढा धरुदेवी साउद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	ढकारी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२२८०	२५०३	करन थापा	२०५८ वैशाख	झुले थापा कोकिलादेवी थापा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	ढकारी गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२२८१	२८४१	भाने रावल	२०५८-०४-११	प्रसादे रावल भरुदेवी रावल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	सर्फिबगर न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२८२	२९५१	किर्ते विश्वकर्मा	२०५९-०५-२०	गोरे विश्वकर्मा तिलु विश्वकर्मा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२२८३	२९५३	झंकरबहादुर शाह टेकबहादुर शाह	२०५९-१०-१७	झंकर बहादुर शाह कौशल्यादेवी शाह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	रामारोशनगा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२८४	२९९७	टेकबहादुर विष्ट	२०६०-०५-१४	शेर बहादुर विष्ट नन्दी विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	कमलबजार न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
२२८५	३०४७	धौलु जैसी	२०५४-१०-१३	पर्शुराम जैसी मन्दरी जैसी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	पन्चदेवल विनायक न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२२८६	३०४८	मिठु कामी	२०५८-०४-०५	बुद्धी कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	मंगलसेन न.पा.	४	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२२८७	३०९६	बजिरसिंह खत्री	२०५८-०८-२०	नर बहादुर खत्री राजु खत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२२८८	१५	लहानु राम चौधरी	२०६०-०७-१४	अन्धो डगौरा थारु जोखनी डगौरा थारु	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	लम्किचुहा न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२२८९	१२०	विशाल चौधरी	२०५९-०५-०१	मोतिराम चौधरी कलौती देवी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	घोडाघोडी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२९०	१२२	श्रीदेवी डगौरा	२०५९-०९-१०	जगनाथ डगौरा बाल कुमारी थारु	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	भजनी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२९१	१२३	जगन्नाथ डगौरा	२०५९-०९-०५	गोकरन डगौरा दुखनीदेवी डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	भजनी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२९२	१२४	बम्मन राना	२०६० जेठ	छेदाराम थारु रोनी राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२२९३	१२५	परमानन्द भट्ट	२०६१-०४-२४	सानु धनी भट्ट गौरी देवी भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२९४	१२६	सुनिल गिरी र सुरेन्द्र गिरी	२०६१-०२-०९ २०६१ जेठ	पदम गिरी ठुमा गिरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	लम्किचुहा न.पा.	२	रु. बीस लाख प्राप्त		नपाएको
२२९५	१२७	गणेशबहादुर बम	२०६०-०२-०५	तारा सिंह धमदिवी बम	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२९६	१२८	विनोदकुमार चौधरी	२०५९-०२-१६	भागुन दत्त चौधरी पार्वती देवी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	कैलारी गा.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२९७	४५१	तिर्थराम चौधरी	२०६१-०५-२५	बिस्नम डगौरा थारु भागमति चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	टिकापुर न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२९८	४५२	आशाराम चौधरी	२०६० साल	हेलु डगौरा सोमती डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	कैलारी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२२९९	४५५	भद्रबहादुर पौडेल क्षेत्री	२०५९ जेष्ठ	गंगा बहादुर पौडेल बसन्दरी पौडेल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	१८	नपाएको		नपाएको
२३००	४५६	विष्णुबहादुर सिंह	२०६०-०१-११	कृष्ण बहादुर सिंह जर्मा देवी सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	कैलारी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२३०१	४५८	अमरबहादुर रोकाया	२०५८-११-०८	मन्नामे रोकाया जसु रोकाया	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	टिकापुर न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३०२	४५९	मानबहादुर साउद	२०६२-०९-२६	दान बहादुर साउद मुनु साउद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	कैलारी गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२३०३	४६०	प्रसादी डगौरा	२०५९-०९-२८	बुझाउन डगौरा थाहा नभएको	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	भजनी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२३०४	४६१	भागिराम डगौरा विफली डगौरा	२०५९-०२-२९	जोखु डगौरा श्रीराम डगौरा पुन्य डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	भजनी न.पा.	५	रु. बीस लाख प्राप्त		नपाएको
२३०५	४६२	लक्ष्मीप्रसाद चौधरी	२०६३-०२-२४	मनिराम डगौरा शिला कु. चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	कैलारी गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३०६	४६४	केशव बम	२०५८-११-०६	खडग बहादुर बम नरुदेवी बम	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गौरीगंगा न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२३०७	४६५	तोयराज विनाडी	२०५९-०८-२९	पदमराज विनाडी लक्ष्मीदेवी विनाडी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	घोडाघोडी न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३०८	५९३	शिवबहादुर राना	२०६१ जेठ	देव राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	कृष्णपुर न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२३०९	६६१	विमल किशोर गिरी (आवधिक बेपत्ता)	२०५८-०९-०२	डुकमान गिरी बसन्तादेवी गिरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	जानकी गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२३१०	११३४	ललितकुमार भण्डारी	२०६१-११-१७	झपिलाल भण्डारी रोहीणी भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३११	११३५	खुसिराम चौधरी	२०६१-०८-०३	कुइरे चौधरी बजारी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३१२	११३६	कमला ओझा	२०५८-०५-१५	रंगनाथ ओझा शारदा देवी ओझा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गौरीगंगा न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२३१३	१३२३	करण सिंह घर्तिमगर	२०५९-०१-२१	रामपति घर्ति सविता घर्तिमगर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	मोहन्याल गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३१४	१३२६	सुमित्राकुमारी कामी	२०६१-०६-०५	मोतिसिंह कामी पविदेवि कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गोदावरी न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
२३१५	१३२७	सन्तोष तिरुवा	२०६२-०५-०५	प्रसाद तिरुवा मोतिकला तिरुवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गोदावरी न.पा.	१२	नपाएको		नपाएको
२३१६	१३२८	मानबहादुर सिंह	२०६२-०२-२३	गोरे शाही सोना सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	टिकापुर न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२३१७	१३२९	भीम गिरी	२०६०-०८-१७	धनि गिरी लक्ष्मी गिरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	१४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३१८	१३३०	कर्णबहादुर सिंह	२०५८-०९-२१	जगत बहादुर सिंह लिलादेवी सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गौरीगंगा न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२३१९	१३३१	भोजबहादुर बोहरा	२०६२ साउन	गोपाल सिंह बोहोरा नन्ददेवी बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गोदावरी न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२३२०	१३३३	कृष्णबहादुर महतरा	२०५९-०५-२४	नन्दबहादुर महतरा बिमलादेवी महतरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	लम्किचुहा न.पा.	९	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२३२१	१७०१	नवलसिंह घर्तिमगर	२०६१-०६-२१	कविराज घर्तीमगर सरुदेवी घर्ती	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	मोहन्याल गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२३२२	१७०२	कौशिल्यादेवी जोशी	२०६१ साल	कालुदत्त पन्त मथुरादेवी पन्त	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गोदावरी न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२३२३	१७७८	डम्बरबहादुर चन्द	२०५९-०५-१२	दानबहादुर चन्द महेन्द्रादेवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गोदावरी न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२३२४	१८४६	बुझिना चौधरी	२०५९-०७-०१	जंगली थारु रिस्मानी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गौरीगंगा न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३२५	१८४७	गोपाल भण्डारी	२०६२ मंसिर	जय बहादुर भण्डारी लिला भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	१४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३२६	१८४८	मिरादेवी चौधरी	२०५९-०९-०२	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	टिकापुर न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२३२७	१८४९	काले दमाई	२०५९-०९-०२	ठेउके दमाई अमनी दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	वर्दगोरीया गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२३२८	१८५१	दिपकबहादुर बुढाथापा	२०५५-०३-१२	कासे बुढाथापा गंगादेवी बुढाथापा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	घोडाघोडी न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२३२९	१८५३	कालु दमाई	२०६१-०५-०२	मदन दमाई तुल्सी दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	वर्दगोरीया गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२३३०	२१८५	कुमारी दमाई	२०६०-०८-२४	गगन दमाई वाटी दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गौरीगंगा न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३३१	२५३३	विष्णुप्रसाद चौलागाई	२०५६-०७-२५	नन्दराम चौलागाई मुक्तीसरा चौलागाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	जानकी गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२३३२	२५३४	धनबहादुर सुवेदी	२०५८ साल	लालबहादुर सुवेदी कौशिला सुवेदी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	मोहन्याल गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२३३३	२५३८	दिनेश विष्ट	२०६० साल	कोकिला विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	टिकापुर न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२३३४	२५६७	चक्रबहादुर डगौरा	२०५९-०२-०५	देशु डगौरा थारु आशारानी डगौरा थारु	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	भजनीन.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२३३५	२९०१	जहरिसिंह साउद	२०६२-०२-१०	गंभिरसिंह साउद विन्द्रादेवी साउद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	चुरे गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२३३६	२९१७	यज्ञबहादुर साउद	२०५९-०५-२०	गंभिरसिंह साउद विन्द्रादेवी साउद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	चुरे गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२३३७	३०३१	मंगलबहादुर शाही	२०६१ माघ	बिर्ख बहादुर शाही तिष्णादेवी शाही	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	घोडाघोडी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३३८	३०३२	दुर्गाप्रसाद पौडेल	२०५४ पौष	कृष्णप्रसाद पौडेल कृष्णमाया पौडेल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गोदावरी न.पा.	११	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२३३९	३०३३	ओमबहादुर चन्द	२०५८-०४-१०	सुर्यमान चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	चुरे गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३४०	३०३४	गोरखबहादुर पुन्याल	२०५६-०१-०९	लाल बहादुर पुरुषन्याल बेनु देवि पुरुषन्याल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	गौरीगंगा न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२३४१	३१३३	जनकबहादुर विष्ट	२०६०-०६-१८	हरिभक्त बिष्ट देउकला विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	लम्किचुहा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३४२	२४७६	विजयसिंह धानुक	२०५१ साल	हरिसिंह धानुक काली धानुक	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	घोडाघोडी न.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३४३	६०३	राम बहादुर सिंह	२०५८-०४-०८	मान बहादुर सिंह चन्द्र देवी सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	टिकापुर न.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३४४	१६३६	लक्ष्मण बहादुर चन्द	२०५६-०२-११	नर बहादुर चन्द दुर्गादेवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३४५	३३०७	भागिरत बिष्ट	२०५९-०१-०३	नखुलेको	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	चुरे गापा	६			
२३४६	२६६	टेकबहादुर मल्ल	२०५८-०२-२६	भक्त बहादुर मल्ल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३४७	२६७	रामदत्त भट्ट	२०५६-०५-२०	विरपल भट्ट हिरावतीदेवी भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३४८	२६८	जनकबहादुर सिंह	२०५९-१०-०१	कृष्ण बहादुर सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३४९	२६९	प्रेम चन्द	२०५८ असार	जय चन्द जानकी देवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३५०	२७१	जंगबहादुर चन्द	२०६१-०८-३०	करविन्द चन्द धना चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	१८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३५१	२७२	दिपेन्द्रबहादुर ऐर	२०५९-०१-०५	विर बहादुर ऐर धरमादेवी ऐर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३५२	२७३	इस्वरीदत्त जोशी	२०५४-०५-१७	अन्तराम जोशी धना जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	११		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३५३	२७४	शिवदत्त भट्ट	२०६१-०३-१०	पठने भट्ट भानादेवी भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३५४	२७५	रामचन्द्र भट्ट	२०५८-०३-०५	हरीदत्त भट्ट हरीनादेवी भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३५५	३७६	दिर्घराज गिरी	२०५९-०१-०३	राइभान गिरी पार्वती गिरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेतकोट न.पा.	७		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
२३५६	३७७	अर्जुन धामी	२०५८ साल	जयदेव धामी शान्ती धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	पुनर्वास न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२३५७	३७८	सरजु राना	२०५९-०६-१०	करिमा राना दुल्ला राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३५८	३८०	सुरेश राना	२०५९-०६-१०	अनिरुद्र राना नन्दकली राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३५९	५०१	मानबहादुर साउद	२०५९-०२-२९	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३६०	५८९	राजेन्द्रप्रसाद जोशी	२०५८ साल	वामदेव जोशी भागिरथिदेवी जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२३६१	५९१	तिर्थराज चौधरी	२०५९-०९-२९	धन बहादुर चौधरी कइलपत चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३६२	११५६	हर्कबहादुर विष्ट	२०५८-०८-१७	गिठे विष्ट भमरा विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त	२०७८-०८-०६ को सिफारिसबाट रु. दश लाख प्राप्त	पाएको
२३६३	१२२५	रामबहादुर कुँवर	२०५९-०९-१४	गोरे कुँवर मन्दरी देवी कुँवर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	१४	नपाएको		नपाएको
२३६४	१२२६	हिरमान चौधरी	२०५८-०१-२७	दुवाली डगौरा सन्तोली डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	पुनर्वास न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३६५	१२२७	नवराज मिश्रा	२०५७ साल	बद्री मिश्र जानु मिश्र	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भिमदत्त न.पा.	१०	नपाएको		नपाएको
२३६६	१२२९	लक्ष्मी दमाई	२०५९-०७-२५	प्यारु दमाई जुनकिरी दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३६७	१२३०	राजकुमार चौधरी	२०५८-१२-०२	सगन डगौरा राजकुमारी थारु	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	लालझाडी गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३६८	१२३१	पदम नाथ	२०५९-०३-१९	करविन्द चन्द निर्मलादेवी नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३६९	१२३५	सिताराम चौधरी	२०५९-०६-०३	बाबुराम डगौरा चौधरी आसी डगौरा चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३७०	१२३६	प्रकाश चौधरी	२०५९-०५-२९	चनुवा डगौरा वेफनीया देवी डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३७१	१२३७	मधुकुमारी चौधरी	२०५९-०५-२९	छेदुलाल डगौरा अष्टुनीदेवी डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३७२	१२३८	सुन्दरलाल चौधरी	२०५९-०५-२९	कलङ्ग बहादुर डगौरा सितापतीदेवी डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२३७३	१४४३	खगेन्द्र चन्द	२०५८-०५-०५	बहादुर चन्द रुपा चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३७४	१४४४	भानसिंह कार्की	२०५८-०९-०१	विरसिंह कार्की अनितादेवी कार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	१५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३७५	१४४५	प्रकाशबहादुर बोहोरा	२०६२-१०-२०	हरीलाल बोहरा हरीनादेवी बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३७६	१४४६	विपतराम चौधरी	२०६१-०९-०८	खुसिराम चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३७७	१४४७	बालकृष्ण रिजाल	२०५७ असार	दुर्गाप्रसाद रिजाल धर्मी रिजाल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३७८	१८०३	बिना मगर (आवधिक बेपत्ता)	२०६०-०७-०३	चन्द्र बहादुर मगर सवित्री थापा मगर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	पुनर्वास न.पा.	१	नखुलेको		नपाएको
२३७९	२०२८	रगविर भट्ट	२०६१-०३-१९	जयदेव भट्ट हरीना भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२३८०	२०२९	बलदेव धानुक	२०६१-०९-१८	जयलाल धानुक विष्णादेवी धानुक	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२३८१	२०३०	गोपालसिंह बोहोरा	२०६२-०५-२६	कर्णबहादुर बोहरा विष्णा बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३८२	२०३१	करण दमाई	२०५८-०३-०५	रामलाल दमाई जानकी दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२३८३	२०३२	जगत दमाई	२०६०-०८-०४	गौरीलाल दमाई दिलु दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
२३८४	२०३३	चन्नरी नेपाली	-	डम्मर दमाई चन्नरी नेपाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३८५	२०४३	मोहन डगौरा	२०६०-०३-२५	राजाराम डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२३८६	२०४५	मंगु डगौरा	२०५८-०३-१२	गोपाली डगौरा बझौनी डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३८७	२०४६	रामलाल चौधरी	२०६०-०२-०६	जंग बहादुर चौधरी सहीबिनिया चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	८		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२३८८	२०४७	दशनीकुमारी चौधरी	२०५९-०८-२६	कालुराम थारु बजारी थारु	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३८९	२०४८	नत्थुराम चौधरी	२०५९-०६-०२	कालिचरण चौधरी छपलाली चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२३९०	२०४९	धनिराम चौधरी	२०५९-०८-२६	सुखलाल डगौरा चौधरी जानकी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३९१	२०५०	जंगबहादुर चौधरी	२०५९-०६-०२	मनिराम चौधरी बोटीयादेवी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३९२	२०५१	धनिराम चौधरी (धन बहादुर)	२०५९-०८-२६	चिल्लु डगौरा रामकली चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३९३	२०५२	भागिराम चौधरी	२०५८-०८-२६	चित्तु चौधरी डगौरा रामदुलारी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३९४	२०५३	निमबहादुर चौधरी	२०५९-१२-०२	पुनाराम चौधरी भगीया चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३९५	२०५४	गजपति चौधरी	२०५९-०८-२६	परागु चौधरी कुटियादेवी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३९६	२०५५	मानबहादुर राना	२०५६-०७-१९	मिठ्ठु राना बाटुला राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३९७	२०५६	धनबहादुर तिरुवा	२०५८-०२-१८	मानविर तिरुवा चन्द्रकली तिरुवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२३९८	२०५८	सर्वजीत भण्डारी	२०५८-०१-१७	डम्बरसिंह भण्डारी सरुदेवी भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	४	नपाएको		पाएको
२३९९	२०५९	भगिरथसिंह भण्डारी	२०५९-०८-१०	कालुसिंह भण्डारी गौरी भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४००	२०६१	जोगी राना	२०६१-०५-०६	भंगी राना फुला राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	६		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४०१	२०६३	सन्तराम थारु	२०५८-११-२२	रुबलाल डगौरा चौधरी सोनियादेवी डगौरा चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	१०	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४०२	२०६४	अमरबहादुर सुनार	२०५८-०५-१२	रघुनाथ सुनार थिना सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	पुनर्वास न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
२४०३	२०६६	प्यारेलाल राना	२०६१-०४-२६	गंगादिन राना सैवनीया राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४०४	२०६८	कालुसिंह धानुक	२०६१-०९-१९	उद्धवसिंह धानुक हरीनादेवी धानुक	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	८	नपाएको		नपाएको
२४०५	२०६९	राइभान धामी	२०५८-०६-२७	जगविर धामी नरमादेवी धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	वेदकोट न.पा.	७	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४०६	२०७०	तारानाथ चौधरी	२०५९-०८-१३	टनकराज डगौरा अगन्या डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२४०७	२०७१	किशन चौधरी	२०५९-११-१२	चन्द्रलाल चौधरी चम्पेदेवी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४०८	२०७३	लल्लु डगौरा	२०५८-१०-१७	लबरु डगौरा सोभापती डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४०९	२०७४	पुनाराम चौधरी	२०५८-११-१९	मनबुझौना चौधरी भोजरी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१०	२०७५	जुगराम चौधरी	२०५८-०८-०२	कालिचरण डगौरा प्यारी डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४११	२०७६	हरिसिंह डगौरा	२०५८-१२-०१	धन्ज्यू डगौरा पुन्या डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१२	२०७७	छोटेराल चौधरी	२०५९-०६-०२	शंकर बहादुर डगौरा सितादेवी डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१३	२०७८	कृष्णबहादुर चौधरी	२०५८-११-२६	राम बहादुर डगौरा नुहरी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	१२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१४	२०७९	राजु राना	२०५९-०८-०५	चमरु राना कटोदेवी राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	लालझाडी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१५	२०८०	सेमराज राना	२०५९-०५-१२	भानु राना छोटीदेवी राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	लालझाडी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१६	२०८१	छविलाल सुनुवार	२०५५-०८-२९	नन्दी सुनार धना (हरु सुनार)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१७	२०८२	परमलौरी चौधरी	२०५८-११-१३	सुन्दर प्रसाद चौधरी लक्ष्मी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१८	२०८३	ज्ञानसिंह चौधरी	२०५९-०८-०४	जगताराम चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४१९	३०३७	नवराज नाथ	२०५७-०२-१८	ठगी नाथ धना नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	कृष्णपुर न.पा.	२	नपाएको		पाएको
२४२०	३०३८	राजु पुन	२०५९-०३-२२	मान बहादुर पुन ज्ञानु पुन	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	४	नपाएको		पाएको
२४२१	३१४१	कालुराम डगौरा	२०६१ कार्तिक	लट्ठाई डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	भीमदत्त न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४२२	३२०४	राम बहादुर तामाङ	२०६१-०३-१६	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	पुनर्वास न.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२४२३	२०५७	अकविर चन्द रमा चन्द	२०५९ साल	भगिरथ चन्द प्रेम बहादुर सिंह विष्णा देवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेदकोट न.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४२४	३२६४	नगेन्द्र लाल गिरी	२०५८ जेठ	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न. पा.	४	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२४२५	३२८२	प्रेम बहादुर खत्री	२०५७-०६-२०	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२४२६	८२	चन्द्रमान ऐर	२०६१ साल	महाविर ऐर नारुदेवी ऐर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	अजयमेरु गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२४२७	८३	धर्मसिंह साह	२०६१-०८-२३	हरिसिंह शाह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	अजयमेरु गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४२८	८४	प्रेम गिरी	२०५८ साल	राम गिरी वेदु गिरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	भागेश्वर गा.पा.	१		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४२९	८५	शेरबहादुर मल्ल	२०५ जेठ	कर्ण बहादुर मल्ल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४३०	८६	प्रेमबहादुर देउवा	२०६२-११-०७	कर्ण बहादुर देउवा महेश्वरी देउवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४३१	८७	इन्द्रबहादुर कठायत	२०६०-०६-१९	लाल बहादुर कठायत दुर्गा कठायत	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४३२	८८	लोकबहादुर रावल	२०५९-०४-२७	नर बहादुर रावल पार्वतीदेवी रावला	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४३३	८९	गणेशबहादुर विष्ट	२०५८ फागुन	पदम बहादुर विष्ट कलावती विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	नवदुर्गा गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४३४	६१३	मिना नाथ	२०६१-०५-२५	जयदेव नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	भागेश्वरी गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२४३५	६१४	घिरे विष्ट	२०५९-०४-१४	खण्टे विष्ट सुना विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	८		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४३६	६१९	लोकेन्द्रबहादुर महारा	२०६१-०५-२१	भवानी सिंह महारा कौशल्या महारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४३७	१५८४	मनुवा धामी	२०५९-०१-२२	तामी धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	८		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४३८	१६६३	रमेशबहादुर विष्ट	२०५९-०८-०५	देवसिंह विष्ट विस्नादेवी विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	नवदुर्गा गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४३९	१६६४	तेजबहादुर देउवा	२०५८-०२-१५	गगन सिंह देउवा विस्नादेवी देउवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२४४०	२०३५	देविना नाथ	२०६१ मंसिर	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२४४१	२०३६	देवेन्द्रचन्द्र नाथ	२०६१ भदौ	गौरवसिंह नाथ धनादेवी नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२४४२	२३१३	प्रताप महारा	२०६०-०५-०१	विर बहादुर महारा देवकी महारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२४४३	२३१८	भक्त बहादुर कार्की	२०५९-१०-०१	विर बहादुर कार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	८		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४४४	२३२२	चन्नारी महारा	२०५८-०७-०५	अल्फादेवी महारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	परशुराम न.पा.	१०		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
२४४५	२३२५	बहादुर सिंह देउवा	२०५९-०७-२०	धनसिंह देउवा घौलीदेवी देउवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४४६	२३२६	कृष्ण बहादुर बोहोरा	२०५८-१२-२०	दल बहादुर बोहोरा हरिना देवी बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	परशुराम न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२४४७	३०६३	डम्बर बहादुर बोहोरा	२०५६ वैशाख	रामसिंह बोहोरा पार्वतीदेवी बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	परशुराम न.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४४८	३१२५	यादव साउद	२०५८-०३-२२	चिमरे साउद मानु साउद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	भागेश्वर गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४४९	३१३७	विनोद लुहार	२०५९-०७-१३	लाल लुहार राजु लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	अजयमेरु गा.पा.	२		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४५०	३१३८	वीरबहादुर बोहोरा	२०६०-०८-१८	ललुवा बोहोरा सरस्वती बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	आलिताल गा.पा.	५		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४५१	३२७२	तम बहादुर देउवा	२०५४-०५-०६	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२४५२	५०२	सुनिल राजभण्डारी	२०५८-०३-१०	विनोद प्रसाद श्रेष्ठ रुपमाया श्रेष्ठ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४५३	९८६	भूमिकलादेवी शाही भनिने भुवनेश्वरीदेवी शाही	२०६०-११-०२	लाल बहादुर चन्द भागीरथी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	आदर्श गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२४५४	१५०३	बाहादुरे लुहार	२०५४ साल	करी लुहार मन्दरी लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४५५	१६९८	नरबहादुर घर्तीमगर	२०६२-०६-०१	खगेन्द्र घर्तीमगर खगीसरा घर्तीमगर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	बडीकेदार गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४५६	१६९९	गणेशबहादुर विष्ट	२०६२ माघ	राम बहादुर विष्ट मातादेवी विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४५७	२४९२	बिरेन्द्रबहादुर शाही	२०६१-०७-०७	भिम बहादुर शाही विस्नादेवी शाही	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	शिखर न.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४५८	२४९३	दिपक गिरी	२०६० असार	नन्दा गिरी पार्वती गिरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	शिखर न.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४५९	२४९४	देवी कुमारी आचार्य	२०५९-०१-१९	कौशिला आचार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	बडीकेदार गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४६०	२४९६	प्रताप खड्का	२०५७-०८-२५	बलविर खड्का पाना खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२४६१	२४९८	कविराम थापा	२०६०-०५-१०	चन्द्रबहादुर थापामगर विरमा देवी थापा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	जोरायल गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४६२	३०९३	सिद्धबहादुर बोहोरा	२०६०-०८-२२	सुर्यमान बोहोरा विमला देवी बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	जोरायल गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४६३	३१४७	रामप्रसाद पनेरु	२०६१-०४-०६	हरि प्रसाद पनेरु पार्वतीदेवी पनेरु	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	शिखर न.पा.	९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४६४	३३०९	लाल बहादुर महर	२०६२-१२-१३	कर्ण सिं महरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	शिखर न.पा.	४	नखुलेको		नपाएको
२४६५	३३४३	याम बहादुर मल्ल	२०६३-०६-०५	गोरख बहादुर मल्ल विस्नादेवी मल्ल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी	शिखर न.पा.	४	नखुलेको		नपाएको
२४६६	४१	रमेशबहादुर पाल	२०५६-०४-२२	खड्क बहादुर पाल पार्वतीदेवी पाल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	लेकम गा.पा.	४		२०७८-०१-१७ मा सिफारिस	पाएको
२४६७	२०४	डम्बरबहादुर बम	२०५५ मंसिर	नर बहादुर बम नमुनादेवी बम	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	दुहुँ गा.पा.	३		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४६८	५८८	गणेश सिंह धामी	२०५५-०२-१०	गोवे सिंह धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२४६९	७४१	तारा चन्द	२०५९ पौष	भानी चन्द जयमतीदेवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४७०	७४२	गणेश लुहार	२०५९ साल	गंगाराम लुहार गम्बा लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.	१	नपाएको		पाएको
२४७१	१५२३	तर्कबहादुर पाल	२०५५-०९-२७	कृष्ण बहादुर पाल गौमती पाल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	लेकम गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४७२	१५३६	मनिराम लुहार	२०६२-०३-१०	दलिराम लुहार हंसादेवी लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	७		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४७३	१९७१	बहादुर डागा	२०६२ चैत्र	किसन डागा पदमादेवी डागा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	शैल्यशिखर नपा	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४७४	१९७३	शेरसिंह धामी	२०५९-०५-०२	रामकृष्ण धामी देवकी धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२४७५	२१५२	नरेन्द्र सिंह भण्डारी	२०५८ असोज	कृष्णसिंह भण्डारी लिला षण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.	९		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४७६	२१५८	प्रेम सिंह ठगुन्ना	२०५८-०३-२२	धनी ठगुन्ना मैयादेवी ठगुन्ना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	नौगाड गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४७७	२१५९	भिमसेन नगारी	२०६२ श्रावण	सेर सिंह नगारी हरिना नगारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	महाकाली न.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४७८	२६७७	केशवराज जोशी	२०५८-०५-२८	डम्बरदेव जोशी गौरादेवी जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	लेकम गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२४७९	२६७८	लोकेन्द्रसिंह बिष्ट	२०६१-०५-१४	लालबिर बिष्ट निर्मलादेवी बिष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मार्मा गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	नपाएको
२४८०	२८६७	विर्ष सिंह धामी	२०५९ साल	बजिरसिंह धामी तारादेवी धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.	६	नपाएको		पाएको
२४८१	२८८७	हरक लुहार	२०६०-०५-२४	परुवा लुहार पुटकी लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	महाकाली न.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४८२	३०४२	रामदत्त भट्ट	२०५७ साल	दत्त भट्ट हरिना भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४८३	३१२३	भवानसिंह धामी	२०५८ फागुन	गोपाल धामी धाना धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४८४	३१४८	गोविन्दराम लोहार	२०५८-०६-१५	परमल लुहार दिपादेवी लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	व्याँस गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४८५	३२३८	कल्याणसिंह धामी	२०५९ मंसिर	गोपालसिंह धामी टुणकीदेवी धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	महाकाली न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२४८६	३२३९	देवसिंह धामी	२०५८ साल	काशिसिंह धामी कलावती धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२४८७	३२४६	सुन्दरसिंह धामी	२०५९ साल	रामसिंह धामी देवकी धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२४८८	३२४७	हरिसिंह धामी (सम्पर्कमा आएको)	२०५२ साल	काशिसिंह धामी कलावती धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२४८९	३२९४	दान बहादुर पाल	२०५५-०४-१०	रुढे पाल घौलि पाल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	लेकम गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२४९०	१०८	रामचन्द्र खड्का	२०५८-०१-०४	राजमल खड्का जमनादेवी खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२४९१	४१३	लोकेन्द्रबहादुर सिंह	२०५९-०५-०७	काल्चे सिंह बिष्ट पार्वती सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४९२	४७२	बम बहादुर खड्का	२०५३-०४-०३	धनचरी खड्का डल्लीदी खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	मष्टा गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४९३	१५९४	विरेन्द्रबहादुर खड्का (विरु)	२०६२ साल	हरि बहादुर खड्का नमदिनी खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४९४	१५९७	मोहन पुरी	२०५३ पौष	लालु पुरी देउमती पुरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	मष्टा गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२४९५	१५९८	मनविर धामी	२०५९-०२-०९	जगुवा धामी कौशादेवी धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	बुंगल न.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२४९६	१५९९	नवराज मिश्र	२०५७-१०-१०	बर्दी मिश्र जानकी मिश्र	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४९७	१८९१	नरेन्द्रबहादुर सिंह	२०६०-०६-०७	करन सिंह हजारीदेवी सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४९८	१८९२	दिपकबहादुर रोकाया	२०५८-११-१४	भिम बहादुर रोकाया सुजिदेवी रोकाया	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	खप्तडछान्ना गा.पा.	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२४९९	१८९३	ढेक्रो उपाध्याय	२०५८-०१-३०	कानो उपाध्याय	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५००	१८९४	जनकराज गिरी	२०५९ जेठ	सर्पे गिरी संकु गिरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	थलारा गा.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२५०१	२५३७	राजेन्द्रबहादुर शाही	२०६०-०५-०२	धौलीदेवी शाही कृष्ण बहादुर शाही	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५०२	२५४१	पटिडमो गुधामी	२०५९-०१-१८	करसिंह गुर्धामी केशमतिदेवी गुर्धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	केदारस्थूँ गा.पा.	६	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५०३	२५४२	मदन विष्ट	२०६२-०३-०३	हरिलाल विष्ट रुपादेवी विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५०४	३११८	बलराम स्नेही	२०६२-११-१६	अमललाल मिजार धनुदेवी स्नेही	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५०५	३११९	भोटु नेपाली	२०६२-०५-२५	घुन्ट दमाई तिव्ली दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५०६	३१३१	शेरबहादुर दमाई	२०६०-०५-०७	तिपुरे दमाई लक्ष्मीदेवी दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५०७	३१६२	जनकबहादुर बोहोरा	२०५८ भाद्र	विर बहादुर बोहोरा झुपादेवी बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५०८	३२३५	धर्म बहादुर बोहोरा	२०६०-०८-१०	डवल बोहोरा मनमतिदेवी बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२५०९	३२३६	गोपीलाल रोकाया	२०६१-१२-०४	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	खप्तडछान्ना गा.पा.	७		२०७९-०३-२२ मा सिफारिस	पाएको
२५१०	३२३७	लोकेन्द्र ओड	२०६१-०२-१७	चक्र बहादुर ओड सिन्की ओड	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२५११	३२४०	गणेश बहादुर खड्का	२०५८-०७-०८	खड्ग बहादुर खड्का नन्दादेवी खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२५१२	४८५	चन्द्रा सार्की	२०६१ फागुन	सगुने सार्की डिल्लीदेवी सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	त्रिवेणी न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२५१३	४८६	धनबहादुर रोकाया	२०५८-०३-०८	जंगविर रोकाया लक्ष्मी रोकाया	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	वडिमालिका न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५१४	४८७	बुदे बुढा	२०६२-१२-१६	दलबहादुर बुढा देउमा बुढा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	त्रिवेणी न.पा.	६	रु. छ लाख प्राप्त		पाएको
२५१५	४८८	भिमबहादुर रोकाया	२०६०-१०-१८	धन बहादुर रोकाया लाली रोकाया	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	गौमुल गा.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५१६	६०२	हस्तवान दमाई	२०६०-०२-२०	कालो दमाई राधा दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	हिमाली गा.पा.	७	नपाएको		नपाएको
२५१७	६०५	कालिबहादुर बम (काले बम)	२०६२-११-०७	अकबरसिंह बम डिल्ली बम	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	जगन्नाथ गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५१८	२१२८	विरेन्द्र रोकाया	२०६३-०२-१५	कर्ण रोकाया मनकला रोकाया	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	जगन्नाथ गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५१९	२१३०	जंगे रोकाय	२०६० साल	गडके कोकाया औसी रोकाया	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	हिमाली गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२५२०	२१३२	कल्याण सन्ज्याल	२०५८-०३-१४	विश्वामित्र सन्ज्याल नन्दकला सन्ज्याल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२५२१	२६५६	जना सार्की	२०६१-०५-२८	चर्से सार्की काली सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	जगन्नाथ गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५२२	२६६५	टेकेन्द्रबहादुर शाही (सम्पर्कमा आएको)	२०६१ फागुन	नरजित शाही डमकला शाही	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गा.पा.	५	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२५२३	२६७१	लोकजन नाथ (सागर)	२०५६ फागुन	विशाल नाथ जना नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	जगन्नाथ गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५२४	२७४६	नर नाथ योगी	२०६२-०३-०३	देवनाथ योगी तुल्सी देवी नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	बुढीगंगा न.पा.	१०		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५२५	२७४७	बजिर कडारा	२०५८-११-०२	रूपाले कडारा सेमजिरा कडारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	बुढीनन्दा न.पा.	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५२६	२७५१	अन्नते रावल	२०५८-०५-२०	जसविर रावल रामु रावल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५२७	२७५३	पानजन कामी	२०५७-०८-२८	अंगे कामी होइजाला कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५२८	३१४५	सुनकोसा रोकाया	२०५९-०७-१६	जया विष्ट मुनशोभा विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	जगन्नाथ गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५२९	३२३०	इन्द्र बहादुर ऐडी	२०५७-०२-२८	रत्न ऐडी मनुमती ऐडी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	वडिमालिका न.पा.	८	नपाएको		नपाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२५३०	३२३१	रुद्र साकी	२०६१-०५-०४	काल्चे साकी रुपसरा साकी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	जगन्नाथ गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२५३१	३२३३	माणे कामी	२०५७-०८-१९	धन्नामे कामी भुरेल्ली कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२५३२	३२३४	जनदेवा सन्ज्याल	२०६०-०१-१७	हरिशरण सन्ज्याल रुपसरा सन्ज्याल	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२५३३	३२४१	गोपाल दमाई	२०५९-१२-०५	रति दमाई लक्ष्मदेवी दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	वडिमालिका न.पा.	९	नपाएको		नपाएको
२५३४	३२४२	छिरिङ कुवर	२०६२-०८-१४	साङवो कुवर पासाङ कुवर	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	हिमाली गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२५३५	९१८	राम नाथ	२०६२ साल	बहादुर नाथ पशुपती नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५३६	९२२	नरबहादुर चन्द	२०५९-०२-१५	धन बहादुर चन्द भागिरथी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५३७	९२३	रमेशराम लावड	२०६१-०३-२२	विक्रम लावड पशुपती लावड	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५३८	९२४	अजय लावड	२०६०-१२-२०	गडवा लावड	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५३९	९२६	दमन्ति चन्द	२०६२ साल	कृष्ण बहादुर चन्द नन्दा देवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सिगास गा.पा.	९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५४०	९२८	जयराज भट्ट	२०५९-१०-१०	नरपती भट्ट काली भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५४१	९२९	पठान चन्द	२०५९-०५-१७	मन्धिर चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२५४२	९३०	गंगादत्त बडु	२०५८ मंसिर	विष्णु दत्त बडु	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	७		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५४३	१०८२	रामबहादुर खडायत	२०५८-११-०५	अम्मर सिंह खडायत जमुना खडायत	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	डिलासैनी गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५४४	१०८३	बसन्ति ऐरी	२०६०-०६-०६	गगन सिंह भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५४५	१०८४	सरस्वती ऐरी	२०६०-०६-३०	नर बहादुर ऐरी झुपा देवी ऐरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५४६	१०८५	गंगादत्त भट्ट	२०५८-११-२२	मनोरथ भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	९		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५४७	१०८७	प्रेमबहादुर विष्ट	२०५९-०२-१२	राम गुजे विष्ट झुसी विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२५४८	१०८८	देवसिंह खत्री	२०५९-०१-१२	चन्द्र सिंह खत्री जयमती खत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५४९	१०९०	डम्मरबहादुर चन्द	२०५९-०८-०८	गणेश चन्द जयन्ती चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	४		२०७८-१०-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५५०	१०९१	चन्द्राकुमारी बोकटी	२०६०-१२-२२	राम प्रसाद बोकटी तुलसा बोकटी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५५१	१०९२	मनोजकुमार बोकटी	२०५९-११-२८	राम प्रसाद बोकटी तुलसा बोकटी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५५२	१०९३	नविन चन्द	२०६२ असोज	कृत बहादुर चन्द कलावती चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५५३	१०९४	सुरेश सिंह विष्ट	२०६०-१०-१२	दान सिंह विष्ट धान विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५५४	१४८९	खेमराज भट्ट	२०५८-०७-०६	विसन भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	८	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५५५	१४९२	धनि नाथ	२०६३ भदौ	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		नपाएको
२५५६	१४९३	बलबहादुर नाथ	२०६१ मंसिर	अनुज नाथ चहरादेवि नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२५५७	१६३२	मिनबहादुर विष्ट	२०५९-०२-२२	धरम सिंह विष्ट पार्वति विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५५८	१६३४	हर्कबहादुर चन्द	२०५९ साल	हिरा चन्द तुलसी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५५९	१६३५	माधवि विष्ट	२०६२-०५-२३	मान बहादुर विष्ट हरु विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५६०	१६३८	वीरबहादुर ऐरी	२०५७-०३-२८	जय बहादुर ऐरी माना ऐरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सिगास गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५६१	१६३९	दशरथ नाथ	२०६१-०५-२६	गोरख नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	३	नपाएको		पाएको
२५६२	१६४०	दुर्गादत्त भट्ट	२०५६ साल	कमलापती भट्ट सन्जा भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	१	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५६३	१६४१	मदन बहादुर साउद	२०६२ साल	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पुचौडी न.पा.	६	नपाएको		नपाएको
२५६४	१६४३	रमेशबहादुर चन्द	२०६०-०८-०८	मदन बहादुर चन्द जयन्ति चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पञ्चेश्वर गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५६५	१६४४	प्रतापसिंह महारा	२०६१-१२-०१	विरा महारा देवु महारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५६६	१६७८	आशादेवी साउद	२०७०-०१-१७	लालसिंह जोशी धम्ममतिदेवी जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	शिवनाथ गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२५६७	१६७९	कमलापति अवस्थी	२०६० वैशाख	देवदत्त अवस्थी जानकारी अवस्थी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५६८	१६८०	सुन्दर ऐरी	२०५९-१०-०२	नन्दु सिंह ऐरी कलावती ऐरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५६९	१६८३	बहादुर महर	२०५७-०२-१५	थोरे महरा मानमती महरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५७०	१६८६	राजेन्द्र पहरी	२०६२ जेठ	झुले पहरी तारा पहरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	शिवनाथ गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५७१	१६८७	रामदत्त भट्ट	२०५९-०९-०१	लालमनी भट्ट कौशा भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५७२	१६८८	करविर भट्ट	२०५८ माघ	लालमनी भट्ट कौशा भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५७३	१६८९	उमाकान्त भट्ट	२०५८ मंसिर	गजराज भट्ट धनन्जयी भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५७४	१६९०	कविराज भट्ट	२०५६ जेठ	गंगादत्त भट्ट पार्वती भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५७५	१६९१	पार्वती विष्ट	२०६१-०६-१५	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५७६	१६९२	महाविर चन्द	२०५६ साल	कृष्ण बहादुर चन्द नन्दा देवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	३	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५७७	२४७२	रामबहादुर चन्द	२०६२-०३-१४	गोपाल चन्द करदिवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५७८	२४७३	ईश्वरसिंह भण्डारी	२०५९-०४-२०	महानिर भण्डारी गंगा भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	डिलासैनी गा.पा.	१		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५७९	२४७४	दानसिंह ऐर	२०५९-०२-०५	खडिसिंह ऐरी राधा ऐरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५८०	२४७७	उद्वव चन्द	२०६१-०३-२४	कुत चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पञ्चेश्वर गा.पा.	५		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५८१	२४७८	लक्ष्मण दत्त पन्त	२०५४ साल	मनिदत्त पन्त पार्वति पन्त	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	११	नपाएको		नपाएको
२५८२	२४७९	हरिकिसन भट्ट	२०६२-०४-१०	अन्त राम भट्ट सुना भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दोगडाकेदार गा.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५८३	२४८४	नरुवा लुहार	२०६०-०३-१५	मेखे लुहार गंगा लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको

सि.नं.	उ.द.नं.	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नाम, थर	बेपत्ता पारिएको मिति	बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको बाबु/आमाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	राहत/परिपूरण विवरण	आयोगबाट सिफारिस तथा सिफारिसबाट प्राप्त राहत विवरण	परिचयपत्र पाएको/नपाएको
२५८४	२४८५	रामसिंह भाट	२०५८ साल	लालसिंह भाट रमादेवी भाट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	मेलौली न.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२५८५	२४८६	जीतबहादुर लुहार	२०६१-१०-०८	गन्से लुहार कल्लु लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५८६	२४८९	प्रकाश अवस्थी	२०६२-०८-१२	मनिदत्त अवस्थी बेलु अवस्थी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५८७	२४९१	जोगेन्द्रबहादुर राणा	२०५८-०५-२७	पुने राना मैना राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	डिलासैनी गा.पा.	१	नपाएको		नपाएको
२५८८	२५४०	प्रेम गिरी (बैदार)	२०५९-०८-२३	नन्दे गिरी गोविन्दा गिरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	शिवनाथ गा.पा.	३		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५८९	२९६८	प्रेमसिंह धामी	२०६०-०८-२८	शिवसिंह धामी सरस्वती धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दोगडाकेदार गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२५९०	२९६९	देवबहादुर चन्द	२०६०-०२-२२	हजारी चन्द मधुदेवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	मेलौली न.पा.	४	रु. दश लाख प्राप्त		पाएको
२५९१	३०२१	गणेश दत्त भट्ट	२०५८ कार्तिक	कालु भट्ट दमन्ती भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न.पा.	६		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५९२	३०५२	प्रताप सिंह महारा	२०६१-०३-१३	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	५	नपाएको		नपाएको
२५९३	३१३६	दिपकसिंह धामी	२०६२-११-०१	लक्ष्मण सिंह धामी धना धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सिगास गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२५९४	३१६८	भुवन चन्द	२०६१-०२-०२	नर बहादुर चन्द नारा देवी चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५९५	३२२७	सुरेश प्रसाद भट्ट	२०५८-०४-१६	जैराज भट्ट धौली भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	पाटन न. पा.	४		२०७९-०१-२५ मा सिफारिस	पाएको
२५९६	३२३२	प्रेमसागर भट्ट	२०६०-०१-१०	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	३	नपाएको		नपाएको
२५९७	३२८६	कृष्णा पाण्डे	२०५९ जेठ	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२५९८	३२८७	हरजित बिष्ट	२०६९-०२-२१	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२५९९	३२८८	हरिश बहादुर चन्द	२०६१-०६-०६	-	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२६००	३२९५	हरि महारा	२०५९-०६-१०	खण्टे महारा अन्फादेवी महारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	४	नपाएको		नपाएको
२६०१	३३०६	अर्जुन लुहार	२०६१।०५।१७	जगी लुहार मुस्सि लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	सुर्नया गा.पा.	२	नपाएको		नपाएको
२६०२	३३१०	कृष्ण नाथ	२०६० साल	ललित नाथ माया नाथ	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	३	नपाएको		नपाएको